

व्यास न.पा. क्षेत्रभित्र २०७२ वैशाख १२ गतेको भुकम्पबाट भएको क्षतिको विवरण

वडा नं.	पूर्ण क्षतिको संख्या			आसिक क्षतिको संख्या	सामान्य क्षतिको संख्या	जम्मा
	पूर्जा प्राप्त	ऐलानी	जम्मा पूर्ण			
१	२०	०	२०	२१२	२०९	४४१
२	०		०	६५	१२७	१९२
३	३	६	९	९४	१८२	२८५
४	४०	१	४१	३०५	१९	३६५
५	१३	१	१४	२७४	०	२८८
६	१४	५	१९	२९६	४५	३६०
७	९	०	९	८७	१५२	२४८
८	६	०	६	१९३	०	१९९
९	२७	१	२८	१९१	१०९	३२८
१०	०	०	०	१०७	१४२	२४९
११	०	०	०	३९	६१	१००
१२	९	०	९	५४	६९	१३२
१३	९	०	९	५७	१२९	१९५
१४	४	०	४	४७	७५	१२६
जम्मा	१५४	१४	१६८	२०२१	१३१९	३५०८

व्यास नगरपालिका क्षेत्रभित्र २०७२ बैशाख १२ गते गएको विनासकारी भूकम्प र त्यसपछिका परकम्पनबाट व्यास नगरपालिका क्षेत्रभित्रका घरहरू पूर्ण, आंशिक र सामान्य क्षति भएको हुदा उक्त घरहरूको स्थलगत रुपमा जिल्ला प्रहरी कार्यालयको प्रतिनिधि, जिल्ला रेडक्सको प्रतिनिधि र व्यास नगरपालिकाको वडा प्रतिनिधिहरूको रोहवरमा गरिएको मुचुल्का सम्बन्धी विवरण

सि.नं.	नाम थर	ठेगाना	क्षतिभएको रकम	क्षतिको
१	वासुदेव बगाले	व्यास १, रतौली	३५०,०००।००	पूर्ण
२	चिजादेवी न्यौपाने	व्यास १, रतौली	२००,०००।००	पूर्ण
३	विष्णुमाया पन्थ (विष्णुबहादुर पन्थ)	व्यास १, मोहोरियाटार	३००,०००।००	पूर्ण
४	रामचन्द्र पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	३००,०००।००	पूर्ण
५	नन्दप्रसाद पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	३००,०००।००	पूर्ण
६	भगवती पन्थ (काशीराम पन्थ)	व्यास १, मोहोरियाटार	२६०,०००।००	पूर्ण
७	श्रीकृष्ण पन्थ क	व्यास १, मोहोरियाटार	९०,०००।००	पूर्ण
८	सावित्री हड्खले	व्यास १, मोहोरियाटार	९१,०००।००	पूर्ण
९	टेकनाथ पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	६५,०००।००	पूर्ण
१०	रामजीप्रसाद पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	६५,०००।००	पूर्ण
११	भिमबहादुर भुजेल	व्यास १, भद्रु	१५०,०००।००	पूर्ण
१२	मुक्तबहादुर थापा	व्यास १, भद्रु	२५०,०००।००	पूर्ण
१३	निरबहादुर आले	व्यास १, भद्रु	३५०,०००।००	पूर्ण
१४	खड्गबहादुर भण्डारी भन्ने खड्कबहादुर थापा	व्यास १, भद्रु	३००,०००।००	पूर्ण
१५	होमबहादुर साकी (तुलबहादुर)	व्यास १, भद्रु	५०,०००।००	पूर्ण
१६	सोमबहादुर नेपाली	व्यास १, भद्रु	६५,०००।००	पूर्ण
१७	आइतबहादुर सुनार	व्यास १, भद्रु	१५०,०००।००	पूर्ण
१८	लक्ष्मी दुलाल	व्यास १, कमलाडिही	३००,०००।००	पूर्ण
१९	पार्वती पौडेल	व्यास १, कमलाडिही	३००,०००।००	पूर्ण
२०	तिलकबहादुर घर्ती	व्यास १, कुन्छाली	४००,०००।००	पूर्ण
२१	सोमबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १	१६,०००।००	आंशिक
२२	कृष्णबहादुर घर्ती	व्यास १ कुन्छाली	२००,०००।००	आंशिक
२३	विष्णु परियार	व्यास १, डांडागाउँ	१०,५००।००	आंशिक
२४	आइतमाया परियार	व्यास १, डांडागाउँ	१०,०००।००	आंशिक
२५	शोभा नेपाली	व्यास १, डांडागाउँ	४०,०००।००	आंशिक
२६	सोमबहादुर परियार	व्यास १, डांडागाउँ	३०,०००।००	आंशिक
२७	चित्रबहादुर राई	व्यास १, डांडागाउँ	३०,०००।००	आंशिक
२८	अनिता नेपाली	व्यास १, डांडागाउँ	२०,०००।००	आंशिक
२९	कमला परियार	व्यास १, डांडागाउँ	१५,०००।००	आंशिक
३०	लालबहादुर परियार	व्यास १, डांडागाउँ	३०,०००।००	आंशिक
३१	रमेश परियार	व्यास १, डांडागाउँ	३०,०००।००	आंशिक
३२	विमला दर्जी	व्यास १, डांडागाउँ	१५,०००।००	आंशिक
३३	देउती हड्खले	व्यास १, रतौली	४५,०००।००	आंशिक
३४	भिमबहादुर थापा दरै	व्यास १, रतौली	७०,०००।००	आंशिक
३५	राममणी मिश्र	व्यास १, रतौली	६५,०००।००	आंशिक +
३६	चिजामाया काकी	व्यास १, रतौली	५५,०००।००	आंशिक +
३७	बलराम मिश्र	व्यास १, रतौली	६२,५००।००	आंशिक +
३८	कमला धर्मालय	व्यास १, रतौली	१२०,०००।००	आंशिक
३९	कुलबहादुर बस्नेत	व्यास १, रतौली	३५,०००।००	आंशिक
४०	विमला पोखेल	व्यास १, रतौली	५३,०००।००	आंशिक
४१	खड्कबहादुर जि.सी.	व्यास १, रतौली	३१,०००।००	आंशिक
४२	विष्णुबहादुर बस्नेत	व्यास १, रतौली	४०,०००।००	आंशिक
४३	गंगाबहादुर बस्नेत	व्यास १, रतौली	७५,०००।००	आंशिक
४४	ताराबहादुर बस्नेत	व्यास १, रतौली	६०,०००।००	आंशिक +
४५	डिलबहादुर दरै	व्यास १, रतौली	५५,०००।००	आंशिक

४६	चन्द्रबहादुर दरै	व्यास १, रतौली	५५,०००।००	आसिक
४७	हरिमाया दरै	व्यास १, रतौली	५५,०००।००	आसिक
४८	कृष्णबहादुर बस्नेत	व्यास १, रतौली	१५५,०००।००	आसिक +
४९	इन्द्रबहादुर दरै	व्यास १, रतौली	१५०,०००।००	आसिक
५०	रुद्रबहादुर सुनार	व्यास १, अडमपानी	५५,०००।००	आसिक
५१	निर्मला कुमाल	व्यास १, अग्नेनी	४०,०००।००	आसिक
५२	थानी बाल विकास केन्द्र	व्यास १, अग्नेनी	६५,०००।००	आसिक
५३	रविचरण गिरी	व्यास १, अग्नेनी	१८०,०००।००	आसिक +
५४	शान्ता गिरी	व्यास १, अग्नेनी	४५,०००।००	आसिक +
५५	मधु विलास पौडेल	व्यास १, अग्नेनी	२७५,०००।००	आसिक +
५६	कृष्णबहादुर बुढापृथी	व्यास १, अग्नेनी	३०,०००।००	आसिक
५७	सुकबहादुर वि.क.	व्यास १, अग्नेनी	७,०००।००	आसिक
५८	चन्द्रावती गिरी भन्ने कमलादेवी गिरी क्षेत्री	व्यास १, अग्नेनी	३१५,०००।००	आसिक
५९	सागर वि.क.	व्यास १, अग्नेनी	७५,०००।००	आसिक
६०	गोविन्द पौडेल	व्यास १, अग्नेनी	४०,०००।००	आसिक
६१	रुद्रनाथ पौडेल	व्यास १, अग्नेनी	३५,०००।००	आसिक
६२	पशुपती बसौला	व्यास १, अग्नेनी	२८,०००।००	आसिक
६३	चन्द्रकला मिश्र	व्यास १, अग्नेनी	३५,०००।००	आसिक
६४	मनमाया वि.क.	व्यास १, अग्नेनी	५२,०००।००	आसिक
६५	सेती वि.क.	व्यास १, अग्नेनी	४५,०००।००	आसिक
६६	जोमाया रायमाझी	व्यास १, अकलाबगैचा	५५,०००।००	आसिक
६७	राधाकुमारी पौडेल	व्यास १, अकलाबगैचा	३५,०००।००	आसिक
६८	जगतबहादुर काकी	व्यास १, अकलाबगैचा	३०,०००।००	आसिक
६९	समुन्द्र खत्री	व्यास १, अकलाबगैचा	१४,५००।००	आसिक
७०	कृष्ण दुरा	व्यास १, अकलाबगैचा	९,५००।००	आसिक
७१	बसन्त थापा	व्यास १, अकलाबगैचा	१३,०००।००	आसिक
७२	टेकबहादुर लामिछाने	व्यास १, मुसेखोला	१८,०००।००	आसिक
७३	सत्र सिं गुरुङ्ग	व्यास १, मुसेखोला	१०,०००।००	आसिक
७४	लोकबहादुर लामिछाने	व्यास १, मुसेखोला	८,०००।००	आसिक
७५	गगन सिं राना	व्यास १, मुसेखोला	७,०००।००	आसिक
७६	चिजामाया नेपाली	व्यास १, मुसेखोला	३५,०००।००	आसिक
७७	विष्णुमाया नेपाली	व्यास १, मुसेखोला	३०,०००।००	आसिक
७८	धनेश्वर श्रेष्ठ	व्यास १, मुसेखोला	६०,०००।००	आसिक
७९	रूपामाया प्रजापति	व्यास १, मुसेखोला	२५,०००।००	आसिक
८०	कमला लौडारी	व्यास १, मोहोरियाटार	४१,०००।००	आसिक
८१	शिवलाल पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	४०,०००।००	आसिक
८२	नमराज बसौला	व्यास १, मोहोरियाटार	३०,०००।००	आसिक
८३	टिकानाथ पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	७५,०००।००	आसिक +
८४	अद्वैत संस्था	व्यास १, मोहोरियाटार	३७,०००।००	आसिक
८५	हुमनाथ पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	३५,०००।००	आसिक
८६	पूर्णबहादुर घर्ती	व्यास १, मोहोरियाटार	१५०,०००।००	आसिक
८७	अमृतबहादुर घर्ती	व्यास १, मोहोरियाटार	५२,०००।००	आसिक
८८	अमृताकुमारी घर्ती	व्यास १, मोहोरियाटार	३०,०००।००	आसिक
८९	नरबदा पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
९०	तुलसी पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	५५,०००।००	आसिक
९१	सन्तोष नेपाली	व्यास १, मोहोरियाटार	३५,०००।००	आसिक
९२	भिमसेन पाण्डे	व्यास १, मोहोरियाटार	३०,०००।००	आसिक
९३	हरिमाया घर्ती	व्यास १, मोहोरियाटार	१२५,०००।००	आसिक
९४	प्रकाश पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	१००,०००।००	आसिक
९५	रामदेवी पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	१००,०००।००	आसिक

९६	वेदनिधि पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
९७	मावध पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
९८	भोलानाथ पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
९९	गणेश गौली	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
१००	हिरानन्द सेढाई	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
१०१	सावित्रा कंडेल	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
१०२	रामजी पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
१०३	परशुराम पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
१०४	खुशीराम पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	५०,०००।००	आसिक
१०५	उमनाथ पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	१००,०००।००	आसिक +
१०६	मोतिराज खनिया	व्यास १, मोहोरियाटार	७५,०००।००	आसिक
१०७	सुब्बा पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	६०,०००।००	आसिक
१०८	नुरनिधि पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	७०,०००।००	आसिक
१०९	तुलसीप्रसाद पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	७०,०००।००	आसिक
११०	माधवप्रसाद पन्थ	व्यास १, मोहोरियाटार	७०,०००।००	आसिक
१११	श्रीकृष्ण पन्थ ख	व्यास १, मोहोरियाटार	७५,०००।००	आसिक
११२	पदमकुमारी कंडेल	व्यास १, मोहोरियाटार	१५०,०००।००	आसिक
११३	गजेन्द्र पन्थ	व्यास १, माहिलीडांडा	११५,०००।००	आसिक
११४	अजुन सुनार	व्यास १, माहिलीडांडा	१८,०००।००	आसिक
११५	मिनबहादुर वि.क.	व्यास १, माहिलीडांडा	२५,०००।००	आसिक
११६	दमयन्ती दाहाल	व्यास १, माहिलीडांडा	३५,०००।००	आसिक
११७	मैयादेवी कोइराला	व्यास १, माहिलीडांडा	२५,०००।००	आसिक
११८	वेदनबहादुर गर्जा मगर	व्यास १, माइलीडांडा	२१,०००।००	आसिक
११९	निर्मला महत	व्यास १, माइलीडांडा	२५,०००।००	आसिक
१२०	फुलमाया वि.क.	व्यास १, माइलीडांडा	३३,०००।००	आसिक
१२१	सोमबहादुर वि.क.	व्यास १, माइलीडांडा	३०,०००।००	आसिक
१२२	सुमित्रा सुनार	व्यास १, माइलीडांडा	३०,०००।००	आसिक
१२३	सर्मिला सुनार	व्यास १, भद्र	४२,०००।००	आसिक +
१२४	प्रमानध्वज थापा	व्यास १, भद्र	५०,०००।००	आसिक
१२५	सोमबहादुर नेपाली	व्यास १, भद्र	५०,०००।००	आसिक
१२६	मनबहादुर नेपाली	व्यास १, भद्र	५०,०००।००	आसिक
१२७	विमाया नेपाली	व्यास १, भद्र	५०,०००।००	आसिक
१२८	हस्तबहादुर नेपाली	व्यास १, भद्र	५०,०००।००	आसिक
१२९	होमबहादुर नेपाली	व्यास १, भद्र	१५०,०००।००	आसिक
१३०	तुलबहादुर नेपाली	व्यास १, भद्र	१२५,०००।००	आसिक
१३१	भ्रमान सिं थापा	व्यास १, भद्र	५०,०००।००	आसिक
१३२	धनबहादुर थापा	व्यास १, भद्र	५०,०००।००	आसिक
१३३	टिकाराम नेपाली	व्यास १, भद्र	५०,०००।००	आसिक
१३४	रिमाकुमारी श्रेष्ठ	व्यास १, भादगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१३५	राजेन्द्रकुमार परियार	व्यास १, भादगाउँ	५०,०००।००	आसिक
१३६	सर्वदा रानाभाट	व्यास १, भादगाउँ	२०,०००।००	आसिक
१३७	बुद्धिलाल श्रेष्ठ	व्यास १, भादगाउँ	३५,०००।००	आसिक
१३८	मुक्तीनारायण श्रेष्ठ	व्यास १, भादगाउँ	१२०,०००।००	आसिक
१३९	समबहादुर वि.क.	व्यास १, भादगाउँ	१३,४००।००	आसिक
१४०	कुमारी परियार	व्यास १, भादगाउँ	५०,०००।००	आसिक
१४१	अशोककुमारी श्रेष्ठ	व्यास १, भादगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१४२	गोमा श्रेष्ठ	व्यास १, भादगाउँ	२००,०००।००	आसिक
१४३	विष्णुप्रसाद श्रेष्ठ	व्यास १, भादगाउँ	८०,०००।००	आसिक
१४४	लालबहादुर दैरै	व्यास १, जनचेतना	५५,०००।००	आसिक
१४५	जयबहादुर दैरै	व्यास १, जनचेतना	३०,०००।००	आसिक

१४६	लालबहादुर चन्द	व्यास १, निर्मलनगर	३०,०००।००	आसिक
१४७	मनुमाया तिवारी	व्यास १, निर्मलनगर	१००,०००।००	आसिक
१४८	तिलमाया ठकुरी	व्यास १, निर्मलनगर	३५,०००।००	आसिक
१४९	शहिदचन्द्र नेपाली छात्रावास	व्यास १, विज्ञानचौर	१५०,०००।००	आसिक
१५०	रेशमबहादुर रिलामी	व्यास १, विज्ञानचौर	५५,०००।००	आसिक
१५१	सपना प्रधान	व्यास १, विज्ञानचौर	३५,०००।००	आसिक
१५२	डालीमाया श्रेष्ठ	व्यास १, विज्ञानचौर	२२५,०००।००	आसिक
१५३	रामशरण न्यौपाने	व्यास १, चारकुने	४०,०००।००	आसिक
१५४	निर्मल पण्डित	व्यास १, चारकुने	११,०००।००	आसिक
१५५	गंगामाया घर्ती	व्यास १, चारकुने	१८,०००।००	आसिक
१५६	जयकला पण्डित	व्यास १, चारकुने	७,०००।००	आसिक
१५७	सुनमाया श्रेष्ठ	व्यास १, चारकुने	६०,०००।००	आसिक
१५८	रामबहादुर जि.सी.	व्यास १, चारकुने	३५,०००।००	आसिक
१५९	तिर्थलाल श्रेष्ठ	व्यास १, चारकुने	३५,०००।००	आसिक
१६०	भक्तराज न्यौपाने	व्यास १, चारकुने	७०,०००।००	आसिक
१६१	गणेशबहादुर घर्ती	व्यास १, चारकुने	८०,०००।००	आसिक
१६२	अगमप्रसाद मिश्र	व्यास १, चारकुने	२७५,०००।००	आसिक
१६३	अमृतबहादुर घर्ती	व्यास १, चारकुने	४०,०००।००	आसिक
१६४	प्रेमलाल श्रेष्ठ	व्यास १, चारकुने	७५,०००।००	आसिक
१६५	दिपेन्द्र अधिकारी	व्यास १, चारकुने	७५,०००।००	आसिक
१६६	विष्णुहरि अधिकारी	व्यास १, चारकुने	७५,०००।००	आसिक
१६७	दुर्गाप्रसाद अधिकारी	व्यास १, चारकुने	७५,०००।००	आसिक
१६८	जयराम अधिकारी	व्यास १, चारकुने	४०,०००।००	आसिक
१६९	रनबहादुर घर्ती	व्यास १, चारकुने	२२,०००।००	आसिक
१७०	शिवबहादुर बस्नेत	व्यास १, चारकुने	१५,०००।००	आसिक
१७१	पदममाया बस्नेत	व्यास १, चारकुने	१५,०००।००	आसिक
१७२	यज्ञबहादुर बस्नेत	व्यास १, चारकुने	२०,०००।००	आसिक
१७३	विरबहादुर बस्नेत	व्यास १, चारकुने	१५,०००।००	आसिक
१७४	कमलबहादुर घर्ती	व्यास १, चारकुने	१७,०००।००	आसिक
१७५	नारायणी सापकोटा	व्यास १, चारकुने	१२,०००।००	आसिक
१७६	लक्ष्मण कुंवर	व्यास १, चारकुने	१२,०००।००	आसिक
१७७	मंगलबहादुर दैरै	व्यास १, चारकुने	१४,५००।००	आसिक
१७८	जमुना मिश्र	व्यास १, चारकुने	१८,५००।००	आसिक
१७९	नविना पौडेल	व्यास १, कमलाडिही	३५,०००।००	आसिक
१८०	गणेश पौडेल	व्यास १, कमलाडिही	३०,०००।००	आसिक
१८१	विष्णुमाया अधिकारी	व्यास १, कमलाडिही	५५,०००।००	आसिक
१८२	रामराज अधिकारी	व्यास १, कमलाडिही	४०,०००।००	आसिक
१८३	बाबुराम न्यौपाने	व्यास १, कमलाडिही	५०,०००।००	आसिक
१८४	नारायण न्यौपाने	व्यास १, कमलाडिही	२५,०००।००	आसिक
१८५	उत्तम पुलामी	व्यास १, कमलाडिही	३०,०००।००	आसिक
१८६	दमन्ती पाण्डे	व्यास १, कमलाडिही	३०,०००।००	आसिक
१८७	चन्द्रबहादुर घर्ती	व्यास १, कुन्धाली	४८,०००।००	आसिक
१८८	रामचन्द्र घर्ती	व्यास १, कुन्धाली	१५०,०००।००	आसिक
१८९	सुकबहादुर घर्ती	व्यास १, कुन्धाली	७०,०००।००	आसिक
१९०	टेकबहादुर घर्ती	व्यास १, कुन्धाली	७५,०००।००	आसिक
१९१	रनबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	३०,०००।००	आसिक
१९२	प्रेमबहादुर कुंवर	व्यास १, तालघरे	३५,०००।००	आसिक
१९३	हिमान सिं गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	३०,०००।००	आसिक
१९४	सूर्यबहादुर कुंवर	व्यास १, तालघरे	७०,०००।००	आसिक
१९५	सोनीमाया गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	४०,०००।००	आसिक

१९६	भरतबहादुर अधिकारी	व्यास १, तालघरे	१५,०००।००	आसिक
१९७	बिना अधिकारी	व्यास १, तालघरे	१३०,०००।००	आसिक +
१९८	देवबहादुर गुरुड	व्यास १, तालघरे	४०,०००।००	आसिक
१९९	रेशमलाल श्रेष्ठ	व्यास १, तालघरे	२००,०००।००	आसिक
२००	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	व्यास १, तालघरे	३०,०००।००	आसिक
२०१	शान्ति श्रेष्ठ	व्यास १, तालघरे	८५,०००।००	आसिक
२०२	भिष्मराज पौडेल	व्यास १, तालघरे	४५,०००।००	आसिक
२०३	टिमाया पाटामगर	व्यास १, तालघरे	२८,०००।००	आसिक
२०४	खगनिधि हड्खले	व्यास १, गलुवेशी	१४५,०००।००	आसिक
२०५	डम्बरदेव हड्खले	व्यास १, गलुवेशी	१२५,०००।००	आसिक
२०६	श्रीमाया थापा क्षेत्री	व्यास १, गलुवेशी	३५,०००।००	आसिक
२०७	बालकुमारी पौडेल	व्यास १, गलुवेशी	३०,०००।००	आसिक
२०८	रणबहादुर पौडेल	व्यास १, गलुवेशी	२०,०००।००	आसिक
२०९	चमेली परियार	व्यास १, गलुवेशी	७,०००।००	आसिक
२१०	जितबहादुर के.सी.	व्यास १, गलुवेशी	३५,०००।००	आसिक
२११	सानेबहादुर नेपाली	व्यास १, गलुवेशी	५०,०००।००	आसिक
२१२	सुनभद्र राना	व्यास १, गलुवेशी	४०,०००।००	आसिक
२१३	चिजा के.सी.	व्यास १, गलुवेशी	५०,०००।००	आसिक
२१४	जितबहादुर खत्री	व्यास १, गलुवेशी	२५,०००।००	आसिक
२१५	श्रीप्रसाद न्यौपाने क	व्यास १, गलुवेशी	५०,०००।००	आसिक
२१६	बालकुमारी खत्री	व्यास १, गलुवेशी	८०,०००।००	आसिक
२१७	भरतबहादुर बस्नेत	व्यास १, गलुवेशी	१२५,०००।००	आसिक
२१८	डम्बरबहादुर पौडेल	व्यास १, गलुवेशी	३५,०००।००	आसिक
२१९	विष्णुमाया पौडेल	व्यास १, गलुवेशी	४०,०००।००	आसिक
२२०	बाबुराम मिश्र	व्यास १, खरिश्वांरा	८५,०००।००	आसिक
२२१	भगवान थापा क्षेत्री	व्यास १, खरिश्वांरा	१२५,०००।००	आसिक
२२२	वलराम मिश्र	व्यास १, खरिश्वांरा	६०,०००।००	आसिक
२२३	भोजबहादुर दरै	व्यास १, खकौली	२०,०००।००	आसिक
२२४	चिजामाया दरै	व्यास १, खकौली	४१,०००।००	आसिक
२२५	कृष्णबहादुर दरै ख	व्यास १, खकौली	३०,०००।००	आसिक
२२६	दुर्गाबहादुर दरै	व्यास १, खकौली	३०,०००।००	आसिक
२२७	कृष्णबहादुर दरै क	व्यास १, खकौली	१००,०००।००	आसिक
२२८	माधवबहादुर पन्थ	व्यास १, हाइस्कुलटार	३०,०००।००	आसिक
२२९	रिखामाया रानाभाट	व्यास १, हाइस्कुलटार	३५,०००।००	आसिक
२३०	सरणकुमार थापा	व्यास १, हाइस्कुलटार	३६,०००।००	आसिक
२३१	शरणकुमार थापा	व्यास १, हाइस्कुलटार	४३,५००।००	आसिक
२३२	गंगाबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १, हाइस्कुलटार	३५०,०००।००	आसिक
२३३	तुलराम थापा	व्यास १	१०,०००।००	सामान्य
२३४	मिठुमाया अधिकारी	व्यास १, ठुलोगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
२३५	सावित्रा थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
२३६	दुर्गाबहादुर थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
२३७	डिलबहादुर दरै ख	व्यास १, ठुलोगाउँ	७,०००।००	सामान्य
२३८	कमला पाण्डे	व्यास १, ठुलोगाउँ	६,०००।००	सामान्य
२३९	ज्ञानमाया दरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,०००।००	सामान्य
२४०	गंगाप्रसाद पोखल	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,८००।००	सामान्य
२४१	माया थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,८००।००	सामान्य
२४२	विरबहादुर दरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	११,५००।००	सामान्य
२४३	देवेन्द्र थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	११,०००।००	सामान्य
२४४	बालकुमारी थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,०००।००	सामान्य
२४५	बाबुराम घती	व्यास १, ठुलोगाउँ	९,५००।००	सामान्य

२४६	केशकुमारी थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
२४७	सुकदेव रेग्मी	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,०००।००	सामान्य
२४८	महेन्द्र खत्री	व्यास १, ठुलोगाउँ	९,०००।००	सामान्य
२४९	नन्दकुमारी कंडेल	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,७००।००	सामान्य
२५०	लोकबहादुर आले मगर	व्यास १, ठुलोगाउँ	९,५००।००	सामान्य
२५१	मानबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,३००।००	सामान्य
२५२	मनमाया थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	६,५००।००	सामान्य
२५३	तिला बस्नेत	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,२००।००	सामान्य
२५४	पदमकुमारी अधिकारी	व्यास १, ठुलोगाउँ	६,५००।००	सामान्य
२५५	रमेशचन्द्र शर्मा	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,५००।००	सामान्य
२५६	बालकुमारी पौडेल	व्यास १, ठुलोगाउँ	६,४००।००	सामान्य
२५७	विष्णुमाया श्रेष्ठ	व्यास १, ठुलोगाउँ	६,२००।००	सामान्य
२५८	आइतीमाया सुनार	व्यास १, ठुलोगाउँ	४,८००।००	सामान्य
२५९	धनमाया वि.क.	व्यास १, ठुलोगाउँ	३,७००।००	सामान्य
२६०	मिना अधिकारी	व्यास १, ठुलोगाउँ	६,८००।००	सामान्य
२६१	विष्णुबहादुर खत्री	व्यास १, ठुलोगाउँ	६,८००।००	सामान्य
२६२	हरि भट्टराई शर्मा	व्यास १, ठुलोगाउँ	९,७००।००	सामान्य
२६३	हरिबहादुर थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	४,३००।००	सामान्य
२६४	होमबहादुर थापा	व्यास १, ठुलोगाउँ	७,५००।००	सामान्य
२६५	चन्द्रबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	७,४००।००	सामान्य
२६६	सिता बसोला	व्यास १, ठुलोगाउँ	१२,४००।००	सामान्य
२६७	सन्तबहादुर मास्की	व्यास १, ठुलोगाउँ	११,५००।००	सामान्य
२६८	पवित्रा श्रेष्ठ	व्यास १, ठुलोगाउँ	१०,५००।००	सामान्य
२६९	दुर्गामाया के.सी.	व्यास १, ठुलोगाउँ	११,५००।००	सामान्य
२७०	रामचन्द्र पौडेल	व्यास १, ठुलोगाउँ	१४,४००।००	सामान्य
२७१	लेखबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,३००।००	सामान्य
२७२	बुद्धिमान दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	७,७००।००	सामान्य
२७३	डिलबहादुर दैरै क	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,३००।००	सामान्य
२७४	चन्द्रकुमारी थापा मगर	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,७००।००	सामान्य
२७५	कल्पना रानाभाट	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,६००।००	सामान्य
२७६	डिकबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,५००।००	सामान्य
२७७	कृष्णबहादुर वि.क.	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,५००।००	सामान्य
२७८	कैसरीमाया वि.क.	व्यास १, ठुलोगाउँ	९,०००।००	सामान्य
२७९	राममाया बानिया	व्यास १, ठुलोगाउँ	९,०००।००	सामान्य
२८०	फोतबहादुर आले	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,४००।००	सामान्य
२८१	सम्सेर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,०००।००	सामान्य
२८२	बलबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	६,०००।००	सामान्य
२८३	रामजी दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,०००।००	सामान्य
२८४	सुनिता दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,०००।००	सामान्य
२८५	सुकबहादुर दैरै (वन)	व्यास १, ठुलोगाउँ	४,९००।००	सामान्य
२८६	दिलबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,८००।००	सामान्य
२८७	ओमबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	७,५००।००	सामान्य
२८८	विराले दमै	व्यास १, ठुलोगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
२८९	कृष्णमाया ठकुरी	व्यास १, ठुलोगाउँ	९,८००।००	सामान्य
२९०	बुद्धि दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,७००।००	सामान्य
२९१	मिनबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,४००।००	सामान्य
२९२	गोपाल सरण उपाध्याय	व्यास १, ठुलोगाउँ	८,४००।००	सामान्य
२९३	रामबहादुर के.सी.	व्यास १, ठुलोगाउँ	५,७००।००	सामान्य
२९४	सुकबहादुर दैरै	व्यास १, ठुलोगाउँ	११,५००।००	सामान्य
२९५	पदमबहादुर मगर	व्यास १, ठुलोगाउँ	७,७००।००	सामान्य

२९६	सितलुमाया जोशी	व्यास १, ठुलोगाउं	१५,०००।००	सामान्य
२९७	प्रकाश भट्टराई	व्यास १, ठुलोगाउं	१५,०००।००	सामान्य
२९८	दिलमाया आले	व्यास १, ठुलोगाउं	७,५००।००	सामान्य
२९९	अम्बिका रानाभाट	व्यास १, ठुलोगाउं	४,५००।००	सामान्य
३००	देउमाया वि.क.	व्यास १, ठुलोगाउं	१०,०००।००	सामान्य
३०१	सुना थापा	व्यास १, ठुलोगाउं	८,०००।००	सामान्य
३०२	श्रीमाया श्रेष्ठ	व्यास १, ठुलोगाउं	७,०००।००	सामान्य
३०३	इन्दिरा पौडेल	व्यास १, ठुलोगाउं	१०,०००।००	सामान्य
३०४	नैन सिं गुरुङ्ग	व्यास १, ठुलोगाउं	९,०००।००	सामान्य
३०५	रुद्रबहादुर दरे	व्यास १, ठुलोगाउं	८,३००।००	सामान्य
३०६	बेलबहादुर भण्डिमगर	व्यास १, ठुलोगाउं	११,०००।००	सामान्य
३०७	किर्तिमाया दरे	व्यास १, ठुलोगाउं	७,५००।००	सामान्य
३०८	रामचन्द्र मिश्र	व्यास १, रतौली	२५,०००।००	सामान्य
३०९	देउकुमारी वि.क.	व्यास १, रतौली	२२,०००।००	सामान्य
३१०	दुर्गा सिं आले	व्यास १, अडमपानी	१८,०००।००	सामान्य
३११	रेशमकुमारी नेपाली	व्यास १, अडमपानी	९,०००।००	सामान्य
३१२	विरबहादुर खत्री	व्यास १, अडमपानी	१२,०००।००	सामान्य
३१३	धनीसरा आले	व्यास १, अडमपानी	१६,०००।००	सामान्य
३१४	मिना रानाभाट	व्यास १, अडमपानी	१०,०००।००	सामान्य
३१५	हंस गिरी	व्यास १, अग्नेनी	१५,०००।००	सामान्य
३१६	उमराज नहकी	व्यास १, अग्नेनी	१४,५००।००	सामान्य
३१७	शालीग्राम गिरी	व्यास १, अग्नेनी	१४,०००।००	सामान्य
३१८	बैकुण्ठ मिश्र	व्यास १, अग्नेनी	१०,०००।००	सामान्य
३१९	मनु वि.क.	व्यास १, अग्नेनी	१०,०००।००	सामान्य
३२०	वर्षा नेपाली	व्यास १, अग्नेनी	७,०००।००	सामान्य
३२१	मिनबहादुर साकी	व्यास १, अग्नेनी	१२,०००।००	सामान्य
३२२	धनसरी नेपाली	व्यास १, अग्नेनी	१०,०००।००	सामान्य
३२३	कृष्णमाया गुरुङ	व्यास १, अग्नेनी	१०,०००।००	सामान्य
३२४	श्रीमाया वि.क.	व्यास १, अग्नेनी	१०,०००।००	सामान्य
३२५	डल्ली तिवारी	व्यास १, अग्नेनी	२०,०००।००	सामान्य
३२६	लक्ष्मण कुमाल	व्यास १, अकलाबगैचा	४,०००।००	सामान्य
३२७	पञ्चकुमारी शाही	व्यास १, अकलाबगैचा	१५,०००।००	सामान्य
३२८	विष्णु गुरुङ	व्यास १, अकलाबगैचा	१०,०००।००	सामान्य
३२९	हरिबहादुर खड्का	व्यास १, अकलाबगैचा	११,०००।००	सामान्य
३३०	विनिता सेढाई क्षेत्री	व्यास १, अकलाबगैचा	१७,५००।००	सामान्य
३३१	डिलु नेपाली	व्यास १, मुसेखोला	१२,०००।००	सामान्य
३३२	पूर्णबहादुर नेपाली	व्यास १, मुसेखोला	५,०००।००	सामान्य
३३३	चन्द्रबहादुर नेपाली	व्यास १, मुसेखोला	५,०००।००	सामान्य
३३४	महाप्रसाद हड्खले	व्यास १, मोहोरियाटार	७,०००।००	सामान्य
३३५	रेशम परियार	व्यास १, माहिलीडांडा	८,५००।००	सामान्य
३३६	रमेश परियार	व्यास १, माहिलीडांडा	१०,०००।००	सामान्य
३३७	भेषबहादुर वि.क.	व्यास १, माहिलीडांडा	१२,०००।००	सामान्य
३३८	केशरबहादुर थापा	व्यास १, मनकामनाचोक	२३,०००।००	सामान्य
३३९	रुक्मिणी भण्डारी गैरे	व्यास १, भादगाउं	१८,०००।००	सामान्य
३४०	मनमाया श्रेष्ठ	व्यास १, भादगाउं	२०,०००।००	सामान्य
३४१	कमला धर्मालिया	व्यास १, भादगाउं	२०,०००।००	सामान्य
३४२	लक्ष्मी खत्री	व्यास १, भादगाउं	१२,०००।००	सामान्य
३४३	विन्दु घर्ती	व्यास १, भादगाउं	१३,५००।००	सामान्य
३४४	विष्णुमाया घर्ती	व्यास १, भादगाउं	१३,५००।००	सामान्य
३४५	एकबहादुर अधिकारी	व्यास १, भादगाउं	११,०००।००	सामान्य



३४६	अम्मराज दरै	व्यास १, भादगाउँ	१२,०००।००	सामान्य
३४७	विरबहादुर दरै	व्यास १, भादगाउँ	११,०००।००	सामान्य
३४८	गोरीमाया थापा	व्यास १, भादगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
३४९	दुर्गा सिं आले	व्यास १, भादगाउँ	५,०००।००	सामान्य
३५०	रामचन्द्र पोखेल	व्यास १, भादगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
३५१	प्रदिप रानाभाट	व्यास १, भादगाउँ	८,०००।००	सामान्य
३५२	रूपकुमार थापा	व्यास १, भादगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
३५३	दिलबहादुर आले	व्यास १, भादगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
३५४	शेरबहादुर थापा	व्यास १, भादगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
३५५	मिना गोसली	व्यास १, जनचेतना	१०,०००।००	सामान्य
३५६	अमृतबहादुर दरै	व्यास १, जनचेतना	१२,०००।००	सामान्य
३५७	सुकबहादुर तमाङ्ग	व्यास १, जनचेतना	१५,०००।००	सामान्य
३५८	शिवराम श्रेष्ठ	व्यास १, सिर्जनशील	१०,०००।००	सामान्य
३५९	सोमबहादुर दरै	व्यास १, सिर्जनशील	९,५००।००	सामान्य
३६०	गेशबहादुर चन्द	व्यास १, निर्मलनगर	१५,०००।००	सामान्य
३६१	कुलनी रानाभाट	व्यास १, निर्मलनगर	७,०००।००	सामान्य
३६२	रिमाकुमारी श्रेष्ठ	व्यास १, निर्मलनगर	१०,०००।००	सामान्य
३६३	सिता अधिकारी	व्यास १, निर्मलनगर	५,०००।००	सामान्य
३६४	श्रीमाया मल्ल	व्यास १, निर्मलनगर	१०,०००।००	सामान्य
३६५	निर्मला तिवारी	व्यास १, निर्मलनगर	१०,०००।००	सामान्य
३६६	भगवती श्रेष्ठ	व्यास १, विज्ञानचौर	१०,५००।००	सामान्य
३६७	शान्ता उप्रेती	व्यास १, विज्ञानचौर	११,०००।००	सामान्य
३६८	चिजबहादुर कुमाल	व्यास १, विज्ञानचौर	१०,०००।००	सामान्य
३६९	विष्णुमाया श्रेष्ठ	व्यास १, विज्ञानचौर	११,०००।००	सामान्य
३७०	राधादेवी भण्डारी	व्यास १, चारकुने	२०,०००।००	सामान्य
३७१	यमजन हमाल	व्यास १, चारकुने	८,०००।००	सामान्य
३७२	तिलमाया खवास	व्यास १, चारकुने	१०,०००।००	सामान्य
३७३	गुणबहादुर घर्ती	व्यास १, कुन्छाली	२५,०००।००	सामान्य
३७४	विना घर्ती	व्यास १, कुन्छाली	५,०००।००	सामान्य
३७५	पशपति खड्का क्षेत्री	व्यास १, तालघरे	१०,०००।००	सामान्य
३७६	विष्णु थापा	व्यास १, तालघरे	६,५००।००	सामान्य
३७७	सिता गिरी	व्यास १, तालघरे	५,०००।००	सामान्य
३७८	रुद्रबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	८,०००।००	सामान्य
३७९	कोपिला लामा	व्यास १, तालघरे	८,०००।००	सामान्य
३८०	तुलसी सापकोटा	व्यास १, तालघरे	५,०००।००	सामान्य
३८१	श्रीरत्न खड्का	व्यास १, तालघरे	४,५००।००	सामान्य
३८२	चन्द्रा गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	७,५००।००	सामान्य
३८३	विमला बाँनिया	व्यास १, तालघरे	६,०००।००	सामान्य
३८४	विष्णुमाया श्रेष्ठ	व्यास १, तालघरे	११,५००।००	सामान्य
३८५	पार्वती श्रेष्ठ	व्यास १, तालघरे	९,०००।००	सामान्य
३८६	हस्तबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	६,५००।००	सामान्य
३८७	रिता गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	६,०००।००	सामान्य
३८८	मिना प्रधान	व्यास १, तालघरे	६,०००।००	सामान्य
३८९	द्वारिका सापकोटा	व्यास १, तालघरे	५,०००।००	सामान्य
३९०	सोममाया गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	१४,०००।००	सामान्य
३९१	सोमबहादुर श्रेष्ठ	व्यास १, तालघरे	८,०००।००	सामान्य
३९२	कमल थापा	व्यास १, तालघरे	८,०००।००	सामान्य
३९३	मनमाया गुरुङ्ग	व्यास १, तालघरे	१०,०००।००	सामान्य
३९४	विष्णुप्रसाद अधिकारी	व्यास १, तालघरे	१८,०००।००	सामान्य
३९५	सरस्वती अधिकारी	व्यास १, तालघरे	१०,०००।००	सामान्य

३९६	मञ्जु सिलवाल	व्यास १, गलुवेशी	२०,०००।००	सामान्य
३९७	गिता थापा अधिकारी	व्यास १, गलुवेशी	२०,०००।००	सामान्य
३९८	अन्जुमाया थापा मगर	व्यास १, गलुवेशी	८,०००।००	सामान्य
३९९	विष्णुबहादुर गोदार	व्यास १, गलुवेशी	२०,०००।००	सामान्य
४००	आजत आलम हवारी	व्यास १, गलुवेशी	१४,०००।००	सामान्य
४०१	विष्णुबहादुर अधिकारी	व्यास १, गलुवेशी	२२,०००।००	सामान्य
४०२	विकास क्षेत्री	व्यास १, गलुवेशी	८,०००।००	सामान्य
४०३	नानुमाया गैरे	व्यास १, गलुवेशी	६,०००।००	सामान्य
४०४	राधादेवी न्यौपाने	व्यास १, गलुवेशी	५,७००।००	सामान्य
४०५	अरुण सिंह	व्यास १, गलुवेशी	४,५००।००	सामान्य
४०६	विविता गुरुङ्ग	व्यास १, गलुवेशी	६,०००।००	सामान्य
४०७	संग्राम गिरी	व्यास १, गलुवेशी	६,०००।००	सामान्य
४०८	सितादेवी न्यौपाने	व्यास १, गलुवेशी	५,०००।००	सामान्य
४०९	राममाया भट्ट	व्यास १, गलुवेशी	४,०००।००	सामान्य
४१०	चन्द्रावती थापा	व्यास १, गलुवेशी	६,५००।००	सामान्य
४११	कर्णबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १, गलुवेशी	७,५००।००	सामान्य
४१२	हरिबहादुर गोदार	व्यास १, गलुवेशी	८,०००।००	सामान्य
४१३	गणेशबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १, गलुवेशी	६,०००।००	सामान्य
४१४	शिवकृष्ण अधिकारी	व्यास १, गलुवेशी	५,०००।००	सामान्य
४१५	हिमालक्ष्मी श्रेष्ठ	व्यास १, गलुवेशी	९,५००।००	सामान्य
४१६	कल्पना श्रेष्ठ	व्यास १, गलुवेशी	८,०००।००	सामान्य
४१७	प्रज्वल अधिकारी	व्यास १, गलुवेशी	१५,५००।००	सामान्य
४१८	मनमाया पोख्रेल	व्यास १, गलुवेशी	२०,०००।००	सामान्य
४१९	विष्णुहरी भट्टराई	व्यास १, गलुवेशी	१०,०००।००	सामान्य
४२०	दमौली पब्लिक अंग्रेजी स्कुल	व्यास १, गलुवेशी	१५,०००।००	सामान्य
४२१	देवेन्द्रराज हमाल	व्यास १, गलुवेशी	१२,०००।००	सामान्य
४२२	दामोदर विमली	व्यास १, गलुवेशी	१५,०००।००	सामान्य
४२३	विष्णुमाया अधिकारी	व्यास १, गलुवेशी	१०,०००।००	सामान्य
४२४	मिनु गुरुङ्ग	व्यास १, गलुवेशी	१२,०००।००	सामान्य
४२५	कमला श्रेष्ठ	व्यास १, गलुवेशी	१२,०००।००	सामान्य
४२६	रामचन्द्र सिलवाल	व्यास १, गलुवेशी	२०,०००।००	सामान्य
४२७	आइतमाया श्रेष्ठ	व्यास १, गलुवेशी	१४,५००।००	सामान्य
४२८	गोविन्दराज सेढाई	व्यास १, गलुवेशी	१०,०००।००	सामान्य
४२९	विमला अधिकारी	व्यास १, गलुवेशी	१०,०००।००	सामान्य
४३०	विष्णुमाया न्यौपाने	व्यास १, गलुवेशी	१३,०००।००	सामान्य
४३१	प्रताप सिं गुरुङ्ग	व्यास १, गलुवेशी	१४,०००।००	सामान्य
४३२	भगवती वास्तोला	व्यास १, गलुवेशी	१२,०००।००	सामान्य
४३३	रामबहादुर ठकुरी	व्यास १, गलुवेशी	१५,०००।००	सामान्य
४३४	जगन्नाथ न्यौपाने	व्यास १, गलुवेशी	२०,०००।००	सामान्य
४३५	निसा गुरुङ्ग	व्यास १, हाइस्कुलटार	१९,५००।००	सामान्य
४३६	मिना गोसली	व्यास १, हाइस्कुलटार	६,०००।००	सामान्य
४३७	टिकाराम रानाभाट	व्यास १, हाइस्कुलटार	७,५००।००	सामान्य
४३८	पूर्णबहादुर थापा	व्यास १, हाइस्कुलटार	७,५००।००	सामान्य
४३९	टेकबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १, हाइस्कुलटार	१०,०००।००	सामान्य
४४०	प्रेमबहादुर थापा	व्यास १, हाइस्कुलटार	१५,०००।००	सामान्य
४४१	अशोककुमार गोसली	व्यास १, हाइस्कुलटार	१२,०००।००	सामान्य
४४२	पुष्करराज न्यौपाने	व्यास २, सफासडक	८५,०००।००	आसिक
४४३	धनकौरी गुरुङ्ग	व्यास २, सत्यवती	१२५,०००।००	आसिक
४४४	जनकल्याण सहकारी संस्था	व्यास २, सत्यवती	६५०,०००।००	आसिक
४४५	धनबहादुर साकी	व्यास २, सत्यवती	७५,०००।००	आसिक



४९६	सुकनारायण श्रेष्ठ	व्यास २, उत्तरशीला	१७५,०००।००	आसिक
४९७	केशकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, उत्तरशीला	१५०,०००।००	आसिक
४९८	विष्णु जि.सी	व्यास २, उत्तरशीला	५५,०००।००	आसिक
४९९	नारायणदत्त भुपाल	व्यास २, उत्तरशीला	८०,०००।००	आसिक
५००	पिताम्बर पन्थ	व्यास २, उत्तरशीला	४२५,०००।००	आसिक
५०१	पूर्णमाया काकी	व्यास २, उत्तरशीला	५०,०००।००	आसिक
५०२	सरिता श्रेष्ठ	व्यास २, उत्तरशीला	१५०,०००।००	आसिक
५०३	माधवबहादुर पन्थ	व्यास २, कालिका	१९५,०००।००	आसिक
५०४	मोतीलाल मुल	व्यास २, कालिका	६५,०००।००	आसिक
५०५	नविन श्रेष्ठ	व्यास २, कालिका	७२,०००।००	आसिक
५०६	विष्णुमाया दरै	व्यास, २, दमौली	४५०,०००।००	आसिक
५०७	सकुन्तला श्रेष्ठ	व्यास २, सत्यवती	३५,०००।००	सामान्य
५०८	मादीगंगा सहकारी संस्था	व्यास २, सत्यवती	४०,०००।००	सामान्य
५०९	निर्मला थापा	व्यास २, सत्यवती	१५,०००।००	सामान्य
५१०	सुन्दरी गिरी	व्यास २, सत्यवती	३५,०००।००	सामान्य
५११	शंकरराज नहकी	व्यास २, श्री	३५,०००।००	सामान्य
५१२	दुर्गाभक्त अधिकारी	व्यास २, श्री	९५,०००।००	सामान्य
५१३	सूर्यभक्त अधिकारी	व्यास २, श्री	५५,०००।००	सामान्य
५१४	सम्भना श्रेष्ठ	व्यास २, श्री	६५,०००।००	सामान्य
५१५	इन्द्रकला श्रेष्ठ	व्यास २, श्री	५५,०००।००	सामान्य
५१६	इन्द्रकला सुवेदी	व्यास २, श्री	४५,०००।००	सामान्य
५१७	शिवशंकर श्रेष्ठ	व्यास २, श्री	४०,०००।००	सामान्य
५१८	देवबहादुर भण्डारी	व्यास २, श्री	५०,०००।००	सामान्य
५१९	मैया भण्डारी	व्यास २, श्री	४०,०००।००	सामान्य
५२०	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, श्री	४५,०००।००	सामान्य
५२१	सन्तोष थापा	व्यास २, श्री	३६,०००।००	सामान्य
५२२	रजनी अधिकारी	व्यास २, बालमन्दिर	३४,०००।००	सामान्य
५२३	पशुपति श्रेष्ठ	व्यास २, बालमन्दिर	३५,०००।००	सामान्य
५२४	धनबहादुर नेपाली	व्यास २, बालमन्दिर	७५,०००।००	सामान्य
५२५	रेगबहादुर थापा	व्यास २, बालमन्दिर	३१,०००।००	सामान्य
५२६	केशवराज पन्थ	व्यास २, बालमन्दिर	४०,०००।००	सामान्य
५२७	रामचन्द्र बस्नेत	व्यास २, बालमन्दिर	४०,०००।००	सामान्य
५२८	सावित्रा दाहाल	व्यास २, बालमन्दिर	१५,०००।००	सामान्य
५२९	गिता अधिकारी	व्यास २, बागबजार	३५,०००।००	सामान्य
५३०	रामचन्द्र पोखेल	व्यास २, बागबजार	४२,०००।००	सामान्य
५३१	शारदा काकी	व्यास २, बागबजार	२७,०००।००	सामान्य
५३२	सम्भना छिमाल	व्यास २, बागबजार	२४,०००।००	सामान्य
५३३	सूर्यबहादुर तामाङ्ग	व्यास २, बागबजार	५५,०००।००	सामान्य
५३४	पम्फा पन्त	व्यास २, बागबजार	३०,०००।००	सामान्य
५३५	रामनाथ भट्टराई	व्यास २, बागबजार	२५,०००।००	सामान्य
५३६	चन्द्रमणि कोइराला	व्यास २, बागबजार	३८,०००।००	सामान्य
५३७	कमलीमाया राना	व्यास २, बागबजार	४०,०००।००	सामान्य
५३८	अर्जुन दर्जी	व्यास २, बागबजार	३०,०००।००	सामान्य
५३९	कृष्णबहादुर अधिकारी	व्यास २, बागबजार	२३,०००।००	सामान्य
५४०	विष्णुमाया श्रेष्ठ	व्यास २, बागबजार	३४,०००।००	सामान्य
५४१	राजकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, बागबजार	३३,०००।००	सामान्य
५४२	शिवकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, बागबजार	३५,०००।००	सामान्य
५४३	टेकलाल श्रेष्ठ	व्यास २, बागबजार	३०,०००।००	सामान्य
५४४	खेचरबहादुर श्रेष्ठ	व्यास २, बागबजार	३४,०००।००	सामान्य
५४५	हरिप्रसाद लौडारी	व्यास २, बागबजार	३३,०००।००	सामान्य

५४६	उदबहादुर गुरुङ्ग	व्यास २, बागबजार	२५,०००।००	सामान्य
५४७	सुकबहादुर गुरुङ्ग	व्यास २, बागबजार	२७,०००।००	सामान्य
५४८	विष्णु अधिकारी	व्यास २, बागबजार	२८,०००।००	सामान्य
५४९	तिलबहादुर गुरुङ्ग	व्यास २, बागबजार	२९,०००।००	सामान्य
५५०	गोपाल गुरुङ्ग	व्यास २, बागबजार	३४,०००।००	सामान्य
५५१	मिठु श्रेष्ठ	व्यास २, बागबजार	५५,०००।००	सामान्य
५५२	जानीराम भट्टराई	व्यास २, दमौली	६३,०००।००	सामान्य
५५३	सुन्दरीमाया अधिकारी	व्यास २, अमरापुरी	४०,०००।००	सामान्य
५५४	देवीबहादुर जि.सी.	व्यास २, अमरापुरी	३५,०००।००	सामान्य
५५५	शिवकण्ठ छिम्बाल	व्यास २, अमरापुरी	३८,०००।००	सामान्य
५५६	बुद्धिमाया श्रेष्ठ	व्यास २, अमरापुरी	४५,०००।००	सामान्य
५५७	चित्रबहादुर नेपाली	व्यास २, अमरापुरी	३७,०००।००	सामान्य
५५८	चन्द्रबहादुर थापा	व्यास २, अमरापुरी	४१,०००।००	सामान्य
५५९	श्रीप्रसाद भट्टराई	व्यास २, अमरापुरी	४४,०००।००	सामान्य
५६०	महेन्द्र श्रेष्ठ	व्यास २, अमरापुरी	३४,०००।००	सामान्य
५६१	सिता गोदार	व्यास २, अमरापुरी	४०,०००।००	सामान्य
५६२	दिनबहादुर वि.क.	व्यास २, अमरापुरी	३७,०००।००	सामान्य
५६३	तारा मल्ल	व्यास २, अमरापुरी	३९,०००।००	सामान्य
५६४	विष्णुमाया बुढाथोकी	व्यास २, अमरापुरी	३५,०००।००	सामान्य
५६५	इन्द्रबहादुर कार्की	व्यास २, अमरापुरी	३०,०००।००	सामान्य
५६६	मनबहादुर नेपाली	व्यास २, अमरापुरी	१५,०००।००	सामान्य
५६७	विष्णुमाया अधिकारी	व्यास २, अमरापुरी	१५,०००।००	सामान्य
५६८	कृष्ण थापा	व्यास २, अमरापुरी	१५,०००।००	सामान्य
५६९	शिवबहादुर थापा	व्यास २, अमरापुरी	२८,०००।००	सामान्य
५७०	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, मालेबगर	३५,०००।००	सामान्य
५७१	विनोद श्रेष्ठ	व्यास २, मालेबगर	२५,०००।००	सामान्य
५७२	सुकविर गुरुङ्ग	व्यास २, मालेबगर	३५,०००।००	सामान्य
५७३	पार्वती श्रेष्ठ	व्यास २, मालेबगर	३३,०००।००	सामान्य
५७४	ज्ञानु थापा	व्यास २, मालेबगर	२७,०००।००	सामान्य
५७५	सुशीला श्रेष्ठ	व्यास २, मालेबगर	३२,०००।००	सामान्य
५७६	शिवराम पौडेल	व्यास २, मालेबगर	३९,०००।००	सामान्य
५७७	विष्णु गिरी	व्यास २, मालेबगर	३१,०००।००	सामान्य
५७८	हरिमाया थापा	व्यास २, मालेबगर	३०,०००।००	सामान्य
५७९	महाकाली श्रेष्ठ	व्यास २, मालेबगर	२८,०००।००	सामान्य
५८०	सिता पोखेल	व्यास २, मालेबगर	२७,०००।००	सामान्य
५८१	चिजामाया बोहोरा	व्यास २, मालेबगर	३४,०००।००	सामान्य
५८२	सृजना ढकाल	व्यास २, मालेबगर	३२,०००।००	सामान्य
५८३	एकबहादुर राना	व्यास २, मालेबगर	४१,०००।००	सामान्य
५८४	बलबहादुर अधिकारी	व्यास २, मालेबगर	३६,०००।००	सामान्य
५८५	माया पाण्डे	व्यास २, मालेबगर	४०,०००।००	सामान्य
५८६	के.वि. तामाङ्ग	व्यास २, मालेबगर	२५,०००।००	सामान्य
५८७	मिश्रीमाया श्रेष्ठ	व्यास २, मालेबगर	३५,०००।००	सामान्य
५८८	पदमकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, मालेबगर	४०,०००।००	सामान्य
५८९	पोष्टमान श्रेष्ठ	व्यास २, मालेबगर	४०,०००।००	सामान्य
५९०	सुर्जकुमार मल्ल	व्यास २, नवजागरण	२८,०००।००	सामान्य
५९१	विष्णुकुमारी श्रेष्ठ	व्यास २, नवजागरण	३५,०००।००	सामान्य
५९२	लक्ष्मण परियार	व्यास २, न्युरोड	१५,०००।००	सामान्य
५९३	भद्रनिधि पन्थ	व्यास २, जनजागृति	४५,०००।००	सामान्य
५९४	रिना कर्माचार्य	व्यास २, जनजागृति	५५,०००।००	सामान्य
५९५	मौलादिन मिया	व्यास २, जनजागृति	३८,०००।००	सामान्य

५९६	सूर्यकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, जनजागृति	२५,०००।००	सामान्य
५९७	राजकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, जनजागृति	५५,०००।००	सामान्य
५९८	कृष्ण प्रधान	व्यास २, जनजागृति	४५,०००।००	सामान्य
५९९	रामकुमार श्रेष्ठ	व्यास २, जनजागृति	३०,०००।००	सामान्य
६००	जनसिं दुरा	व्यास २, जनजागृति	२७,०००।००	सामान्य
६०१	रामकुमार श्रेष्ठ (टिचर)	व्यास २, जनजागृति	४४,०००।००	सामान्य
६०२	पूर्णबहादुर खडका	व्यास २, जनजागृति	४५,०००।००	सामान्य
६०३	रविन्द्र भट्टराई	व्यास २, जनजागृति	१५,०००।००	सामान्य
६०४	सूर्यबहादुर थापा	व्यास २, पुल्चोक	४५,०००।००	सामान्य
६०५	भरत काफ्ले	व्यास २, पुल्चोक	३०,०००।००	सामान्य
६०६	सरस्वती आचार्य	व्यास २, पुल्चोक	४०,०००।००	सामान्य
६०७	अजुन वराली	व्यास २, पुल्चोक	४०,०००।००	सामान्य
६०८	बसुन्धरा जमरकट्टेल	व्यास २, पुल्चोक	६५,०००।००	सामान्य
६०९	जुनमाया श्रेष्ठ	व्यास २, पुल्चोक	२५,०००।००	सामान्य
६१०	कर्णबहादुर खडका	व्यास २, पुल्चोक	४५,०००।००	सामान्य
६११	गोविन्द पन्थ	व्यास २, सिद्धिविनायक	४५,०००।००	सामान्य
६१२	सूजेकुमारी श्रेष्ठ	व्यास २, सिद्धिविनायक	४०,०००।००	सामान्य
६१३	गोकुलबहादुर थापा	व्यास २, लक्ष्मी	१५,०००।००	सामान्य
६१४	सूर्यबहादुर थापा	व्यास २, उत्तरशीला	३६,०००।००	सामान्य
६१५	पवित्रा पन्त	व्यास २, उत्तरशीला	३५,०००।००	सामान्य
६१६	तुलसी न्यौपाने	व्यास २, उत्तरशीला	४०,०००।००	सामान्य
६१७	विमला खडका	व्यास २, उत्तरशीला	३५,०००।००	सामान्य
६१८	सिताकुमारी श्रेष्ठ	व्यास २, उत्तरशीला	३५,०००।००	सामान्य
६१९	रमा कुंवर	व्यास २, उत्तरशीला	३२,०००।००	सामान्य
६२०	मिलन श्रेष्ठ	व्यास २, उत्तरशीला	३५,०००।००	सामान्य
६२१	देवी काकी	व्यास २, उत्तरशीला	४२,०००।००	सामान्य
६२२	अमृत नेपाली	व्यास २, उत्तरशीला	३०,०००।००	सामान्य
६२३	छविबहादुर श्रेष्ठ	व्यास २, उत्तरशीला	३४,०००।००	सामान्य
६२४	रामदेवी भेटवाल	व्यास २, उत्तरशीला	२५,०००।००	सामान्य
६२५	अशोककुमार मास्के	व्यास २, उत्तरशीला	३५,०००।००	सामान्य
६२६	सागर थापा	व्यास २, उत्तरशीला	३२,०००।००	सामान्य
६२७	केशवबहादुर थापा	व्यास २, उत्तरशीला	२८,०००।००	सामान्य
६२८	चिनीमाया थापा	व्यास २, उत्तरशीला	२४,०००।००	सामान्य
६२९	विन्दुमाया थापा	व्यास २, उत्तरशीला	२६,०००।००	सामान्य
६३०	शान्ति श्रेष्ठ	व्यास २, उत्तरशीला	२९,०००।००	सामान्य
६३१	निरा भण्डारी	व्यास २, उत्तरशीला	३०,०००।००	सामान्य
६३२	कृष्णमाया थापा	व्यास २, उत्तरशीला	२५,०००।००	सामान्य
६३३	नेत्रमान श्रेष्ठ	व्यास २, कालिका	१५,०००।००	सामान्य
६३४	दिलबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	६००,०००।००	पूर्ण
६३५	चुरन गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	४००,०००।००	पूर्ण
६३६	हर्कबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	५००,०००।००	पूर्ण
६३७	रामबहादुर पुलामी	व्यास ३, कोकलेडांडा	२५०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
६३८	अक्कलबहादुर तामाङ्ग	व्यास ३, कोकलेडांडा	१५०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
६३९	कल्पना तामाङ्ग	व्यास ३, कोकलेडांडा	१५०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
६४०	लक्ष्मी बच्छाई	व्यास ३, कोकलेडांडा	२५०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
६४१	देवीप्रसाद बच्छाई	व्यास ३, कोकलेडांडा	१९०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
६४२	सुकमाया पुलामी	व्यास ३, कोकलेडांडा	१५०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
६४३	काजी घर्ती	व्यास ३, रामदास	५०,०००।००	आसिक
६४४	कृष्णबहादुर थापा	व्यास ३, रामदास	४५,०००।००	आसिक
६४५	दुर्गा गुरुङ्ग	व्यास ३, रामदास	४०,०००।००	आसिक

६४६	जिरे घर्ती	व्यास ३, रामदास	३०,०००।००	आंसिक
६४७	रुमकुमारी पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	२१०,०००।००	आंसिक
६४८	दुर्गानिधि हड्खले	व्यास ३, रानीगाउँ	८५,०००।००	आंसिक
६४९	ऋषिराम अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	१०,०००।००	आंसिक
६५०	मनोज पोखेल	व्यास ३, रानीगाउँ	९०,०००।००	आंसिक
६५१	पुष्प अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	६०,०००।००	आंसिक
६५२	श्रीप्रसाद गौली	व्यास ३, रानीगाउँ	८५,०००।००	आंसिक
६५३	कृष्णप्रासाद तिवारी	व्यास ३, रानीगाउँ	६०,०००।००	आंसिक
६५४	सरस्वती ढकाल	व्यास ३, रानीगाउँ	४०,०००।००	आंसिक
६५५	दलबहादुर बस्नेत	व्यास ३, रानीगाउँ	१५०,०००।००	आंसिक
६५६	तोयनाथ पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	२७,०००।००	आंसिक
६५७	कृष्णचन्द्र भट्टराई	व्यास ३, रानीगाउँ	१५०,०००।००	आंसिक
६५८	राजेन्द्र पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	८०,०००।००	आंसिक
६५९	मनकामना आश्रम	व्यास ३, सेरा	११०,०००।००	आंसिक
६६०	मनिषा लामा	व्यास ३, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
६६१	कृष्ण अधिकारी	व्यास ३, सेरा	१०,०००।००	आंसिक
६६२	कल्पना गुरुङ्ग	व्यास ३, सेरा	५,०००।००	आंसिक
६६३	बसन्त नि.मा.वि.	व्यास ३, सेरा	७००,०००।००	आंसिक
६६४	भगवती घर्ती	व्यास ३, बराहखोला	१४०,०००।००	आंसिक
६६५	मोहन वि.क.	व्यास ३, बराहखोला	१४०,०००।००	आंसिक
६६६	राधिका अधिकारी	व्यास ३, बराहखोला	१५०,०००।००	आंसिक
६६७	शिवलाल सुनार	व्यास ३, बराहखोला	३५,०००।००	आंसिक
६६८	सम्सेरबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	३०,०००।००	आंसिक
६६९	नन्दुलाल सुवेदी	व्यास ३, बसन्त	८०,०००।००	आंसिक
६७०	गणेशराज नहकी	व्यास ३, बसन्त	५०,०००।००	आंसिक
६७१	अमृतराज पन्थ	व्यास ३, बसन्त	२०,०००।००	आंसिक
६७२	रामदेवी कैनी	व्यास ३, बसन्त	१०,०००।००	आंसिक
६७३	लेखनाथ कैनी	व्यास ३, बसन्त	१०,०००।००	आंसिक
६७४	धुवराज कैनी	व्यास ३, बसन्त	६०,०००।००	आंसिक
६७५	चन्द्रवती कैनी	व्यास ३, बसन्त	५,०००।००	आंसिक
६७६	भरतराज नहकी	व्यास ३, बसन्त	१०५,०००।००	आंसिक
६७७	खुशीराम कैनी	व्यास ३, बसन्त	४०,०००।००	आंसिक
६७८	रत्नमाया दरै	व्यास ३, बसन्त	२५,०००।००	आंसिक
६७९	माधव कैनी	व्यास ३, बसन्त	९०,०००।००	आंसिक
६८०	सिता खनाल	व्यास ३, बागेचौर	५०,०००।००	आंसिक
६८१	रामभक्त सुनार	व्यास ३, बागेचौर	४०,०००।००	आंसिक
६८२	जसबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बागेचौर	१७,०००।००	आंसिक
६८३	लिलबहादुर दरै	व्यास ३, दरैपधेरा	६५,०००।००	आंसिक
६८४	सजना तामाङ	व्यास ३, दरैपधेरा	८५,०००।००	आंसिक
६८५	रनीमाया दरै	व्यास ३, दरैपधेरा	२०,०००।००	आंसिक
६८६	डिलबहादुर दरै (खहरे)	व्यास ३, दरैपधेरा	१२५,०००।००	आंसिक
६८७	मानबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, दरैपधेरा	७५,०००।००	आंसिक
६८८	जिवन दरै	व्यास ३, दरैपधेरा	४५,०००।००	आंसिक
६८९	कुलमाया गुरुङ्ग	व्यास ३, दरैपधेरा	८०,०००।००	आंसिक
६९०	गणेश गुरुङ्ग	व्यास ३, दरैपधेरा	७५,०००।००	आंसिक
६९१	कृष्णबहादुर दरै	व्यास ३, दरैगाउँ	१८,०००।००	आंसिक
६९२	मेयादेवी घर्ती क्षेत्री	व्यास ३, मकुण्डे	६०,०००।००	आंसिक
६९३	गम्बरबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, भर्यादी	१०,०००।००	आंसिक
६९४	ऋषिमाया तिमिल्सिना	व्यास ३, भर्यादी	१०,०००।००	आंसिक
६९५	लोकबहादुर ढकाल	व्यास ३, भर्यादी	१५,०००।००	आंसिक

६९६	मनराज गुरुङ्ग	व्यास ३, भर्यादी	५०,०००।००	आसिक
६९७	देउबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, भर्याङ्गदी	८५,०००।००	आसिक
६९८	गोपाल दरै	व्यास ३, बराहाखोला	६०,०००।००	आसिक
६९९	लालबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहाखोला	३०,०००।००	आसिक
७००	शेरबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहाखोला	१८,०००।००	आसिक
७०१	राजु गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहाखोला	३५,०००।००	आसिक
७०२	रामशरण परियार	व्यास ३, बराहाखोला	३८,०००।००	आसिक
७०३	मिनबहादुर भण्डारी	व्यास ३, निवुं	१३०,०००।००	आसिक
७०४	तुलसीराम भण्डारी	व्यास ३, निवुं	७५,०००।००	आसिक
७०५	यामबहादुर नेपाली	व्यास ३, निवुं	१७०,०००।००	आसिक
७०६	धनमाया गुरुङ्ग	व्यास ३, निवुं	३५,०००।००	आसिक
७०७	अतिसरा गुरुङ्ग	व्यास ३, निवुं	६०,०००।००	आसिक
७०८	ठाकुर सिं गुरुङ्ग	व्यास ३, निवुं	५०,०००।००	आसिक
७०९	लालबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, निवुं	३५,०००।००	आसिक
७१०	धनमाया गुरुङ्ग	व्यास ३, निवुं	४०,०००।००	आसिक
७११	धनबहादुर थापा	व्यास ३, निवुं	२५,०००।००	आसिक
७१२	अतिसरा दरै	व्यास ३, निवुं	४५,०००।००	आसिक
७१३	रुपा के.सी.	व्यास ३, निवुं	३०,०००।००	आसिक
७१४	रामप्रसाद गुरुङ्ग	व्यास ३, निवुं	३०,०००।००	आसिक
७१५	सुकदेव अधिकारी	व्यास ३, निवुं	७५,०००।००	आसिक
७१६	विष्णुभक्त अधिकारी	व्यास ३, निवुं	४५,०००।००	आसिक
७१७	हिरामाया थापा	व्यास ३, निवुं	४०,०००।००	आसिक
७१८	पूर्णबहादुर सुनार	व्यास ३, निवुं	२५,०००।००	आसिक
७१९	तुलसीराम भण्डारी	व्यास ३, निवुं	४०,०००।००	आसिक
७२०	जमुना पौडेल	व्यास ३, निवुं	२५,०००।००	आसिक
७२१	श्रीधर अधिकारी	व्यास ३, निवुं	४०,०००।००	आसिक
७२२	लालबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, निवुं	६०,०००।००	आसिक
७२३	पदमबहादुर थापा	व्यास ३, निवुं	९०,०००।००	आसिक
७२४	रामकुमारी डौलिया	व्यास ३, निवुं	४५,०००।००	आसिक
७२५	आसमाया गुरुङ्ग	व्यास ३, निवुं	४५,०००।००	आसिक
७२६	सानो बमबहादुर तामाङ्ग	व्यास ३, कोकलेडांडा	४०,०००।००	आसिक
७२७	जानुका पन्थी	व्यास ३, कोकलेडांडा	५२,०००।००	आसिक
७२८	लक्ष्मी भट्टराई	व्यास ३, कोकलेडांडा	५०,०००।००	आसिक
७२९	लालबहादुर तामाङ्ग	व्यास ३, कोकलेडांडा	१७५,०००।००	आसिक
७३०	धनबहादुर दरै	व्यास ३, कोकलेडांडा	२७५,०००।००	आसिक
७३१	प्रेमबहादुर तामाङ्ग	व्यास ३, कोकलेडांडा	८०,०००।००	आसिक
७३२	खासामाया तामाङ्ग	व्यास ३, कोकलेडांडा	३०,०००।००	आसिक
७३३	प्रताप तामाङ्ग	व्यास ३, कोकलेडांडा	५०,०००।००	आसिक
७३४	गोपाल सुखाली	व्यास ३, गैरावारी	११५,०००।००	आसिक
७३५	भागिरथी लोहनी	व्यास ३, गैरावारी	१५,०००।००	आसिक
७३६	भागिरथी नेपाली	व्यास ३, गैरावारी	९०,०००।००	आसिक
७३७	रामचन्द्र घर्ती	व्यास ३, रामदास	१८,०००।००	सामान्य
७३८	गुप्तमान गुरुङ्ग	व्यास ३, रामदास	८,०००।००	सामान्य
७३९	राजकुमार श्रेष्ठ	व्यास ३, रामदास	१२,०००।००	सामान्य
७४०	विजय श्रेष्ठ	व्यास ३, रामदास	३०,०००।००	सामान्य
७४१	हस्तबहादुर घर्ती	व्यास ३, रामदास	२२,०००।००	सामान्य
७४२	लालबहादुर कुंवर	व्यास ३, रामदास	३३,०००।००	सामान्य
७४३	अमरबहादुर कुंवर	व्यास ३, रामदास	३३,०००।००	सामान्य
७४४	तुलाराम पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
७४५	गोपीकृष्ण नहकी	व्यास ३, रानीगाउँ	७,०००।००	सामान्य



७४६	मोहनबहादुर सापकोटा	व्यास ३, रानीगाउँ	५,०००।००	सामान्य
७४७	मोहन पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	८,०००।००	सामान्य
७४८	नारनदत्त अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	१२,०००।००	सामान्य
७४९	चतुरभु अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	१२,०००।००	सामान्य
७५०	मैया अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	६,०००।००	सामान्य
७५१	केदारनाथ पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	१२,०००।००	सामान्य
७५२	राधाकृष्ण पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	१७,०००।००	सामान्य
७५३	मनबहादुर परियार	व्यास ३, रानीगाउँ	८,०००।००	सामान्य
७५४	जमुना पोखेल	व्यास ३, रानीगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
७५५	चिनीमाया अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	१२,०००।००	सामान्य
७५६	लक्ष्मण गौली	व्यास ३, रानीगाउँ	१२,०००।००	सामान्य
७५७	विष्णुहरि गौली	व्यास ३, रानीगाउँ	१२,०००।००	सामान्य
७५८	मिनबहादुर धमेल	व्यास ३, रानीगाउँ	३५,०००।००	सामान्य
७५९	विदुर बस्नेत	व्यास ३, रानीगाउँ	३०,०००।००	सामान्य
७६०	दिपा अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	१२,०००।००	सामान्य
७६१	सुभाखर अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	१५,०००।००	सामान्य
७६२	डम्बरप्रसाद अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	२२,०००।००	सामान्य
७६३	गंगाप्रसाद तिवारी	व्यास ३, रानीगाउँ	१८,०००।००	सामान्य
७६४	रमेश पोखेल	व्यास ३, रानीगाउँ	२५,०००।००	सामान्य
७६५	शिवराज पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	१९,०००।००	सामान्य
७६६	सरावरी पोखेल	व्यास ३, रानीगाउँ	४०,०००।००	सामान्य
७६७	भैरव पोखेल	व्यास ३, रानीगाउँ	४५,०००।००	सामान्य
७६८	हरिमाया वि.क.	व्यास ३, रानीगाउँ	२५,०००।००	सामान्य
७६९	सोमबहादुर घर्ती	व्यास ३, रानीगाउँ	२९,०००।००	सामान्य
७७०	फुलमाया घर्ती	व्यास ३, रानीगाउँ	३३,०००।००	सामान्य
७७१	बुद्धिबहादुर घर्ती	व्यास ३, रानीगाउँ	२४,०००।००	सामान्य
७७२	नन्दी किशोर मन्दिर	व्यास ३, रानीगाउँ	३८,०००।००	सामान्य
७७३	प्रमोद पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ	२८,०००।००	सामान्य
७७४	प्रेमप्रकाश भट्टराई	व्यास ३, रानीगाउँ	३०,०००।००	सामान्य
७७५	दिपेन्द्र अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	४०,०००।००	सामान्य
७७६	पूर्णबहादुर अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	४५,०००।००	सामान्य
७७७	बेलबहादुर वि.क.	व्यास ३, रानीगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
७७८	रामजी अधिकारी	व्यास ३, रानीगाउँ	३०,०००।००	सामान्य
७७९	गोदावरी पोखेल	व्यास ३, रानीगाउँ	२०,०००।००	सामान्य
७८०	उमराज नहकी	व्यास ३, रानीगाउँ	५०,०००।००	सामान्य
७८१	रामबहादुर साकी	व्यास ३, रानीगाउँ	२७,०००।००	सामान्य
७८२	शिव पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ सिप्लीगन	१५,०००।००	सामान्य
७८३	श्रीकृष्ण पौडेल	व्यास ३, रानीगाउँ गैरा	१६,०००।००	सामान्य
७८४	ध्रुव गिरी	व्यास ३, सेरा	८,०००।००	सामान्य
७८५	मानबहादुर रायमाफी	व्यास ३, सेरा	१०,०००।००	सामान्य
७८६	सावित्री अधिकारी	व्यास ३, सेरा	५,०००।००	सामान्य
७८७	वामदेव न्यौपाने	व्यास ३, सेरा	५,०००।००	सामान्य
७८८	हरिश्चन्द्र कट्टेल	व्यास ३, सेरा	१५,०००।००	सामान्य
७८९	मुक्ति खनाल	व्यास ३, सेरा	१५,०००।००	सामान्य
७९०	मनबल्लभ खनाल	व्यास ३, सेरा	१३,०००।००	सामान्य
७९१	रामप्रसाद खनाल	व्यास ३, सेरा	१७,०००।००	सामान्य
७९२	नेत्र खनाल	व्यास ३, सेरा	१४,०००।००	सामान्य
७९३	गंगादत्त पन्थ	व्यास ३, सेरा	१०,०००।००	सामान्य
७९४	शिवराम कैनी	व्यास ३, सेरा	१५,०००।००	सामान्य
७९५	शिवहरि खनाल	व्यास ३, सेरा	१२,०००।००	सामान्य

७९६	पूर्णबहादुर गुरुड	व्यास ३, सेरा	१०,०००।००	सामान्य
७९७	चुडामणि सोती	व्यास ३, सेरा	१२,०००।००	सामान्य
७९८	दिलबहादुर गुरुड	व्यास ३, सेरा	१०,०००।००	सामान्य
७९९	हरिकला पन्थी	व्यास ३, सेरा	१४,०००।००	सामान्य
८००	पूर्णबहादुर खनाल	व्यास ३, सेरा	१२,०००।००	सामान्य
८०१	कृष्ण गिरी	व्यास ३, बसन्त	८,०००।००	सामान्य
८०२	लोकराज सेढाई	व्यास ३, बसन्त	१०,०००।००	सामान्य
८०३	तिथराज कैनी	व्यास ३, बसन्त	२५,०००।००	सामान्य
८०४	सिताराम कैनी	व्यास ३, बसन्त	३२,०००।००	सामान्य
८०५	मिननाथ पन्थ	व्यास ३, बसन्त	२८,०००।००	सामान्य
८०६	धन सिं वि.क.	व्यास ३, बसन्त	१५,०००।००	सामान्य
८०७	राजन अधिकारी	व्यास ३, बसन्त	१५,०००।००	सामान्य
८०८	रेशमलाल नहकी	व्यास ३, बसन्त	१७,०००।००	सामान्य
८०९	सिता कैनी	व्यास ३, बसन्त	२०,०००।००	सामान्य
८१०	राजेन्द्रप्रसाद पन्थ	व्यास ३, बसन्त	३०,०००।००	सामान्य
८११	पूर्णकुमारी पन्थ	व्यास ३, बसन्त	८,०००।००	सामान्य
८१२	मोहनिधि पन्थ	व्यास ३, बसन्त	१०,०००।००	सामान्य
८१३	विनोद कैनी	व्यास ३, बसन्त	१०,०००।००	सामान्य
८१४	सिता काकी	व्यास ३, बसन्त	१०,०००।००	सामान्य
८१५	मिठुमाया नहकी	व्यास ३, बसन्त	८,०००।००	सामान्य
८१६	कृष्णप्रसाद पौडेल	व्यास ३, बसन्त	१०,०००।००	सामान्य
८१७	कमला गिरी	व्यास ३, बसन्त	१२,०००।००	सामान्य
८१८	सुरेश अधिकारी	व्यास ३, बसन्त	१५,०००।००	सामान्य
८१९	खडानन्द कैनी	व्यास ३, बसन्त	१५,०००।००	सामान्य
८२०	सुरेश कैनी	व्यास ३, बसन्त	१२,०००।००	सामान्य
८२१	तिलबहादुर वि.क.	व्यास ३, बसन्त	८,०००।००	सामान्य
८२२	दौलतबहादुर वि.क.	व्यास ३, बागेचौर	१३,०००।००	सामान्य
८२३	जगदीश सुनार	व्यास ३, बागेचौर	१५,०००।००	सामान्य
८२४	मानबहादुर बुढाथोकी	व्यास ३, बागेचौर	१४,०००।००	सामान्य
८२५	हिराबहादुर अधिकारी	व्यास ३, बागेचौर	२८,०००।००	सामान्य
८२६	परबहादुर राना	व्यास ३, बागेचौर	१०,०००।००	सामान्य
८२७	विष्णुमाया भुजेल	व्यास ३, बागेचौर	१५,०००।००	सामान्य
८२८	चन्द्रबहादुर गुरुड	व्यास ३, बागेचौर	१५,०००।००	सामान्य
८२९	गंगाबहादुर गुरुड	व्यास ३, बागेचौर	१२,०००।००	सामान्य
८३०	भुवन गुरुड	व्यास ३, बागेचौर	१३,०००।००	सामान्य
८३१	टेकबहादुर बल	व्यास ३, बागेचौर	१५,०००।००	सामान्य
८३२	मसिनो सेर्पा	व्यास ३, बागेचौर	१७,०००।००	सामान्य
८३३	नेत्र पन्थी	व्यास ३, बागेचौर	७,०००।००	सामान्य
८३४	अमर पन्थी	व्यास ३, बागेचौर	८,०००।००	सामान्य
८३५	विरबहादुर गुरुड	व्यास ३, बागेचौर	१०,०००।००	सामान्य
८३६	पुष्पा घर्ती	व्यास ३, बागेचौर	११,०००।००	सामान्य
८३७	कृष्णबहादुर परियार	व्यास ३, बागेचौर	१०,०००।००	सामान्य
८३८	सुकबहादुर दरै सानो	व्यास ३, दरैपधेरा	२७,०००।००	सामान्य
८३९	देउबहादुर दरै	व्यास ३, दरैपधेरा	२४,०००।००	सामान्य
८४०	विरबहादुर दरै	व्यास ३, दरैगाउँ	१५,०००।००	सामान्य
८४१	रुद्रबहादुर दरै	व्यास ३, दरैगाउँ	२५,०००।००	सामान्य
८४२	सुकबहादुर दरै	व्यास ३, दरैगाउँ	१०,०००।००	सामान्य
८४३	चन्द्रराज गुरुङ्ग	व्यास ३, भर्याङ्गदी	१०,०००।००	सामान्य
८४४	लिलबहादुर गुरुड	व्यास ३, भर्याङ्गदी	१५,०००।००	सामान्य
८४५	धनबहादुर जि.सी.	व्यास ३, वराहखोला	४७,०००।००	सामान्य

८४६	उत्तरबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	१५,०००।००	सामान्य
८४७	विरबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	३५,०००।००	सामान्य
८४८	कर्णबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	३५,०००।००	सामान्य
८४९	समीराम वि.क.	व्यास ३, बराहखोला	२५,०००।००	सामान्य
८५०	भैरवराज पन्थ	व्यास ३, पोल्याङ	३८,०००।००	सामान्य
८५१	काजीबाबु पन्थ	व्यास ३, पोल्याङ	३७,०००।००	सामान्य
८५२	कृष्णप्रसाद न्यौपाने	व्यास ३, पोल्याङ	२५,०००।००	सामान्य
८५३	भुवनजिवि पन्थ	व्यास ३, पोल्याङ	४५,०००।००	सामान्य
८५४	कर्णबहादुर परियार	व्यास ३, पोल्याङ	२५,०००।००	सामान्य
८५५	रामु पन्थ	व्यास ३, पोल्याङ	३५,०००।४०	सामान्य
८५६	भोजराज पन्थ	व्यास ३, पोल्याङ	४०,०००।००	सामान्य
८५७	नारायण पन्थ	व्यास ३, पोल्याङ	४०,०००।००	सामान्य
८५८	ढुण्डीराज पन्थ	व्यास ३, पोल्याङ	४५,०००।००	सामान्य
८५९	बाबुराम पन्थ	व्यास ३, पोल्याङ	३८,०००।००	सामान्य
८६०	प्रतबहादुर दरै	व्यास ३, पोल्याङ	२८,०००।००	सामान्य
८६१	सरस्वीत पौडेल	व्यास ३, सिर्जनशील	१५,०००।००	सामान्य
८६२	देवीभद्र खनाल	व्यास ३, सिर्जनशील	२०,०००।००	सामान्य
८६३	केदार खनाल	व्यास ३, सिर्जनशील	१५,०००।००	सामान्य
८६४	किरण सोती	व्यास ३, सिर्जनशील	२०,०००।००	सामान्य
८६५	इन्दिरा खनाल	व्यास ३, सिर्जनशील	१५,०००।००	सामान्य
८६६	मानबहादुर न्यौपाने	व्यास ३, सिर्जनशील	२०,०००।००	सामान्य
८६७	हिरामणी खनाल	व्यास ३, सिर्जनशील	१८,०००।००	सामान्य
८६८	बुद्धि पराजुली	व्यास ३, सिर्जनशील	१२,०००।००	सामान्य
८६९	चन्द्रबहादुर पराजुली	व्यास ३, सिर्जनशील	१५,०००।००	सामान्य
८७०	बसन्त पराजुली	व्यास ३, सिर्जनशील	१४,०००।००	सामान्य
८७१	विष्णु पराजुली	व्यास ३, सिर्जनशील	१७,०००।००	सामान्य
८७२	रामचन्द्र केनी	व्यास ३, सिर्जनशील	१३,०००।००	सामान्य
८७३	ठाकुर केनी	व्यास ३, सिर्जनशील	१७,०००।००	सामान्य
८७४	शोभा धिताल	व्यास ३, सिर्जनशील	१८,०००।००	सामान्य
८७५	नारायणदत्त मिश्र	व्यास ३, सिर्जनशील	१५,०००।००	सामान्य
८७६	अम्बिका न्यौपाने	व्यास ३, सिर्जनशील	१२,०००।००	सामान्य
८७७	भानुभक्त सोती	व्यास ३, सिर्जनशील	११,०००।००	सामान्य
८७८	रामप्रसाद पौडेल	व्यास ३, सिर्जनशील	१४,०००।००	सामान्य
८७९	भिवहादुर दरै	व्यास ३, सिर्जनशील	१८,०००।००	सामान्य
८८०	विष्णुबहादुर तिवारी	व्यास ३, सिर्जनशील	१८,०००।००	सामान्य
८८१	कृष्णप्रसाद खनाल	व्यास ३, सिर्जनशील	१५,०००।००	सामान्य
८८२	बलभद्र खनाल	व्यास ३, सिर्जनशील	१३,०००।००	सामान्य
८८३	लक्ष्मण न्यौपाने	व्यास ३, सिर्जनशील	८,०००।००	सामान्य
८८४	रामबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ३, सिर्जनशील	१०,०००।००	सामान्य
८८५	नरनाथ खनाल	व्यास ३, सिर्जनशील	१३,०००।००	सामान्य
८८६	विष्णु खनाल	व्यास ३, सिर्जनशील	१०,०००।००	सामान्य
८८७	विमल पराजुली	व्यास ३, सिर्जनशील	११,०००।००	सामान्य
८८८	सृजना तिमल्सेना	व्यास ३, सिर्जनशील	१०,०००।००	सामान्य
८८९	मनबहादुर थापा	व्यास ३, निवुं	१२,०००।००	सामान्य
८९०	लक्ष्मी अधिकारी	व्यास ३, निवुं	२०,०००।००	सामान्य
८९१	अनु भण्डारी	व्यास ३, निवुं	२३,०००।००	सामान्य
८९२	बलविर थापा	व्यास ३, निवुं	२४,०००।००	सामान्य
८९३	नितेस परियार	व्यास ३, निवुं	२१,०००।००	सामान्य
८९४	चन्द्रबहादुर दुरा	व्यास ३, निवुं	२७,०००।००	सामान्य
८९५	नजरलाल दरै	व्यास ३, निवुं	१९,०००।००	सामान्य

८९६	गोपाल गुरुड	व्यास ३, निवृ	३२,०००।००	सामान्य
८९७	कृष्णप्रसाद पौडेल	व्यास ३, शिवमन्दिर	२५,०००।००	सामान्य
८९८	महेन्द्र पौडेल	व्यास ३, शिवमन्दिर	४८,०००।००	सामान्य
८९९	रानीगाउँ युवा क्लब	व्यास ३, शिवमन्दिर	४०,०००।००	सामान्य
९००	गोपाल वि.क.	व्यास ३, कोकलडांडा	१०,०००।००	सामान्य
९०१	विरबहादुर तामाङ	व्यास ३, कोकलडांडा	२३,०००।००	सामान्य
९०२	अम्बिका कोइराला	व्यास ३, कोकलडांडा	४२,०००।००	सामान्य
९०३	विरबहादुर तामाङ	व्यास ३, कोकलडांडा	१५,०००।००	सामान्य
९०४	मानबहादुर तामाङ	व्यास ३, कोकलडांडा	१०,०००।००	सामान्य
९०५	रामबहादुर तामाङ	व्यास ३, कोकलडांडा	१०,०००।००	सामान्य
९०६	अविना तामाङ	व्यास ३, कोकलडांडा	१०,०००।००	सामान्य
९०७	मैतबहादुर दरै	व्यास ३, कोकलडांडा	१५,०००।००	सामान्य
९०८	फुलमाया तामाङ	व्यास ३, कोकलडांडा	१५,०००।००	सामान्य
९०९	रामकृष्ण ढुंगाना	व्यास ३, कोकलडांडा	२७,०००।००	सामान्य
९१०	लालबहादुर वि.क.	व्यास ३, कुचीटार	८०,०००।००	आसिक
९११	बलराम रानाभाट	व्यास ३, गैरावारी	३८,०००।००	सामान्य
९१२	ज्ञानुकाजी लोहनी	व्यास ३, गैरावारी	४८,०००।००	सामान्य
९१३	फुलमाया गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	३५,०००।००	सामान्य
९१४	कृष्ण गुरुङ्ग	व्यास ३, बराहखोला	४०,०००।००	सामान्य
९१५	बुद्धिबहादुर घर्ती	व्यास ३, रामदास	७,०००।००	सामान्य
९१६	छोटी घर्ती	व्यास ३, रामदास	७,५००।००	सामान्य
९१७	फुलमाया घर्ती	व्यास ३, रामदास	११,०००।००	सामान्य
९१८	सन्तबहादुर घर्ती	व्यास ३, रामदास	१२,०००।००	सामान्य
९१९	सम्सेरबहादुर नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	१५०,०००।००	पूर्ण
९२०	कालीमाया राना	व्यास ४, डांडागाउँ	१९०,०००।००	पूर्ण
९२१	कल्पना वि.क. (प्रकाश)	व्यास ४, रातामाटा	२५०,०००।००	पूर्ण
९२२	टेकबहादुर वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	३००,०००।००	पूर्ण
९२३	बद्रीबहादुर घर्ती	व्यास ४, सुन्धारा	१५५,०००।००	पूर्ण
९२४	विश्वेश्वर बस्नेत	व्यास ४, सुन्धारा	२००,०००।००	पूर्ण
९२५	तिलकबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	५०,०००।००	पूर्ण
९२६	धनबहादुर थापा	व्यास ४, मुलपानी	२००,०००।००	पूर्ण
९२७	विष्णुमाया कुंवर (श्रीबहादुर)	व्यास ४, मुलपानी	१८५,०००।००	पूर्ण
९२८	सकुन्तला सिं खड्का	व्यास ४, जामुने	३००,०००।००	पूर्ण
९२९	राजु अधिकारी	व्यास ४, जामुने	१५५,०००।००	पूर्ण
९३०	सम्सेरबहादुर खड्का	व्यास ४, जामुने	१५०,०००।००	पूर्ण
९३१	भुवनाथ सिंखडा	व्यास ४, जामुने	१४०,०००।००	पूर्ण
९३२	मञ्जु अधिकारी	व्यास ४, जामुने	१७५,०००।००	पूर्ण
९३३	भलकबहादुर अधिकारी	व्यास ४, जामुने	५००,०००।००	पूर्ण
९३४	कृष्णमाया पाण्डे	व्यास ४, जामुने	२००,०००।००	पूर्ण
९३५	नरेन्द्रबहादुर अधिकारी	व्यास ४, जामुने	२००,०००।००	पूर्ण
९३६	पार्वता थापा सिंखडा	व्यास ४, जामुने	२२५,०००।००	पूर्ण
९३७	मोहनध्वज खड्का	व्यास ४, जामुने	१५५,०००।००	पूर्ण
९३८	जनकबहादुर राना (बलबहादुर)	व्यास ४, जामुने	२००,०००।००	पूर्ण
९३९	मोहनबहादुर अधिकारी	व्यास ४, जामुने	२००,०००।००	पूर्ण
९४०	हरिबहादुर आले	व्यास ४, वेलटारी	१६०,०००।००	पूर्ण
९४१	राधिका घर्ती	व्यास ४, वेलटारी	२५०,०००।००	पूर्ण
९४२	इन्द्रजित वि.क.	व्यास ४, वेलटारी	१५०,०००।००	पूर्ण
९४३	बालचन्द्र खनाल	व्यास ४, वेलटारी	१००,०००।००	पूर्ण
९४४	ज्ञानी खनाल	व्यास ४, वेलटारी	१३०,०००।००	पूर्ण
९४५	सुमित्रा नेपाली	व्यास ४, पुरनडिही	१२०,०००।००	पूर्ण

१४६	इन्द्रहादुर खत्री	व्यास ४, पुरनडिही	५५०,०००।००	पूर्ण
१४७	हरिमाया बस्याल (भिमबहादुर)	व्यास ४, पुरनडिही	१५०,०००।००	पूर्ण
१४८	डिलुमाया घर्ती (दानबहादुर)	व्यास ४, पुरनडिही	२५,०००।००	पूर्ण
१४९	ललितमाया कुमाल	व्यास ४, पुरनडिही	१७०,०००।००	पूर्ण
१५०	दौलतबहादुर अधिकारी	व्यास ४, पुरनडिही	२००,०००।००	पूर्ण
१५१	तिलकुमारी अधिकारी	व्यास ४, पुरनडिही	१५०,०००।००	पूर्ण
१५२	विरबहादुर गुरुड	व्यास ४, पुरनडिही	१५०,०००।००	पूर्ण
१५३	विशाल काकी	व्यास ४, फराचौर	१६०,०००।००	पूर्ण
१५४	हरिवहादुर काकी	व्यास ४, फेदीफांट	१७०,०००।००	पूर्ण
१५५	तुलसीमाया पण्डित	व्यास ४, फेदीफांट	२००,०००।००	पूर्ण
१५६	सर्वधन पण्डित	व्यास ४, फेदीफांट	२००,०००।००	पूर्ण
१५७	गिता पण्डित	व्यास ४, थुम्केली	३००,०००।००	पूर्ण
१५८	धनबहादुर बस्याल	व्यास ४, पुरनडिही	१५०,०००।००	पूर्ण
१५९	कृष्णबहादुर पौडेल	व्यास ४, रातामाटा	२००,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
१६०	चण्डिका नि.मा.वि.	व्यास ४,	२००,०००।००	आसिक
१६१	मानकुमार नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	१६०,०००।००	आसिक
१६२	सर्मिला गैरे	व्यास ४, डांडागाउँ	१७५,०००।००	आसिक
१६३	ज्ञानेन्द्र श्रेष्ठ	व्यास ४, डांडागाउँ	३०,०००।००	आसिक
१६४	मिनबहादुर सुनार	व्यास ४, डांडागाउँ	४०,०००।००	आसिक
१६५	प्रेम बस्याल	व्यास ४, डांडागाउँ	२०,०००।००	आसिक
१६६	प्रेम राना	व्यास ४, डांडागाउँ	२५,०००।००	आसिक
१६७	रजनी राना	व्यास ४, डांडागाउँ	२५,०००।००	आसिक
१६८	सिता नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	३०,०००।००	आसिक
१६९	विष्णु सुनार	व्यास ४, डांडागाउँ	२५,०००।००	आसिक
१७०	विरेन्द्र राना	व्यास ४, डांडागाउँ	१५,०००।००	आसिक
१७१	सोममाया नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	२५,०००।००	आसिक
१७२	रेशमबहादुर नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	३५,०००।००	आसिक
१७३	धनबहादुर राना	व्यास ४, डांडागाउँ	४०,०००।००	आसिक
१७४	भारध्वज अधिकारी	व्यास ४, डांडागाउँ	४०,०००।००	आसिक
१७५	अभय सुनार	व्यास ४, डांडागाउँ	३०,०००।००	आसिक
१७६	देवबहादुर नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	२५,०००।००	आसिक
१७७	सम्सेर नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	२५,०००।००	आसिक
१७८	उजेली नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	३०,०००।००	आसिक
१७९	गणेशबहादुर अधिकारी	व्यास ४, डांडागाउँ	३०,०००।००	आसिक
१८०	रन सिं नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	५०,०००।००	आसिक
१८१	ठली साकी	व्यास ४, डांडागाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८२	डल्ली साकी	व्यास ४, डांडागाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८३	विष्णुध्वज अधिकारी	व्यास ४, डांडागाउँ	५०,०००।००	आसिक
१८४	केशव थापा	व्यास ४, डांडागाउँ	७५,०००।००	आसिक
१८५	रजनी राना	व्यास ४, डांडागाउँ	७५,०००।००	आसिक
१८६	प्याउली बस्याल	व्यास ४, डांडागाउँ	७५,०००।००	आसिक
१८७	सिता सुखली	व्यास ४, डांडागाउँ	७५,०००।००	आसिक
१८८	हरिराम नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	७५,०००।००	आसिक
१८९	धर्मराज श्रेष्ठ	व्यास ४, रातामाटा	१२०,०००।००	आसिक
१९०	डिलबहादुर कोइराला	व्यास ४, रातामाटा	२००,०००।००	आसिक
१९१	पावती बाचे	व्यास ४, रातामाटा	१५०,०००।००	आसिक
१९२	पूर्णबहादुर कामी	व्यास ४, रातामाटा	१५५,०००।००	आसिक
१९३	मानबहादुर कोइराला	व्यास ४, रातामाटा	२००,०००।००	आसिक
१९४	दिलबहादुर कोइराला	व्यास ४, रातामाटा	१७५,०००।००	आसिक
१९५	लक्ष्मी सिंजाली	व्यास ४, रातामाटा	१००,०००।००	आसिक

१९६	शेरबहादुर श्रेष्ठ	व्यास ४, रातामाटा	२५,०००।००	आसिक
१९७	बद्रीमान वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	२०,०००।००	आसिक
१९८	कर्णबहादुर थापा	व्यास ४, रातामाटा	२५,०००।००	आसिक
१९९	विष्णुबहादुर वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	२०,०००।००	आसिक
१०००	कुलबहादुर दुरा	व्यास ४, रातामाटा	२०,०००।००	आसिक
१००१	दिलबहादुर ठाडा	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१००२	कालु ठाडा	व्यास ४, रातामाटा	१५,०००।००	आसिक
१००३	नथ्यु नेपाली	व्यास ४, रातामाटा	२०,०००।००	आसिक
१००४	श्याम नेपाली	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१००५	मन्जिल राना	व्यास ४, रातामाटा	२०,०००।००	आसिक
१००६	रविन्द्र अधिकारी	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१००७	कृष्णबहादुर वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	२५,०००।००	आसिक
१००८	चिजा वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	४०,०००।००	आसिक
१००९	टिकाराम वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	१५,०००।००	आसिक
१०१०	अर्जुन वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१०११	दिलबहादुर वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१०१२	बुद्धिमाया सुनार	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१०१३	बामदेव परियार	व्यास ४, रातामाटा	२०,०००।००	आसिक
१०१४	विद्यबहादुर बोहोरा	व्यास ४, रातामाटा	२५,०००।००	आसिक
१०१५	दिपक बोहोरा	व्यास ४, रातामाटा	२५,०००।००	आसिक
१०१६	तिलराम बोहोरा	व्यास ४, रातामाटा	२०,०००।००	आसिक
१०१७	सकुन्तला बुढाथोकी	व्यास ४, रातामाटा	१५,०००।००	आसिक
१०१८	रामबहादुर मझकोटी	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१०१९	सुनिता मझकोटी	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१०२०	दिलबहादुर मझकोटी	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१०२१	मान सिं मझकोटी	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१०२२	दलबहादुर बोहोरा	व्यास ४, रातामाटा	१०,०००।००	आसिक
१०२३	बयबहादुर भण्डारी	व्यास ४, रातामाटा	४०,०००।००	आसिक
१०२४	रामबहादुर कोइराल	व्यास ४, रातामाटा	४५,०००।००	आसिक
१०२५	विष्णुमाया घर्ती	व्यास ४, रातामाटा	३५,०००।००	आसिक
१०२६	तुलबहादुर दुरा	व्यास ४, रातामाटा	४०,०००।००	आसिक
१०२७	हिराबहादुर दुरा	व्यास ४, रातामाटा	५०,०००।००	आसिक
१०२८	मनसुभा दुरा	व्यास ४, रातामाटा	४५,०००।००	आसिक
१०२९	गोमा वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	५०,०००।००	आसिक
१०३०	बाबुराम वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	५०,०००।००	आसिक
१०३१	प्रेमबहादुर भण्डारी	व्यास ४, सुन्धारा	२००,०००।००	आसिक
१०३२	शिवबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	२३०,०००।००	आसिक
१०३३	सन्तबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	१६०,०००।००	आसिक
१०३४	दानबहादुर भण्डारी	व्यास ४, सुन्धारा	१७५,०००।००	आसिक
१०३५	पार्वती अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	१३०,०००।००	आसिक
१०३६	उखा घर्ती	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०३७	पूर्णबहादुर घर्ती	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०३८	विष्णुमाया घर्ती	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०३९	ज्ञानबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०४०	मानबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०४१	नरबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०४२	गंगबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	३०,०००।००	आसिक
१०४३	गोपाल अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	३०,०००।००	आसिक
१०४४	मैया अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	३०,०००।००	आसिक
१०४५	नानीमाया अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक

१०४६	सम्मरबहादुर राउत	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०४७	धनुबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०४८	देवबहादुर भण्डारी	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०४९	अम्बिका अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०५०	प्रताप अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	३०,०००।००	आसिक
१०५१	श्रीबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	३०,०००।००	आसिक
१०५२	गणेशबहादुर माझी	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०५३	विष्णुबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	३०,०००।००	आसिक
१०५४	टेकबहादुर दुरा	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०५५	पूर्णबहादुर दुरा	व्यास ४, सुन्धारा	३५,०००।००	आसिक
१०५६	भरतबहादुर घर्ती	व्यास ४, सुन्धारा	४०,०००।००	आसिक
१०५७	प्रेमबहादुर अधिकारी	व्यास ४, सुन्धारा	५०,०००।००	आसिक
१०५८	राजेन्द्र अधिकारी	व्यास ४, दरैगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१०५९	लालुमाया दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१०६०	कमला दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	३५,०००।००	आसिक
१०६१	बलबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१०६२	मेघनाथ दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	२५,०००।००	आसिक
१०६३	रुद्रबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	२०,०००।००	आसिक
१०६४	पवित्रा दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	१५,०००।००	आसिक
१०६५	हेमबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	१५,०००।००	आसिक
१०६६	जानुका दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	१५,०००।००	आसिक
१०६७	कुमारी दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	१०,०००।००	आसिक
१०६८	जुना दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	२५,०००।००	आसिक
१०६९	सोमबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	२०,०००।००	आसिक
१०७०	बलबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	२०,०००।००	आसिक
१०७१	दुर्गाबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	२०,०००।००	आसिक
१०७२	रुद्रबहादुर अधिकारी	व्यास ४, दरैगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१०७३	विष्णुमाया थापा	व्यास ४, दरैगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१०७४	सूर्यबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	४५,०००।००	आसिक
१०७५	कर्णबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१०७६	सूर्यबहादुर दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१०७७	बसन्तबहादुर अधिकारी	व्यास ४, दरैगाउँ	६०,०००।००	आसिक
१०७८	मनिमा राई दरै	व्यास ४, दरैगाउँ	५५,०००।००	आसिक
१०७९	लक्ष्मण अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	३००,०००।००	आसिक
१०८०	देवबहादुर थापा	व्यास ४, मुलपानी	१८०,०००।००	आसिक
१०८१	लक्ष्मण अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	१९०,०००।००	आसिक
१०८२	लक्ष्मण कुंवर	व्यास ४, मुलपानी	१९०,०००।००	आसिक
१०८३	मानबहादुर थापा	व्यास ४, मुलपानी	५०,०००।००	आसिक
१०८४	गंगामाया थापा	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०८५	कृष्णबहादुर परियार	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०८६	मंगली आले	व्यास ४, मुलपानी	५०,०००।००	आसिक
१०८७	यमकुमारी थापा	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०८८	अमृत कुंवर	व्यास ४, मुलपानी	३०,०००।००	आसिक
१०८९	मोतीलाल वि.क.	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०९०	कमला अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०९१	प्रेमबहादुर थापा मगर	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०९२	खिर सिं रायमाझि	व्यास ४, मुलपानी	५०,०००।००	आसिक
१०९३	मायादेवी माझी	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०९४	बालकुमारी अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०९५	हरिबहादुर अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	३०,०००।००	आसिक

१०९६	सरस्वती अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	३५,०००।००	आसिक
१०९७	मानकुमारी अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	३५,०००।००	आसिक
१०९८	विष्णुमाया अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	४०,०००।००	आसिक
१०९९	बद्रीमाया अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११००	लिलामाया कुंवर	व्यास ४, मुलपानी	३८,०००।००	आसिक
११०१	सपना अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	३९,०००।००	आसिक
११०२	रामबहादुर कुंवर	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११०३	मधुमाया भण्डारी	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११०४	मैया आले	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११०५	शारदा थापा	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११०६	पदमबहादुर थापा	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११०७	विष्णु थापा	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११०८	पूर्णिमा राना	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११०९	मिना खड्का	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
१११०	सन्तु थापा	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
११११	भिमबहादुर थापा	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
१११२	नेत्रबहादुर कुंवर	व्यास ४, मुलपानी	३७,०००।००	आसिक
१११३	निरबहादुर खड्का	व्यास ४, जामुने	१६०,०००।००	आसिक
१११४	कमल अधिकारी	व्यास ४, जामुने	१६०,०००।००	आसिक
१११५	ठाकुरबहादुर खड्का	व्यास ४, जामुने	१२०,०००।००	आसिक
१११६	सत्यदेवी खनाल	व्यास ४, जामुने	१७५,०००।००	आसिक
१११७	रमेश अधिकारी	व्यास ४, जामुने	१२५,०००।००	आसिक
१११८	रामचन्द्र अधिकारी	व्यास ४, जामुने	२१०,०००।००	आसिक
१११९	राजु अधिकारी	व्यास ४, जामुने	३०,०००।००	आसिक
११२०	खड्गबहादुर अधिकारी	व्यास ४, जामुने	३०,०००।००	आसिक
११२१	कमला पाण्डे	व्यास ४, जामुने	४०,०००।००	आसिक
११२२	कलावती अधिकारी	व्यास ४, जामुने	१३०,०००।००	आसिक
११२३	अर्जुन अधिकारी	व्यास ४, जामुने	७०,०००।००	आसिक
११२४	शारदा खड्का	व्यास ४, जामुने	३७,०००।००	आसिक
११२५	विरेन्द्रबहादुर अधिकारी	व्यास ४, जामुने	४५,०००।००	आसिक
११२६	आशा पाण्डे	व्यास ४, जामुने	३७,०००।००	आसिक
११२७	बद्रीनाथ खनाल	व्यास ४, जामुने	३७,०००।००	आसिक
११२८	पदमराज खनाल क	व्यास ४, जामुने	३७,०००।००	आसिक
११२९	बमबहादुर अधिकारी	व्यास ४, जामुने	४०,०००।००	आसिक
११३०	गोविन्द अधिकारी	व्यास ४, जामुने	३७,०००।००	आसिक
११३१	काजीमान राना	व्यास ४, वेलटारी	१५०,०००।००	आसिक
११३२	प्याउली परियार	व्यास ४, वेलटारी	१२०,०००।००	आसिक
११३३	कृष्णदेवी बस्नेत	व्यास ४, वेलटारी	१३०,०००।००	आसिक
११३४	ज्ञान शंकर पौडेल	व्यास ४, वेलटारी	१५०,०००।००	आसिक
११३५	विष्णुमाया खड्का	व्यास ४, वेलटारी	१७५,०००।००	आसिक
११३६	प्रताप सिं खड्का	व्यास ४, वेलटारी	१५०,०००।००	आसिक
११३७	बलबहादुर घर्ती	व्यास ४, वेलटारी	१३०,०००।००	आसिक
११३८	महावीर बस्नेत	व्यास ४, वेलटारी	२००,०००।००	आसिक
११३९	रघुनाथ खनाल	व्यास ४, वेलटारी	१००,०००।००	आसिक
११४०	सुदन खड्का	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११४१	मैना अधिकारी	व्यास ४, वेलटारी	५०,०००।००	आसिक
११४२	यमबहादुर अधिकारी	व्यास ४, वेलटारी	५०,०००।००	आसिक
११४३	रामजी भण्डारी	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११४४	सम्सेर गतौला	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११४५	शंकरदेव पौडेल	व्यास ४, वेलटारी	५०,०००।००	आसिक



११४६	सावित्री खड्का	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११४७	अमरबहादुर खड्का	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११४८	मनोज खड्का	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११४९	धनबहादुर सुनार	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११५०	होमनाथ खनाल	व्यास ४, वेलटारी	५०,०००।००	आसिक
११५१	लोकबहादुर वि.क.	व्यास ४, वेलटारी	५५,०००।००	आसिक
११५२	ओजराज खनाल	व्यास ४, वेलटारी	७०,०००।००	आसिक
११५३	वामदेव खनाल	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११५४	पवित्री खड्का	व्यास ४, वेलटारी	३०,०००।००	आसिक
११५५	मोहन सिखडा	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११५६	शिवप्रसाद सिखडा	व्यास ४, वेलटारी	३०,०००।००	आसिक
११५७	रामजी भण्डारी	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११५८	ले देवबहादुर आले	व्यास ४, वेलटारी	७०,०००।००	आसिक
११५९	पदमबहादुर खड्का	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११६०	चिनुमाया अधिकारी	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११६१	श्रीराम घर्ती	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११६२	रामचन्द्र वि.क.	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११६३	चिजा बाचे	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११६४	मिना रसाइली	व्यास ४, वेलटारी	३०,०००।००	आसिक
११६५	विन्दु वि.क.	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११६६	बाबुलाल आले	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११६७	कृष्णबहादुर आले	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११६८	अजुनबहादुर आले	व्यास ४, वेलटारी	२०,०००।००	आसिक
११६९	नेत्रबहादुर खड्का	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११७०	तुलसीबहादुर खड्का	व्यास ४, वेलटारी	४०,०००।००	आसिक
११७१	उत्तम खनाल	व्यास ४, वेलटारी	१५०,०००।००	आसिक
११७२	सम्सेरबहादुर गतौला	व्यास ४, वेलटारी	३५,०००।००	आसिक
११७३	पदमराज खनाल	व्यास ४, वेलटारी	३६,०००।००	आसिक
११७४	हरिश्चन्द्र खनाल	व्यास ४, वेलटारी	५०,०००।००	आसिक
११७५	मोहनकाजी वि.क.	व्यास ४, पुरनडिही	१८५,०००।००	आसिक
११७६	लुरीमाया अधिकारी	व्यास ४, पुरनडिही	१००,०००।००	आसिक
११७७	जुना घर्ती	व्यास ४, पुरनडिही	१४५,०००।००	आसिक
११७८	विरबहादुर घर्ती	व्यास ४, पुरनडिही	१५५,०००।००	आसिक
११७९	जय काली भट्टराई	व्यास ४, पुरनडिही	१८०,०००।००	आसिक
११८०	मुक्तबहादुर गुरुड	व्यास ४, पुरनडिही	४०,०००।००	आसिक
११८१	मनोज गुरुड	व्यास ४, पुरनडिही	५०,०००।००	आसिक
११८२	उत्तरकुमार गुरुड	व्यास ४, पुरनडिही	४०,०००।००	आसिक
११८३	दिलमाया बस्नेत	व्यास ४, पुरनडिही	४०,०००।००	आसिक
११८४	हरिबहादुर बुढाथोकी	व्यास ४, पुरनडिही	४०,०००।००	आसिक
११८५	हर्कबहादुर बोहोरा	व्यास ४, पुरनडिही	५०,०००।००	आसिक
११८६	चिजा बोहोरा	व्यास ४, पुरनडिही	५०,०००।००	आसिक
११८७	जंगबहादुर वि.क.	व्यास ४, पुरनडिही	५०,०००।००	आसिक
११८८	प्रकाश वि.क.	व्यास ४, पुरनडिही	४०,०००।००	आसिक
११८९	सन्तुमाया वि.क.	व्यास ४, पुरनडिही	४५,०००।००	आसिक
११९०	नरेन्द्रबहादुर अधिकारी	व्यास ४, पुरनडिही	७०,०००।००	आसिक
११९१	हरिराज भट्टराई	व्यास ४, पुरनडिही	२०,०००।००	आसिक
११९२	उमनाथ न्यौपाने	व्यास ४, पुरनडिही	५०,०००।००	आसिक
११९३	विनोद अधिकारी	व्यास ४, पुरनडिही	२००,०००।००	आसिक
११९४	श्रीमाया काकी	व्यास ४, पुरनडिही	३८,०००।००	आसिक
११९५	सुमित्रा कंडेल	व्यास ४, पुरनडिही	३७,०००।००	आसिक

११९६	कृष्णबहादुर वि.क.	व्यास ४, पुरनडिही	३९,०००।००	आसिक
११९७	देवबहादुर थापा	व्यास ४, पुरनडिही	३५,०००।००	आसिक
११९८	रसा कुमाल	व्यास ४, पुरनडिही	४०,०००।००	आसिक
११९९	विष्णुहरि भट्टराई	व्यास ४, फराचौर	१५०,०००।००	आसिक
१२००	प्रेमा गोदार (शंकर बस्नेत)	व्यास ४, फराचौर	१५०,०००।००	आसिक
१२०१	किरण अधिकारी	व्यास ४, फराचौर	४०,०००।००	आसिक
१२०२	हितमाया अधिकारी	व्यास ४, फराचौर	२०,०००।००	आसिक
१२०३	देवी अधिकारी	व्यास ४, फराचौर	२५,०००।००	आसिक
१२०४	लक्ष्मण बोहोरा	व्यास ४, फराचौर	३०,०००।००	आसिक
१२०५	रुद्रबहादुर वि.क.	व्यास ४, फराचौर	२५,०००।००	आसिक
१२०६	विमला मझकोटी	व्यास ४, फराचौर	२०,०००।००	आसिक
१२०७	सिता कार्की	व्यास ४, फराचौर	३०,०००।००	आसिक
१२०८	मिरा वि.क.	व्यास ४, फराचौर	३०,०००।००	आसिक
१२०९	हर्कबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फराचौर	५०,०००।००	आसिक
१२१०	कर्णबहादुर बस्नेत	व्यास ४, फराकचौर	३०,०००।००	आसिक
१२११	सोममाया बोहोरा	व्यास ४, फराकचौर	३३,०००।००	आसिक
१२१२	विमला अधिकारी	व्यास ४, फराकचौर	३५,०००।००	आसिक
१२१३	मस्योरीमाया अड्डामी	व्यास ४, फराकचौर	३६,०००।००	आसिक
१२१४	होमबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२१५	विष्णुबहादुर बस्नेत	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२१६	रामचन्द्र अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	३०,०००।००	आसिक
१२१७	हरिदेवी कार्की	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२१८	पदमबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२१९	बलराम वि.क.	व्यास ४, फेदीफांट	३०,०००।००	आसिक
१२२०	लालध्वज वि.क.	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२२१	रुद्रबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	३०,०००।००	आसिक
१२२२	दौलतबहादुर बस्नेत	व्यास ४, फेदीफांट	३०,०००।००	आसिक
१२२३	महादेव कार्की	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२२४	बद्री कार्की	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२२५	मानबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	३०,०००।००	आसिक
१२२६	निरबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२२७	सुरेन्द्र ढकाल	व्यास ४, फेदीफांट	३०,०००।००	आसिक
१२२८	केशरबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	५०,०००।००	आसिक
१२२९	उमा अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२३०	प्रकाश खड्का	व्यास ४, फेदीफांट	१५,०००।००	आसिक
१२३१	सन्तुमाया खड्का	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२३२	अभय सुनार	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२३३	लोकबहादुर वि.क.	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२३४	विजय नेपाली	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२३५	गौरव नेपाली	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२३६	केशव अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२३७	तेजबहादुर थापा	व्यास ४, फेदीफांट	३०,०००।००	आसिक
१२३८	सुर्यबहादुर बस्नेत	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२३९	दानबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	१५,०००।००	आसिक
१२४०	भिमबहादुर अधिकारी	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२४१	विमला कार्की	व्यास ४, फेदीफांट	४५,०००।००	आसिक
१२४२	विरेन्द्रध्वज कार्की	व्यास ४, फेदीफांट	३५,०००।००	आसिक
१२४३	श्रीराम कार्की	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२४४	दुर्गबहादुर वि.क.	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२४५	नारायणबहादुर कार्की	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक

१२४६	रामबहादुर वि.क.	व्यास ४, फेदीफांट	२०,०००।००	आसिक
१२४७	शान्ता खड्का	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२४८	सम्सेरबहादुर वि.क.	व्यास ४, फेदीफांट	२५,०००।००	आसिक
१२४९	विष्णुबहादुर क्षेत्री	व्यास ४, फेदीफांट	४५,०००।००	आसिक
१२५०	तुलसीमाया पण्डित	व्यास ४, थुम्केली	२५०,०००।००	आसिक
१२५१	प्रेमबहादुर रायमाफि	व्यास ४, थुम्केली	१८०,०००।००	आसिक
१२५२	प्रेमबहादुर अधिकारी	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	५०,०००।००	आसिक
१२५३	आशा अधिकारी	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	५०,०००।००	आसिक
१२५४	भगवती अधिकारी	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१२५५	लक्ष्मी अधिकारी	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	५०,०००।००	आसिक
१२५६	अम्मुमाया अधिकारी	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१२५७	भिमबहादुर अधिकारी	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	१००,०००।००	आसिक
१२५८	सर्वजन पण्डित	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	१५०,०००।००	आसिक
१२५९	सोविता पण्डित	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१२६०	पवित्रा पण्डित	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	३५,०००।००	आसिक
१२६१	पदमबहादुर ठाडा	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	३५,०००।००	आसिक
१२६२	बालकुमारी अधिकारी	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	३५,०००।००	आसिक
१२६३	रेशम जि.सी.	व्यास ४, थुम्केलीगाउँ	३५,०००।००	आसिक
१२६४	वाराही उच्च मा.वि.	व्यास, ४ फराकचौर	५००,०००।००	आसिक
१२६५	विमला नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	१८,०००।००	सामान्य
१२६६	सूर्यबहादुर नेपाली	व्यास ४, डांडागाउँ	२०,०००।००	सामान्य
१२६७	नन्दलाल दुरा	व्यास ४, रातामाटा	२२,०००।००	सामान्य
१२६८	चन्द्रबहादुर वि.क.	व्यास ४, रातामाटा	१९,०००।००	सामान्य
१२६९	रामकुमारी कुंवर	व्यास ४, मुलपानी	१५,०००।००	सामान्य
१२७०	बलबहादुर सुनार	व्यास ४, मुलपानी	२०,०००।००	सामान्य
१२७१	मिनबहादुर कुंवर	व्यास ४, मुलपानी	१८,०००।००	सामान्य
१२७२	अनिता दजी	व्यास ४, मुलपानी	२०,०००।००	सामान्य
१२७३	हेमन्त अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	१५,०००।००	सामान्य
१२७४	चन्द्री अधिकारी	व्यास ४, मुलपानी	१५,०००।००	सामान्य
१२७५	शंकरदेव पौडेल	व्यास ४, मुलपानी	१५,०००।००	सामान्य
१२७६	दिलबहादुर थापा	व्यास ४, मुलपानी	३०,०००।००	सामान्य
१२७७	केशवराज खनाल	व्यास ४, वेलटारी	१५,०००।००	सामान्य
१२७८	सूर्यनाथ खनाल	व्यास ४, वेलटारी	१५,०००।००	सामान्य
१२७९	महेन्द्र खनाल	व्यास ४, वेलटारी	१५,०००।००	सामान्य
१२८०	हुतीमान वि.क.	व्यास ४, पुरनडिही	२०,०००।००	सामान्य
१२८१	रेशमबहादुर कुंवर	व्यास ४, पुरनडिही	२०,०००।००	सामान्य
१२८२	ज्ञानु दवाडी	व्यास ४, पुरनडिही	२०,०००।००	सामान्य
१२८३	रामु खड्का	व्यास ४, पुरनडिही	२०,०००।००	सामान्य
१२८४	दुर्गाप्रसाद रिजाल	व्यास ५, बैरैनी	३५०,०००।००	पूर्ण
१२८५	हिमावती पाध्या	व्यास ५, बैरैनी	१५०,०००।००	पूर्ण
१२८६	गौरीकान्त शर्मा	व्यास ५, बैरैनी	१६५,०००।००	पूर्ण
१२८७	हरिलाल कंडेल	व्यास ५, बैरैनी	१५०,०००।००	पूर्ण
१२८८	श्रीकृष्ण आचार्य	व्यास ५, बैरैनी	२५०,०००।००	पूर्ण
१२८९	तुलसीराम कंडेल	व्यास ५, बैरैनी	३५०,०००।००	पूर्ण
१२९०	रुद्रबहादुर घर्ती थापा	व्यास ५, दुम्सी	२५०,०००।००	पूर्ण
१२९१	बुद्धिसागर तिमल्सिना	व्यास ५, नयांवस्ती	१५०,०००।००	पूर्ण
१२९२	कमला अधिकारी	व्यास ५, नयांवस्ती	१५०,०००।००	पूर्ण
१२९३	विष्णुप्रसाद अधिकारी	व्यास ५, डिहीकुना	१२०,०००।००	पूर्ण
१२९४	हेमनाथ पाध्या	व्यास ५, हिमपानी	१५०,०००।००	पूर्ण
१२९५	कृष्ण बास्तोला	व्यास ५, कुमालटारी	१८०,०००।००	पूर्ण

१२९६	दलिसरा वि.क. (भुलबहादुर)	व्यास ५, सेवर	५०,०००।००	पूर्ण
१२९७	रमाकला परियार	व्यास ५, बैरैनी	५०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
१२९८	चन्द्र कुमारी राना	व्यास ५,	१००,०००।००	आंसिक
१२९९	रामचन्द्र तिमल्सिना	व्यास ५, सेवर	४०,०००।००	आंसिक
१३००	लक्ष्मी तामाङ	व्यास ५, सेवर	७५,०००।००	आंसिक
१३०१	शान्तुमाया भुजेल	व्यास ५, सेवर	२०,०००।००	आंसिक
१३०२	याम वहादुर बढुवाल	व्यास ५, सेवर	२५,०००।००	आंसिक
१३०३	रम वहादुर विाका	व्यास ५, सेवर	३५,०००।००	आंसिक
१३०४	वल वहादुर विाका	व्यास ५, सेवर	३०,०००।००	आंसिक
१३०५	रमेश परियार	व्यास ५, सेवर	२५,०००।००	आंसिक
१३०६	हिरामान परियार	व्यास ५, सेवर	४०,०००।००	आंसिक
१३०७	सन्तमान परियार	व्यास ५, सेवर	३५,०००।००	आंसिक
१३०८	चन्द्र कान्त कोईराला	व्यास ५, सेवर	३०,०००।००	आंसिक
१३०९	ईश्वरी अधिकारी	व्यास ५, सेवर	२०,०००।००	आंसिक
१३१०	रूपा भण्डारी	व्यास ५, सेवर	२५,०००।००	आंसिक
१३११	चन्दु गुरुङ	व्यास ५, सेवर	२५,०००।००	आंसिक
१३१२	दुर्गा वहादुर नेपाली	व्यास ५, सेवर	३५,०००।००	आंसिक
१३१३	चन्द्र वहादुर विाका	व्यास ५, सेवर	४०,०००।००	आंसिक
१३१४	दान वहादुर थापा	व्यास ५, सेवर	४५,०००।००	आंसिक
१३१५	मिन वहादुर विाका	व्यास ५, सेवर	४०,०००।००	आंसिक
१३१६	उज्जल पौडेल	व्यास ५, सेवर	६०,०००।००	आंसिक
१३१७	भोजबहादुर दरै	व्यास ५, सेवर	६५,०००।००	आंसिक
१३१८	सुदिप आचार्य	व्यास ५, सेवर	५०,०००।००	आंसिक
१३१९	हर्कबहादुर दरै	व्यास ५, सेवर	४५,०००।००	आंसिक
१३२०	रवि खड्का	व्यास ५, सेवर	५०,०००।००	आंसिक
१३२१	जगतबहादुर विष्ट	व्यास ५, सेवर	३५,०००।००	आंसिक
१३२२	रामजी तिमल्सिना	व्यास ५, सेवर	५०,०००।००	आंसिक
१३२३	सूर्यमाया पौडेल	व्यास ५, सेवर	५०,०००।००	आंसिक
१३२४	सोममाया दरै	व्यास ५, सेवर	४०,०००।००	आंसिक
१३२५	हरि चालिसे	व्यास ५, सेवर	५०,०००।००	आंसिक
१३२६	हरिश्चन्द्र न्यौपाने	व्यास ५, सेवर	५०,०००।००	आंसिक
१३२७	पुर्णिमाया दरै	व्यास ५, सेवर	३५,०००।००	आंसिक
१३२८	क्षेत्रबहादुर दरै	व्यास ५, सेवर	३५,०००।००	आंसिक
१३२९	उमा वरुवाल	व्यास ५, सेवर	४५,०००।००	आंसिक
१३३०	भक्तबहादुर दरै	व्यास ५, सेवर	६०,०००।००	आंसिक
१३३१	वलराम मिश्र	व्यास ५, सेवर	६०,०००।००	आंसिक
१३३२	रामकृष्ण घर्ती	व्यास ५, सेवर	६०,०००।००	आंसिक
१३३३	प्रेमबहादुर घर्ती	व्यास ५, सेवर	६०,०००।००	आंसिक
१३३४	प्रताप घर्ती	व्यास ५, सेवर	६०,०००।००	आंसिक
१३३५	गोमादेवी सापकोटा	व्यास ५, बैरैनी	५०,०००।००	आंसिक
१३३६	दुर्गाबहादुर क्षेत्री	व्यास ५, बैरैनी	२५०,०००।००	आंसिक
१३३७	उषा थापा	व्यास ५, बैरैनी	८०,०००।००	आंसिक
१३३८	दयाराम पाठक	व्यास ५, बैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३३९	प्रताप गुरुङ	व्यास ५, बैरैनी	२५०,०००।००	आंसिक
१३४०	सुक्तिनाथ अधिकारी	व्यास ५, बैरैनी	२६०,०००।००	आंसिक
१३४१	मिश्री माया दरै	व्यास ५, बैरैनी	२०,०००।००	आंसिक
१३४२	शान्ता भण्डारी	व्यास ५, बैरैनी	२०,०००।००	आंसिक
१३४३	ऋषिराम ढुङ्गना	व्यास ५, बैरैनी	२०,०००।००	आंसिक
१३४४	दमोदार सुवेदी	व्यास ५, बैरैनी	२०,०००।००	आंसिक
१३४५	कर्ण बहादुर पुन	व्यास ५, बैरैनी	४०,०००।००	आंसिक

१३४६	सुन्दरी थापा	व्यास ५, वैरैनी	२५,०००।००	आंसिक
१३४७	बुद्धि बहादुर बिाका	व्यास ५, वैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३४८	देउ माया लामा	व्यास ५, वैरैनी	३०,०००।००	आंसिक
१३४९	टंक प्रसाद सुवेदी	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३५०	कृष्ण अधिकारी	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३५१	एलिजा खत्री	व्यास ५, वैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३५२	तारा भुपाल	व्यास ५, वैरैनी	५०,०००।००	आंसिक
१३५३	बिष्णु कुमारी कुवर	व्यास ५, वैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३५४	धन बहादुर गुरुङ	व्यास ५, वैरैनी	१५,०००।००	आंसिक
१३५५	माधव पौडेल	व्यास ५, वैरैनी	२५,०००।००	आंसिक
१३५६	गुणानाथ सापकोटा	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३५७	धन बहादुर परियार	व्यास ५, वैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३५८	राम प्रसाद बस्याल	व्यास ५, वैरैनी	३०,०००।००	आंसिक
१३५९	सुर्गाँ माया दराई	व्यास ५, वैरैनी	५०,०००।००	आंसिक
१३६०	चिन्तामणि रिजाल	व्यास ५, वैरैनी	६५,०००।००	आंसिक
१३६१	नन्दलाल पौडेल	व्यास ५, वैरैनी	११०,०००।००	आंसिक
१३६२	लोक बहादुर थापा	व्यास ५, वैरैनी	१२०,०००।००	आंसिक
१३६३	पुनीमाया दराई	व्यास ५, वैरैनी	८०,०००।००	आंसिक
१३६४	टेक बहादुर बोटे	व्यास ५, वैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३६५	सन्त बहादुर बोटे	व्यास ५, वैरैनी	२५,०००।००	आंसिक
१३६६	दिल बहादुर थापा	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३६७	हरिदत्त शर्मा	व्यास ५, वैरैनी	६०,०००।००	आंसिक
१३६८	हरिलाल पौडेल	व्यास ५, वैरैनी	५५,०००।००	आंसिक
१३६९	कमल बोटे	व्यास ५, वैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३७०	प्रेम बहादुर क्षेत्री	व्यास ५, वैरैनी	५०,०००।००	आंसिक
१३७१	सुक बहादुर बोटे	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३७२	दल बहादुर खड्का	व्यास ५, वैरैनी	६५,०००।००	आंसिक
१३७३	शेष कान्त तिवारी	व्यास ५, वैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३७४	विष्णु गुरुङ	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३७५	देवी पौडेल	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३७६	पूर्णकली दमै	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३७७	हर्कबहादुर बोटे	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३७८	देवकादेवी पौडेल	व्यास ५, वैरैनी	९०,०००।००	आंसिक
१३७९	विष्णुप्रसाद ढकाल	व्यास ५, वैरैनी	५०,०००।००	आंसिक
१३८०	घनश्याम अधिकारी	व्यास ५, वैरैनी	६५,०००।००	आंसिक
१३८१	लिलामाया थापामगर	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३८२	सरस्वती घिमिरे	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३८३	टेकबहादुर परियार	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३८४	दुर्गादास अधिकारी	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३८५	नारायणप्रसाद अधिकारी	व्यास ५, वैरैनी	७०,०००।००	आंसिक
१३८६	भिमबहादुर बोटे	व्यास ५, वैरैनी	५०,०००।००	आंसिक
१३८७	बसन्त बोटे	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३८८	गोवर्धन बोटे	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३८९	श्रीराम कुवर	व्यास ५, वैरैनी	३५,०००।००	आंसिक
१३९०	मधु कुवर	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३९१	काजीमान परियार	व्यास ५, वैरैनी	५०,०००।००	आंसिक
१३९२	मन्जु दरै	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३९३	धनबहादुर दरै	व्यास ५, वैरैनी	४५,०००।००	आंसिक
१३९४	रामचन्द्र अधिकारी	व्यास ५, वैरैनी	४०,०००।००	आंसिक
१३९५	कमला बोटे	व्यास ५, वैरैनी	५०,०००।००	आंसिक

१३९६	सम्सेरबहादुर दरै	व्यास ५, बैरनी	३०,०००।००	आंसिक
१३९७	कमला थापा	व्यास ५, बैरनी	३५,०००।००	आंसिक
१३९८	जमुना कोइराला	व्यास ५, बैरनी	६०,०००।००	आंसिक
१३९९	गंगा वि.क.	व्यास ५, बैरनी	३०,०००।००	आंसिक
१४००	मालती परियार	व्यास ५, बैरनी	४५,०००।००	आंसिक
१४०१	प्रभा भण्डारी	व्यास ५, बैरनी	४०,०००।००	आंसिक
१४०२	रामकृपा भण्डारी	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४०३	मिना श्रेष्ठ	व्यास ५, बैरनी	४५,०००।००	आंसिक
१४०४	प्रमिला दरै	व्यास ५, बैरनी	३०,०००।००	आंसिक
१४०५	लिलाकुमारी परियार	व्यास ५, बैरनी	३५,०००।००	आंसिक
१४०६	सिता वाग्ले	व्यास ५, बैरनी	४०,०००।००	आंसिक
१४०७	खुशीराज गौतम	व्यास ५, बैरनी	७०,०००।००	आंसिक
१४०८	कृष्ण परियार	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४०९	दानबहादुर बोटे	व्यास ५, बैरनी	४०,०००।००	आंसिक
१४१०	अम्बिका अधिकारी	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४११	विष्णुहरी अधिकारी	व्यास ५, बैरनी	३५,०००।००	आंसिक
१४१२	तिथराज अधिकारी	व्यास ५, बैरनी	३५,०००।००	आंसिक
१४१३	राधाराम न्योपाने	व्यास ५, बैरनी	४०,०००।००	आंसिक
१४१४	चन्द्रमाया परियार	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४१५	लोकनाथ तिवारी	व्यास ५, बैरनी	६०,०००।००	आंसिक
१४१६	सावित्री अधिकारी	व्यास ५, बैरनी	५५,०००।००	आंसिक
१४१७	हिरा पौडेल	व्यास ५, बैरनी	३५,०००।००	आंसिक
१४१८	बाबुराम पौडेल	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४१९	सूर्यप्रसाद आचार्य	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४२०	मनरुपा लामिछाने	व्यास ५, बैरनी	४५,०००।००	आंसिक
१४२१	शशी बानिया	व्यास ५, बैरनी	८०,०००।००	आंसिक
१४२२	जानुका बोटे	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४२३	सुकबहादुर बोटे	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४२४	लालबहादुर बोटे	व्यास ५, बैरनी	४०,०००।००	आंसिक
१४२५	जितबहादुर बोटे	व्यास ५, बैरनी	३०,०००।००	आंसिक
१४२६	नारायणप्रसाद रिजाल	व्यास ५, बैरनी	५०,०००।००	आंसिक
१४२७	सूर्यबहादुर दरै	व्यास ५, बैरनी	७०,०००।००	आंसिक
१४२८	सोमबहादुर दरै	व्यास ५, बैरनी	३५,०००।००	आंसिक
१४२९	शान्ता अधिकारी	व्यास ५, बैरनी	४०,०००।००	आंसिक
१४३०	तुल बहादुर दराइ	व्यास ५, दुम्सी	२००,०००।००	आंसिक
१४३१	कृष्ण रिजाल	व्यास ५, दुम्सी	२५०,०००।००	आंसिक
१४३२	अमृत बहादुर बस्नेत	व्यास ५, दुम्सी	५०,०००।००	आंसिक
१४३३	भविलाल दाहाल	व्यास ५, दुम्सी	३५,०००।००	आंसिक
१४३४	खगेन्द्र देवी रिजाल	व्यास ५, दुम्सी	६०,०००।००	आंसिक
१४३५	मान बहादुर थापा	व्यास ५, दुम्सी	२०,०००।००	आंसिक
१४३६	लक्ष्मी कडेल	व्यास ५, दुम्सी	४०,०००।००	आंसिक
१४३७	बुद्धि माया दराइ	व्यास ५, दुम्सी	३०,०००।००	आंसिक
१४३८	हरिमाया दराइ	व्यास ५, दुम्सी	४५,०००।००	आंसिक
१४३९	जित नारायण कडेल	व्यास ५, दुम्सी	२५,०००।००	आंसिक
१४४०	शान्तीमाया दराइ	व्यास ५, दुम्सी	३०,०००।००	आंसिक
१४४१	मनिमाया दराइ	व्यास ५, दुम्सी	३५,०००।००	आंसिक
१४४२	उमानन्द पौडेल	व्यास ५, दुम्सी	६०,०००।००	आंसिक
१४४३	यज्ञप्रसाद शर्मा	व्यास ५, दुम्सी	७०,०००।००	आंसिक
१४४४	गोपाल सापकोटा	व्यास ५, दुम्सी	६०,०००।००	आंसिक
१४४५	तुलसी गुरुङ्ग	व्यास ५, दुम्सी	५५,०००।००	आंसिक

१४४६	विरु थापा	व्यास ५, दुम्सी	४०,०००।००	आंसिक
१४४७	राममाया पुरी	व्यास ५, दुम्सी	३५,०००।००	आंसिक
१४४८	तुलबहादुर घर्ती मगर	व्यास ५, दुम्सी	४५,०००।००	आंसिक
१४४९	निलप्रसाद गौतम	व्यास ५, दुम्सी	५०,०००।००	आंसिक
१४५०	कृष्णप्रसाद पौडेल	व्यास ५, दुम्सी	६०,०००।००	आंसिक
१४५१	मनबहादुर वि.क.	व्यास ५, दुम्सी	४०,०००।००	आंसिक
१४५२	गोविन्दप्रसाद सापकोटा	व्यास ५, दुम्सी	६०,०००।००	आंसिक
१४५३	धर्मराज पौडेल	व्यास ५, दुम्सी	४५,०००।००	आंसिक
१४५४	दिलकुमारी पौडेल	व्यास ५, दुम्सी	४५,०००।००	आंसिक
१४५५	हिरालाल दरै	व्यास ५, अत्रौली	७०,०००।००	आंसिक
१४५६	धनीमाया दरै	व्यास ५, अत्रौली	४५,०००।००	आंसिक
१४५७	धन वहादुर पुन मगर	व्यास ५, मंगलीगैरा	३५,०००।००	आंसिक
१४५८	सावित्री पाठक	व्यास ५, मंगलीगैरा	४५,०००।००	आंसिक
१४५९	भूमिका देवी पौडेल	व्यास ५, मंगलीगैरा	३०,०००।००	आंसिक
१४६०	धनपति गौतम	व्यास ५, मंगलीगैरा	२०,०००।००	आंसिक
१४६१	ऋषिराम गौतम	व्यास ५, मंगलीगैरा	२५,०००।००	आंसिक
१४६२	बालकृष्ण पौडेल	व्यास ५, भन्ज्याङ	१३०,०००।००	आंसिक
१४६३	भिमप्रसाद पौडेल	व्यास ५, भन्ज्याङ	१५०,०००।००	आंसिक
१४६४	टिकाराम पाठक	व्यास ५, भन्ज्याङ	१५०,०००।००	आंसिक
१४६५	देउरूपा सापकोटा	व्यास ५, भन्ज्याङ	३५,०००।००	आंसिक
१४६६	शशिधर नेपाली	व्यास ५, भन्ज्याङ	३०,०००।००	आंसिक
१४६७	गौरी नेपाली	व्यास ५, भन्ज्याङ	४०,०००।००	आंसिक
१४६८	शान्ती नेपाली	व्यास ५, भन्ज्याङ	४५,०००।००	आंसिक
१४६९	विष्णुमाया कार्की	व्यास ५, भन्ज्याङ	३५,०००।००	आंसिक
१४७०	भवदत्त ढकाल	व्यास ५, भन्ज्याङ	३०,०००।००	आंसिक
१४७१	धनप्रसाद सापकोटा	व्यास ५, भन्ज्याङ	४५,०००।००	आंसिक
१४७२	प्रेम वि.क.	व्यास ५, भन्ज्याङ	४०,०००।००	आंसिक
१४७३	कृष्ण कंडेल	व्यास ५, भन्ज्याङ	३५,०००।००	आंसिक
१४७४	नरीश्वर कंडेल	व्यास ५, भन्ज्याङ	४०,०००।००	आंसिक
१४७५	सुस्मिता तिवारी	व्यास ५, भन्ज्याङ	३५,०००।००	आंसिक
१४७६	काजीमान नेपाली	व्यास ५, भन्ज्याङ	४५,०००।००	आंसिक
१४७७	पुजा पौडेल	व्यास ५, भुवाने	११०,०००।००	आंसिक
१४७८	बुद्धिबहादुर परियार दमै	व्यास ५, भुवाने	४५,०००।००	आंसिक
१४७९	देवीमाया गुरुङ्ग	व्यास ५, नयांवस्ती	१५०,०००।००	आंसिक
१४८०	शान्ती अधिकारी	व्यास ५, नयांवस्ती	४०,०००।००	आंसिक
१४८१	देवी अधिकारी	व्यास ५, नयांवस्ती	५०,०००।००	आंसिक
१४८२	डम्बर वहादुर खड्का	व्यास ५, नयांवस्ती	४५,०००।००	आंसिक
१४८३	गिरीधारी वस्तोला	व्यास ५, नयांवस्ती	६५,०००।००	आंसिक
१४८४	टिकाराम दाहाल	व्यास ५, नयांवस्ती	८०,०००।००	आंसिक
१४८५	नारायण खनाल	व्यास ५, नयांवस्ती	५०,०००।००	आंसिक
१४८६	बाबुराम मिश्र	व्यास ५, नयांवस्ती	४५,०००।००	आंसिक
१४८७	कृष्णराज तिमल्सिना	व्यास ५, नयांवस्ती	३५,०००।००	आंसिक
१४८८	बलराम पौडेल	व्यास ५, नयांवस्ती	३५,०००।००	आंसिक
१४८९	दीर्घ गुरुङ्ग	व्यास ५, नयांवस्ती	४०,०००।००	आंसिक
१४९०	शान्तिमाया सारु	व्यास ५, नयांवस्ती	३५,०००।००	आंसिक
१४९१	तिलुमाया आले	व्यास ५, नयांवस्ती	४०,०००।००	आंसिक
१४९२	दिपकमणि घिमिरे	व्यास ५, नयांवस्ती	५०,०००।००	आंसिक
१४९३	मनबहादुर वि.क.	व्यास ५, नयांवस्ती	४०,०००।००	आंसिक
१४९४	नारायणप्रसाद अधिकारी	व्यास ५, नयांवस्ती	५०,०००।००	आंसिक
१४९५	विक्रम गुरुङ्ग	व्यास ५, नयांवस्ती	३५,०००।००	आंसिक

१४९६	नन्दराज न्यौपाने	व्यास ५, नयांवस्ती	५०,०००।००	आंसिक
१४९७	जयन्ती पौडेल	व्यास ५, नयांवस्ती	४०,०००।००	आंसिक
१४९८	खुनिमाया दरै	व्यास ५, नयांवस्ती	६०,०००।००	आंसिक
१४९९	सरस्वती पण्डित	व्यास ५, डिहीकुना	२५,०००।००	आंसिक
१५००	रण वहादुर विका	व्यास ५, डिहीकुना	३०,०००।००	आंसिक
१५०१	सुर्य प्रसाद अधिकारी	व्यास ५, डिहीकुना	४०,०००।००	आंसिक
१५०२	गोपाल कृष्ण न्यौपाने	व्यास ५, डिहीकुना	२५,०००।००	आंसिक
१५०३	चिरन्जिवी तिमल्सिना	व्यास ५, डिहीकुना	२०,०००।००	आंसिक
१५०४	रामचन्द्र अधिकारी	व्यास ५, डिहीकुना	४०,०००।००	आंसिक
१५०५	सोम कान्त सुवेदी	व्यास ५, डिहीकुना	३५,०००।००	आंसिक
१५०६	कृष्ण भण्डारी	व्यास ५, डिहीकुना	२५,०००।००	आंसिक
१५०७	विष्णु प्रसाद वजगाई	व्यास ५, डिहीकुना	४०,०००।००	आंसिक
१५०८	विर वहादुर अधिकारी	व्यास ५, डिहीकुना	५०,०००।००	आंसिक
१५०९	रामचन्द्र ओझा	व्यास ५, डिहीकुना	३५,०००।००	आंसिक
१५१०	प्रदिप न्यौपाने	व्यास ५, डिहीकुना	५५,०००।००	आंसिक
१५११	भिमकुमारी पौडेल	व्यास ५, डिहीकुना	९५,०००।००	आंसिक
१५१२	सन्तोष न्यौपाने	व्यास ५, डिहीकुना	७०,०००।००	आंसिक
१५१३	अशोक तिमिल्सिना	व्यास ५, डिहीकुना	६०,०००।००	आंसिक
१५१४	अमृता भुजेल	व्यास ५, डिहीकुना	३५,०००।००	आंसिक
१५१५	सन्तमाया न्यौपाने	व्यास ५, डिहीगाउँ	५०,०००।००	आंसिक
१५१६	चिनीमाया दरै	व्यास ५, डिहीगाउँ	४०,०००।००	आंसिक
१५१७	होमबहादुर राना	व्यास ५, डिहीगाउँ	४५,०००।००	आंसिक
१५१८	खडकबहादुर थापा	व्यास ५, डिहीगाउँ	५०,०००।००	आंसिक
१५१९	चित्रबहादुर दरै	व्यास ५, डिहीगाउँ	५५,०००।००	आंसिक
१५२०	मनिराज कंडेल	व्यास ५, डिहीगाउँ	६०,०००।००	आंसिक
१५२१	मोहन सिं वि.क.	व्यास ५, डिहीगाउँ	५५,०००।००	आंसिक
१५२२	बुद्धिबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५२३	लोकबहादुर थापा	व्यास ५, हिमपानी	६०,०००।००	आंसिक
१५२४	मिनबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	३५,०००।००	आंसिक
१५२५	कर्णबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५२६	हर्कबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	३५,०००।००	आंसिक
१५२७	बुद्धि बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५२८	सुकबहादुर बोटे सानो	व्यास ५, हिमपानी	३८,०००।००	आंसिक
१५२९	बुद्धि बोटे सानो	व्यास ५, हिमपानी	३९,०००।००	आंसिक
१५३०	हरि बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५३१	तुलबहादुर दरै	व्यास ५, हिमपानी	४५,०००।००	आंसिक
१५३२	विष्णुबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४५,०००।००	आंसिक
१५३३	लेखनाथ बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४६,०००।००	आंसिक
१५३४	विरबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४५,०००।००	आंसिक
१५३५	श्रीमाया बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५३६	जितबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	३९,०००।००	आंसिक
१५३७	गोरे बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५३८	सुकमाया बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५३९	जितबहादुर बोटे सानो	व्यास ५, हिमपानी	४२,०००।००	आंसिक
१५४०	पूर्णबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४३,०००।००	आंसिक
१५४१	शिला भुषाल	व्यास ५, हिमपानी	४५,०००।००	आंसिक
१५४२	कमला के.सी.	व्यास ५, हिमपानी	५०,०००।००	आंसिक
१५४३	धनबहादुर बोटे	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५४४	सुकु थापा	व्यास ५, हिमपानी	६०,०००।००	आंसिक
१५४५	गिता आचार्य	व्यास ५, हिमपानी	५५,०००।००	आंसिक



१५४६	पूर्णबहादुर दरै	व्यास ५, हिमपानी	४०,०००।००	आंसिक
१५४७	विध्य बहादुर दरै	व्यास ५, कुमालटारी	११०,०००।००	आंसिक
१५४८	मान बहादुर नेपाली	व्यास ५, कुमालटारी	४५,०००।००	आंसिक
१५४९	देवीलाल सापकोटा	व्यास ५, कुमालटारी	५०,०००।००	आंसिक
१५५०	गोमा सुनार	व्यास ५, कुमालटारी	५०,०००।००	आंसिक
१५५१	हरिप्रसाद पाठक	व्यास ५, कुमालटारी	४०,०००।००	आंसिक
१५५२	अस्मिता वि.क.	व्यास ५, कुमालटारी	४५,०००।००	आंसिक
१५५३	गंज सिं थापा	व्यास ५, कुमालटारी	५०,०००।००	आंसिक
१५५४	पूर्णबहादुर थापा	व्यास ५, कुमालटारी	५५,०००।००	आंसिक
१५५५	लिलावती क्षेत्री	व्यास ५, कुमालटारी	६५,०००।००	आंसिक
१५५६	टहल सिं थापा	व्यास ५, कुमालटारी	६०,०००।००	आंसिक
१५५७	कविराम थापा	व्यास ५, कुमालटारी	५०,०००।००	आंसिक
१५५८	चन्द्रमान पुन	व्यास ५, कुमालटारी	६०,०००।००	आंसिक
१५५९	इन्द्र वि.क.	व्यास ५, कुमालटारी	४५,०००।००	आंसिक
१५६०	टेकबहादुर वि.क.	व्यास ५, कुमालटारी	४०,०००।००	आंसिक
१५६१	हिरा गिरी दुम्सी	व्यास ५, कुमालटारी	६०,०००।००	आंसिक
१५६२	हर्कबहादुर खाती	व्यास ५, कुमालटारी	५०,०००।००	आंसिक
१५६३	लिलावती अधिकारी	व्यास ५, कुमालटारी	५५,०००।००	आंसिक
१५६४	भिमा वि.क. कुमालटारी	व्यास ५, कुमालटारी	४५,०००।००	आंसिक
१५६५	दलबहादुर थापा	व्यास ५, कुमालटारी	५०,०००।००	आंसिक
१५६६	बलकपी वि.क.	व्यास ५, कुमालटारी	५०,०००।००	आंसिक
१५६७	खिरमाया वि.क.	व्यास ५, कुमालटारी	४०,०००।००	आंसिक
१५६८	सिता वि.क.	व्यास ५, कुमालटारी	३५,०००।००	आंसिक
१५६९	मानबहादुर दरै	व्यास ५, कुमालटारी	४६,०००।००	आंसिक
१५७०	तुलबहादुर वि.क.	व्यास ५, कुमालटारी	४७,०००।००	आंसिक
१५७१	पहल सिं वि.क.	व्यास ५, कुमालटारी	५५,०००।००	आंसिक
१५७२	मथुरा आचार्य	व्यास ६, रानीटारी	८५,०००।००	पूर्ण
१५७३	बलराम कार्की	व्यास ६, रानीटारी	३०,०००।००	पूर्ण
१५७४	रामकृष्ण कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	१४०,०००।००	पूर्ण
१५७५	मगीमाया कुमाल	व्यास ६, बरबोटे	६९,०००।००	पूर्ण
१५७६	पुतलीमाया गिरी	व्यास ६, नेपालटार	१०८,०००।००	पूर्ण
१५७७	बृहस्पति ढकाल	व्यास ६, नेपालटार	६०,०००।००	पूर्ण
१५७८	केशबहादुर साकी	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	३००,०००।००	पूर्ण
१५७९	मुन्द्रे क्षेत्री	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	१४०,०००।००	पूर्ण
१५८०	नवराज अधिकारी	व्यास ६, चिन्तुटार	२००,०००।००	पूर्ण
१५८१	मनमाया राना	व्यास ६, चुंदेर	३००,०००।००	पूर्ण
१५८२	कर्णध्वज थापा	व्यास ६, चुंदेर	१५०,०००।००	पूर्ण
१५८३	विष्णु नेपाली	व्यास ६, हाडीगाउँ	८०,०००।००	पूर्ण
१५८४	यदुनाथ पौडेल	व्यास ६, हाडीगाउँ	३००,०००।००	पूर्ण
१५८५	हेमबहादुर दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	३००,०००।००	पूर्ण
१५८६	सिरे सुनार	व्यास ६, भगेरी	९०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
१५८७	धनबहादुर साकी	व्यास ६, भगेरी	२००,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
१५८८	केशबहादुर साकी	व्यास ६, भगेरी	३००,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
१५८९	दलबहादुर साकी	व्यास ६, भगेरी	३००,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
१५९०	विष्णुबहादुर वि.क.	व्यास ६, नेपालटार	८४,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
१५९१	शुक्र नि.मा.वि.	व्यास ६, चिन्तुटार	घघघघघघघघघघ	आंसिक
१५९२	सितामाया पण्डित	व्यास ६, रानीटारी	३०,०००।००	आंसिक
१५९३	लोकराज शाही	व्यास ६, रानीटारी	४०,०००।००	आंसिक
१५९४	विनोद पण्डित	व्यास ६, रानीटारी	३०,०००।००	आंसिक
१५९५	लोकबहादुर सारु	व्यास ६, रानीटारी	५७,०००।००	आंसिक

१५९६	विष्णुभक्त वाग्ले	व्यास ६, रानीटारी	४७,०००।००	आंसिक
१५९७	गंगामति श्रेष्ठ	व्यास ६, रानीटारी	५३,०००।००	आंसिक
१५९८	सरिफन मियां	व्यास ६, रानीटारी	४७,०००।००	आंसिक
१५९९	हनिफा खातुन	व्यास ६, रानीटारी	५३,०००।००	आंसिक
१६००	शंकरप्रसाद पण्डित	व्यास ६, रानीटारी	४०,०००।००	आंसिक
१६०१	कमला सुवेदी	व्यास ६, रानीटारी	५०,०००।००	आंसिक
१६०२	लालबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	३२५,०००।००	आंसिक
१६०३	मित्रलाल कुमाल	व्यास ६, सेरा	९५,०००।००	आंसिक
१६०४	मनबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	९५,०००।००	आंसिक
१६०५	देवबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
१६०६	सुकबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	४०,०००।००	आंसिक
१६०७	रूपबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
१६०८	केशवबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	५०,०००।००	आंसिक
१६०९	सुष्मादेवी कुमाल	व्यास ६, सेरा	४०,०००।००	आंसिक
१६१०	सनु कुमाल	व्यास ६, सेरा	६०,०००।००	आंसिक
१६११	रनबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
१६१२	सोवितामाया कुमाल	व्यास ६, सेरा	६०,०००।००	आंसिक
१६१३	चक्रबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
१६१४	फुलमाया कुमाल	व्यास ६, सेरा	८०,०००।००	आंसिक
१६१५	बाबुलाल कुमाल	व्यास ६, सेरा	६०,०००।००	आंसिक
१६१६	पुसबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	६०,०००।००	आंसिक
१६१७	दानबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	२०,०००।००	आंसिक
१६१८	रामबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	२५,०००।००	आंसिक
१६१९	दिपेन्द्र कुमाल	व्यास ६, सेरा	१०,०००।००	आंसिक
१६२०	श्रीबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
१६२१	कटकबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
१६२२	चुननारायण कुमाल	व्यास ६, सेरा	२५,०००।००	आंसिक
१६२३	मिनबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	४०,०००।००	आंसिक
१६२४	जमुना कुमाल	व्यास ६, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
१६२५	गुरुबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	१५,०००।००	आंसिक
१६२६	गजेन्द्र कुमाल	व्यास ६, सेरा	२५,०००।००	आंसिक
१६२७	वेदकुमार श्रेष्ठ	व्यास ६, सेरा	२०,०००।००	आंसिक
१६२८	निर्मला कुमाल	व्यास ६, सेरा	५०,०००।००	आंसिक
१६२९	गंगादेवी कुमाल	व्यास ६, सेरा	१००,०००।००	आंसिक
१६३०	रामबहादुर थापा	व्यास ६, सेरा	१००,०००।००	आंसिक
१६३१	कमला कुमाल	व्यास ६, सेरा	७०,०००।००	आंसिक
१६३२	सुर्यबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	६०,०००।००	आंसिक
१६३३	जयबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	५०,०००।००	आंसिक
१६३४	बुद्धिबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	५०,०००।००	आंसिक
१६३५	सुस्मा कुमाल	व्यास ६, सेरा	७०,०००।००	आंसिक
१६३६	नरबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	७०,०००।००	आंसिक
१६३७	सरस्वती कुमाल	व्यास ६, सेरा	५०,०००।००	आंसिक
१६३८	सिरबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	५०,०००।००	आंसिक
१६३९	पावती कुमाल	व्यास ६, सेरा	३०,०००।००	आंसिक
१६४०	पशुराम कुमाल	व्यास ६, सेरा	४०,०००।००	आंसिक
१६४१	टिकाराम कुमाल	व्यास ६, सेरा	३०,०००।००	आंसिक
१६४२	किनबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	४०,०००।००	आंसिक
१६४३	चामबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	४०,०००।००	आंसिक
१६४४	मैतीमाया कुमाल	व्यास ६, सेरा	४०,०००।००	आंसिक
१६४५	कृष्णबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	३०,०००।००	आंसिक

१६४६	केशवहादुर कुमाल क	व्यास ६, सेरा	३०,०००।००	आसिक
१६४७	गनबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	३०,०००।००	आसिक
१६४८	नन्दबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेरा	५०,०००।००	आसिक
१६४९	सनमाया कुमाल	व्यास ६, सेरा	५०,०००।००	आसिक
१६५०	इश्वरी कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	३०,०००।००	आसिक
१६५१	जंगबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	४०,०००।००	आसिक
१६५२	विकास कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	५०,०००।००	आसिक
१६५३	धर्मबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	९०,०००।००	आसिक
१६५४	विनोद कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	२५,०००।००	आसिक
१६५५	शेरबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	५०,०००।००	आसिक
१६५६	रेशम कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	१५,०००।००	आसिक
१६५७	मधु कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	६०,०००।००	आसिक
१६५८	भानुकुमारी आचार्य	व्यास ६, सेराचापटार	७०,०००।००	आसिक
१६५९	सूर्यभक्त आचार्य	व्यास ६, सेराचापटार	८०,०००।००	आसिक
१६६०	हरिभक्त आचार्य	व्यास ६, सेराचापटार	६०,०००।००	आसिक
१६६१	कुविर वि.क.	व्यास ६, सेराचापटार	५०,०००।००	आसिक
१६६२	कोलबहादुर थापा	व्यास ६, सेराचापटार	३०,०००।००	आसिक
१६६३	लक्ष्मी वाग्ले	व्यास ६, सेराचापटार	४०,०००।००	आसिक
१६६४	सोविता ओझा	व्यास ६, सेराचापटार	५०,०००।००	आसिक
१६६५	वलराम गैरे	व्यास ६, सेराचापटार	४०,०००।००	आसिक
१६६६	मनमाया गुरुङ्ग	व्यास ६, सेराचापटार	३०,०००।००	आसिक
१६६७	बृहस्पति गैरे	व्यास ६, सेराचापटार	२९,०००।००	आसिक
१६६८	नवराज गैरे	व्यास ६, सेराचापटार	३१,०००।००	आसिक
१६६९	सनीमाया राना	व्यास ६, सेराचापटार	२७,०००।००	आसिक
१६७०	फुलकुमारी कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	३२,०००।००	आसिक
१६७१	इश्वरी कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	४०,०००।००	आसिक
१६७२	धनमाया गुरुङ्ग	व्यास ६, सेराचापटार	४०,०००।००	आसिक
१६७३	कृष्णबहादुर दरे	व्यास ६, सेराचापटार	४०,०००।००	आसिक
१६७४	मानबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	४०,०००।००	आसिक
१६७५	वैदमाया वाग्ले	व्यास ६, बरबोटे	२२०,०००।००	आसिक
१६७६	सन्तबहादुर कुमाल	व्यास ६, बरबोटे	१३१,५००।००	आसिक
१६७७	राधा ओझा	व्यास ६, बरबोटे	६५,०००।००	आसिक
१६७८	पार्वती वाग्ले	व्यास ६, बरबोटे	१५०,०००।००	आसिक
१६७९	डम्मरबहादुर श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	५०,०००।००	आसिक
१६८०	सुशीला ओझा	व्यास ६, बरबोटे	४०,०००।००	आसिक
१६८१	कुलबहादुर कुमाल	व्यास ६, बरबोटे	९०,०००।००	आसिक
१६८२	रिठ्ठबहादुर कुमाल	व्यास ६, बरबोटे	८५,०००।००	आसिक
१६८३	रामबहादुर कुमाल	व्यास ६, बरबोटे	५५,०००।००	आसिक
१६८४	माधव वाग्ले	व्यास ६, बरबोटे	९०,०००।००	आसिक
१६८५	मकबहादुर थापा	व्यास ६, बरबोटे	२५,०००।००	आसिक
१६८६	चन्द्रबहादुर कुवर	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	आसिक
१६८७	सुरेश वाग्ले	व्यास ६, बरबोटे	४०,०००।००	आसिक
१६८८	प्रेमबहादुर खत्री	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	आसिक
१६८९	पूर्णमाया खत्री	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	आसिक
१६९०	बाबुराम मल्ल	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	आसिक
१६९१	हेमा वाग्ले	व्यास ६, बरबोटे	५०,०००।००	आसिक
१६९२	आषिक श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	आसिक
१६९३	भगवान गिरी	व्यास ६, बरबोटे	८०,०००।००	आसिक
१६९४	मोहदत्त पण्डित	व्यास ६, बरबोटे	५०,०००।००	आसिक
१६९५	ऐतबहादुर नेपाली	व्यास ६, भंगेरी	९०,०००।००	आसिक

१६९६	रामबहादुर नेपाली	व्यास ६, भंगेरी	८०,०००।००	आसिक
१६९७	डम्बरबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, भंगेरी	७०,०००।००	आसिक
१६९८	थकबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, भंगेरी	८०,०००।००	आसिक
१६९९	कृष्णबहादुर नेपाली	व्यास ६, भंगेरी	६०,०००।००	आसिक
१७००	धन सिं थापा	व्यास ६, भंगेरी	५०,०००।००	आसिक
१७०१	भिमबहादुर थापा	व्यास ६, भंगेरी	५०,०००।००	आसिक
१७०२	तिर्थबहादुर नेपाली	व्यास ६, भंगेरी	४०,०००।००	आसिक
१७०३	विष्णुबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, भंगेरी	६०,०००।००	आसिक
१७०४	चिजा वि.क.	व्यास ६, भंगेरी	५०,०००।००	आसिक
१७०५	पूर्णबहादुर थापा	व्यास ६, भंगेरी	५०,०००।००	आसिक
१७०६	नरबहादुर वि.क.	व्यास ६, भंगेरी	६०,०००।००	आसिक
१७०७	ठगबहादुर साकी	व्यास ६, भंगेरी	६०,०००।००	आसिक
१७०८	दलबहादुर साकी	व्यास ६, भंगेरी	८०,०००।००	आसिक
१७०९	रामबहादुर वि.क.	व्यास ६, नेपालटार	८४,०००।००	आसिक
१७१०	रामचन्द्र ओझा	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७११	भानुभक्त पण्डित	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७१२	राम मन्दिर	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७१३	विश्वमित्र पण्डित	व्यास ६, नेपालटार	३७,०००।००	आसिक
१७१४	इन्द्रकुमारी शाही	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७१५	रामबहादुर परियार	व्यास ६, नेपालटार	६०,०००।००	आसिक
१७१६	जनजुक्त शाही उच्च मा.वि.	व्यास ६, नेपालटार	१५०,०००।००	आसिक
१७१७	कुलबहादुर श्रेष्ठ	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७१८	कृष्ण पौडेल	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७१९	कृलबहादुर दाहाल	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७२०	तारा वि.क.	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७२१	धनबहादुर वि.क.	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७२२	रामहरी पण्डित	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७२३	दिनेश पण्डित	व्यास ६, नेपालटार	३०,०००।००	आसिक
१७२४	टिकादत्त पण्डित	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७२५	चन्द्रमणि ओझा	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७२६	सरिता दाहाल	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७२७	सिला शाही	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७२८	मनिसा गौली	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७२९	नारायणी श्रेष्ठ	व्यास ६, नेपालटार	३०,०००।००	आसिक
१७३०	सानु शाही	व्यास ६, नेपालटार	३०,०००।००	आसिक
१७३१	अम्बिका पण्डित	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७३२	मनकुमारी शाही	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७३३	श्रीमाया ढकाल	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७३४	पुरुषोत्तम पण्डित	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७३५	भक्तबहादुर वि.क.	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७३६	बन्धुराज ओझा	व्यास ६, नेपालटार	३५,०००।००	आसिक
१७३७	चननारायण श्रेष्ठ	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७३८	सुकदेव सुवेदी	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७३९	सितामाया वि.क.	व्यास ६, नेपालटार	३०,०००।००	आसिक
१७४०	मुक्तिनाथ पौडेल	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७४१	चोकमान श्रेष्ठ	व्यास ६, नेपालटार	३०,०००।००	आसिक
१७४२	सोमप्रसाद पौडेल	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७४३	राजेश पण्डित	व्यास ६, नेपालटार	२५,०००।००	आसिक
१७४४	मनकामना स्कूल	व्यास ६, नेपालटार	५०,०००।००	आसिक
१७४५	शंकर अधिकारी	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक

१७४६	खिमराज भुपाल	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७४७	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	व्यास ६, नेपालटार	४०,०००।००	आसिक
१७४८	हकबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	१००,०००।००	आसिक
१७४९	सुर्यकान्त रिमाल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	११०,०००।००	आसिक
१७५०	सूर्यबहादुर बसोला	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	१००,०००।००	आसिक
१७५१	गणेशबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	९०,०००।००	आसिक
१७५२	दिपकबहादुर खत्री	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	११०,०००।००	आसिक
१७५३	मनबहादुर बसोला	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	९०,०००।००	आसिक
१७५४	कृष्णबहादुर खत्री	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८०,०००।००	आसिक
१७५५	रनबहादुर बसोला	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	९०,०००।००	आसिक
१७५६	लालबहादुर बसोला	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	९५,०००।००	आसिक
१७५७	बुद्धिसागर पौडेल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८५,०००।००	आसिक
१७५८	पुष्पराज पौडेल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८०,०००।००	आसिक
१७५९	सुनिल वि.क.	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८५,०००।००	आसिक
१७६०	बेलबहादुर नेपाली	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८७,०००।००	आसिक
१७६१	वेदप्रसाद रिमाल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८१,०००।००	आसिक
१७६२	रामबहादुर खत्री	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८०,०००।००	आसिक
१७६३	शंकर पौडेल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	७०,०००।००	आसिक
१७६४	हरिवहादुर काकी	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	७५,०००।००	आसिक
१७६५	चामबहादुर वि.क.	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८०,०००।००	आसिक
१७६६	थमीमाया वि.क.	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८५,०००।००	आसिक
१७६७	देवीप्रसाद पौडेल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८०,०००।००	आसिक
१७६८	हरिवहादुर खत्री	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	७०,०००।००	आसिक
१७६९	रामचन्द्र रिमाल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	७५,०००।००	आसिक
१७७०	प्रसाद वि.क.	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८०,०००।००	आसिक
१७७१	निर्मला पौडेल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	९०,०००।००	आसिक
१७७२	कृष्णबहादुर बसोला	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८५,०००।००	आसिक
१७७३	मंगली वि.क.	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	८०,०००।००	आसिक
१७७४	बाबुराज पौडेल	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	७०,०००।००	आसिक
१७७५	मुन्द्रबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, क्षेत्रीगाउँ	१००,०००।००	आसिक
१७७६	भिमकुमार श्रेष्ठ	व्यास ६, चिन्तुटार	४००,०००।००	आसिक
१७७७	कोपिला परियार	व्यास ६, चिन्तुटार	३०,०००।००	आसिक
१७७८	निरा गुरुङ्ग	व्यास ६, चिन्तुटार	१००,०००।००	आसिक
१७७९	जुना थापा	व्यास ६, चिन्तुटार	१००,०००।००	आसिक
१७८०	प्रविण थापा	व्यास ६, चिन्तुटार	१००,०००।००	आसिक
१७८१	नन्दकली सर्किनी	व्यास ६, चिन्तुटार	६०,०००।००	आसिक
१७८२	शशी ढकाल	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१७८३	रणबहादुर दरै	व्यास ६, चिन्तुटार	१००,०००।००	आसिक
१७८४	मुन्द्र क्षेत्री	व्यास ६, चिन्तुटार	६०,०००।००	आसिक
१७८५	सिता नेपाली	व्यास ६, चिन्तुटार	६०,०००।००	आसिक
१७८६	भुपा सर्किनी	व्यास ६, चिन्तुटार	५०,०००।००	आसिक
१७८७	गोपालबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, चिन्तुटार	१५०,०००।००	आसिक
१७८८	टेकबहादुर के.सी.	व्यास ६, चिन्तुटार	२००,०००।००	आसिक
१७८९	सावित्रा शर्मा आचार्य	व्यास ६, चिन्तुटार	५०,०००।००	आसिक
१७९०	हिमबहादुर सर्की	व्यास ६, चिन्तुटार	१५०,०००।००	आसिक
१७९१	रामनाथ मिश्र	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१७९२	देवीप्रसाद शर्मा	व्यास ६, चिन्तुटार	१००,०००।००	आसिक
१७९३	मेघनाथ पौडेल	व्यास ६, चिन्तुटार	५०,०००।००	आसिक
१७९४	नरसिंहबहादुर दरै	व्यास ६, चिन्तुटार	८०,०००।००	आसिक
१७९५	मधु दरै	व्यास ६, चिन्तुटार	७०,०००।००	आसिक

१७९६	तिर्थराज दैरै	व्यास ६, चिन्तुटार	५०,०००।००	आसिक
१७९७	मनबहादुर दैरै	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१७९८	लोकबहादुर दैरै	व्यास ६, चिन्तुटार	३०,०००।००	आसिक
१७९९	लालबहादुर दैरै	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१८००	नरबहादुर नेपाली	व्यास ६, चिन्तुटार	५०,०००।००	आसिक
१८०१	दिलबहादुर दैरै	व्यास ६, चिन्तुटार	६०,०००।००	आसिक
१८०२	शिवराज अधिकारी	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१८०३	जंगबहादुर नायक	व्यास ६, चिन्तुटार	५०,०००।००	आसिक
१८०४	रुद्रबहादुर दैरै	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१८०५	पूर्णबहादुर थापा	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१८०६	दलबहादुर थापा	व्यास ६, चिन्तुटार	३०,०००।००	आसिक
१८०७	नरबहादुर साकी	व्यास ६, चिन्तुटार	३०,०००।००	आसिक
१८०८	दलबहादुर नेपाली	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१८०९	यामबहादुर साकी	व्यास ६, चिन्तुटार	३०,०००।००	आसिक
१८१०	देवीप्रसाद आचार्य	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१८११	चन्द्रबहादुर थापा	व्यास ६, चिन्तुटार	३०,०००।००	आसिक
१८१२	बलबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१८१३	डम्बरबहादुर थापा	व्यास ६, चिन्तुटार	३०,०००।००	आसिक
१८१४	दिपा नेपाली	व्यास ६, चिन्तुटार	४०,०००।००	आसिक
१८१५	डम्बरबहादुर क्षेत्री	व्यास ६, याम्दी	५०,०००।००	आसिक
१८१६	रामचन्द्र मिश्र	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८१७	विष्णुहरि मिश्र	व्यास ६, याम्दीचापटार	३५,०००।००	आसिक
१८१८	गणेशबहादुर घती	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८१९	भद्रबहादुर भुजेल	व्यास ६, याम्दीचापटार	४५,०००।००	आसिक
१८२०	शेरबहादुर भुजेल	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८२१	निर्मला गैरे	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८२२	बुद्धिराज जमरकट्टेल	व्यास ६, याम्दीचापटार	५०,०००।००	आसिक
१८२३	बसन्त मिश्र	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८२४	वासुदेव मिश्र	व्यास ६, याम्दीचापटार	३५,०००।००	आसिक
१८२५	विनोद मिश्र	व्यास ६, याम्दीचापटार	३०,०००।००	आसिक
१८२६	विनोद भुजेल	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८२७	अन्जु भुजेल	व्यास ६, याम्दीचापटार	३०,०००।००	आसिक
१८२८	सूर्यकान्त मिश्र	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८२९	सिता भुजेल	व्यास ६, याम्दीचापटार	३०,०००।००	आसिक
१८३०	लक्ष्मी भुजेल	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८३१	गोमा खनाल	व्यास ६, याम्दीचापटार	३०,०००।००	आसिक
१८३२	बाटुली मिश्र	व्यास ६, याम्दीचापटार	४०,०००।००	आसिक
१८३३	श्रीबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१००,०००।००	आसिक
१८३४	जसबहादुर मापाचन	व्यास ६, चुंदेर	१२५,०००।००	आसिक
१८३५	कुलबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	११५,०००।००	आसिक
१८३६	पूर्णबहादुर दलामी	व्यास ६, चुंदेर	१००,०००।००	आसिक
१८३७	रुद्रबहादुर रखाल	व्यास ६, चुंदेर	१०५,०००।००	आसिक
१८३८	थमन सिं लामकान	व्यास ६, चुंदेर	११०,०००।००	आसिक
१८३९	ऐतबहादुर मापाचन	व्यास ६, चुंदेर	९५,०००।००	आसिक
१८४०	सुकबहादुर आले	व्यास ६, चुंदेर	९०,०००।००	आसिक
१८४१	गोविन्द राना	व्यास ६, चुंदेर	१००,०००।००	आसिक
१८४२	इन्द्रबहादुर चुमी	व्यास ६, चुंदेर	१०५,०००।००	आसिक
१८४३	क्षेत्रबहादुर चुमी	व्यास ६, चुंदेर	११०,०००।००	आसिक
१८४४	पदमबहादुर चुमी	व्यास ६, चुंदेर	१०५,०००।००	आसिक
१८४५	नरबहादुर सुनारी	व्यास ६, चुंदेर	१०८,०००।००	आसिक

१८४६	मनकुमारी थापा	व्यास ६, चुंदेर	११२,०००।००	आसिक
१८४७	अमरबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१२०,०००।००	आसिक
१८४८	दानबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	११०,०००।००	आसिक
१८४९	कमलबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१००,०००।००	आसिक
१८५०	प्रेमबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	९०,०००।००	आसिक
१८५१	हरिवहादुर लामकन	व्यास ६, चुंदेर	८५,०००।००	आसिक
१८५२	रामबहादुर आले	व्यास ६, चुंदेर	९५,०००।००	आसिक
१८५३	विष्णुबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१०७,०००।००	आसिक
१८५४	खेमबहादुर र पदमबहादुर र खाल	व्यास ६, चुंदेर	१०९,०००।००	आसिक
१८५५	जुठे सुनार	व्यास ६, चुंदेर	१०१,०००।००	आसिक
१८५६	जूठी थापा	व्यास ६, चुंदेर	९९,०००।००	आसिक
१८५७	तिलकबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	९५,०००।००	आसिक
१८५८	विरबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	९३,०००।००	आसिक
१८५९	पदमबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१०२,०००।००	आसिक
१८६०	रेखबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१०१,०००।००	आसिक
१८६१	लोकबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१०९,०००।००	आसिक
१८६२	तिलबहादुर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१०३,०००।००	आसिक
१८६३	सम्सेर थापा	व्यास ६, चुंदेर	१०८,०००।००	आसिक
१८६४	आमा समूह भवन चुंदेर	व्यास ६, चुंदेर	१३०,०००।००	आसिक
१८६५	पद्मा प्रा.वि.	व्यास ६, चुंदेर	१४०,०००।००	आसिक
१८६६	रामबहादुर बाचे	व्यास ६, चुंदेर	१०५,०००।००	आसिक
१८६७	तिलीमाया बाचे	व्यास ६, चुंदेर	११०,०००।००	आसिक
१८६८	आनन्द मसराई	व्यास ६, चुंदेर	१०५,०००।००	आसिक
१८६९	विरबहादुर दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८७०	धर्मबहादुर दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	६०,०००।००	आसिक
१८७१	डम्मरबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ६, हाडीगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१८७२	पञ्चबहादुर दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८७३	नारायणप्रसाद सापकोटा	व्यास ६, हाडीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८७४	कुमारी दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	५०,०००।००	आसिक
१८७५	मोहन पुन	व्यास ६, हाडीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८७६	तलबहादुर थापा	व्यास ६, हाडीगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१८७७	पूर्णकला के.सी.	व्यास ६, हाडीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८७८	डिलबहादुर दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	५०,०००।००	आसिक
१८७९	रणबहादुर दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८८०	तारापति पौडेल	व्यास ६, हाडीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८८१	मनसुवा नेपाली	व्यास ६, हाडीगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१८८२	आइतबहादुर दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	४०,०००।००	आसिक
१८८३	मोतीकला नेपाली	व्यास ६, हाडीगाउँ	३०,०००।००	आसिक
१८८४	मुसाधन दराई	व्यास ६, हाडीगाउँ	१५०,०००।००	आसिक
१८८५	पहल सिं दरै	व्यास ६, हाडीगाउँ	५०,०००।००	आसिक
१८८६	सिन्धु प्रा.वि.	व्यास ६, शोरा	२००,०००।००	आसिक
१८८७	माधवप्रसाद पण्डित	व्यास ६, रानीटारी	३०,०००।००	सामान्य
१८८८	लक्ष्मीप्रसाद पण्डित	व्यास ६, रानीटारी	४०,०००।००	सामान्य
१८८९	मननारायण श्रेष्ठ	व्यास ६, रानीटारी	२०,०००।००	सामान्य
१८९०	तिलमाया श्रेष्ठ	व्यास ६, रानीटारी	३५,०००।००	सामान्य
१८९१	पुण्यवती पण्डित	व्यास ६, रानीटारी	२५,०००।००	सामान्य
१८९२	कुलबहादुर शाही	व्यास ६, रानीटारी	३०,०००।००	सामान्य
१८९३	रामचन्द्र भुसाल	व्यास ६, रानीटारी	३५,०००।००	सामान्य
१८९४	कमल पण्डित	व्यास ६, रानीटारी	४०,०००।००	सामान्य
१८९५	रामकुमार श्रेष्ठ	व्यास ६, रानीटारी	२५,०००।००	सामान्य

१८९६	मिरा वि.क	व्यास ६, सेरा	३०,०००।००	सामान्य
१८९७	विष्णुमाया कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	२५,०००।००	सामान्य
१८९८	सन्तबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	२०,०००।००	सामान्य
१८९९	सुकबहादुर कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	२५,०००।००	सामान्य
१९००	पुष्पा कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	२६,०००।००	सामान्य
१९०१	लेखनाथ ओझा	व्यास ६, सेराचापटार	२१,०००।००	सामान्य
१९०२	विकास कुमाल	व्यास ६, सेराचापटार	३०,०००।००	सामान्य
१९०३	रहरमाया श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	सामान्य
१९०४	गभै कुमाल	व्यास ६, बरबोटे	२५,०००।००	सामान्य
१९०५	कविता श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९०६	दुर्योधन थापा	व्यास ६, बरबोटे	२२,०००।००	सामान्य
१९०७	कल्पना श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	सामान्य
१९०८	चिजकुमारी श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	सामान्य
१९०९	जिवन नेपाली	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९१०	टेकबहादुर आले	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	सामान्य
१९११	गंगबहादुर राना	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	सामान्य
१९१२	जालबहादुर थापा	व्यास ६, बरबोटे	२५,०००।००	सामान्य
१९१३	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९१४	मिनबहादुर घर्ती	व्यास ६, बरबोटे	२५,०००।००	सामान्य
१९१५	अन्जु लामिछाने	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	सामान्य
१९१६	चन्द्रमान श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९१७	बलबहादुर श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९१८	तुलाराम बगाले	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९१९	देवबहादुर थापा	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९२०	दलबहादुर श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	२५,०००।००	सामान्य
१९२१	कमला राना	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९२२	सुमित्रा सारु	व्यास ६, बरबोटे	२५,०००।००	सामान्य
१९२३	भुमया चुमी	व्यास ६, बरबोटे	२५,०००।००	सामान्य
१९२४	सर्मिला राना	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९२५	रामदत्त न्यौपाने	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९२६	लोकमाया श्रेष्ठ	व्यास ६, बरबोटे	२०,०००।००	सामान्य
१९२७	लेखबहादुर बाचे	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	सामान्य
१९२८	मोतिसरा बाचे	व्यास ६, बरबोटे	३०,०००।००	सामान्य
१९२९	सिताराम शाही	व्यास ६, नेपालटार	३०,०००।००	सामान्य
१९३०	गिता मल्ल	व्यास ६, नेपालटार	३०,०००।००	सामान्य
१९३१	नेपालटार सामुदायिक भवन	व्यास ६, नेपालटार	३०,०००।००	सामान्य
१९३२	लछ्मी सुनार (कृष्ण)	व्यास ७, देउरालीमैदान	१००,०००।००	पूर्ण
१९३३	प्रेमबहादुर आले	व्यास ७, मानुङकोट	१५०,०००।००	पूर्ण
१९३४	गोपीराम थापा	व्यास ७, मानुङकोट	२५०,०००।००	पूर्ण
१९३५	कृष्ण पुन	व्यास ७, बेनीपाटन	२००,०००।००	पूर्ण
१९३६	नरबहादुर रानाभाट (तिर्थराज)	व्यास ७, बेतेनी	१६०,०००।००	पूर्ण
१९३७	गोल्डीसरा थापा (विष्णराम)	व्यास ७, कुटुवा	४००,०००।००	पूर्ण
१९३८	जंगबहादुर बोटे	व्यास ७, तल्लोपाटन	५००,०००।००	पूर्ण
१९३९	रन्जित गिरी	व्यास ७, तल्लोपाटन	२५०,०००।००	पूर्ण
१९४०	सरस्वती लामिछाने	व्यास ७, तल्लोपाटन	३००,०००।००	पूर्ण
१९४१	इन्द्रामाया थापा	व्यास ७, घुटुक्दी	११०,०००।००	आसिक
१९४२	भेषबहादुर बोटे	व्यास ७, घुटुक्दी	५०,०००।००	आसिक
१९४३	राजकुमार नेपाली	व्यास ७, घुटुक्दी	५०,०००।००	आसिक
१९४४	धनबहादुर बोटे	व्यास ७, घुटुक्दी	६०,०००।००	आसिक
१९४५	खड्गबहादुर बोटे	व्यास ७, घुटुक्दी	४०,०००।००	आसिक



१९४६	सोमबहादुर बोटे	व्यास ७, घुटुक्की	४०,०००।००	आसिक
१९४७	छविराज थापा	व्यास ७, घुटुक्की	३०,०००।००	आसिक
१९४८	सोमबहादुर दैरे	व्यास ७, ढोडेनी	७०,०००।००	आसिक
१९४९	हरिशर्मा खनाल	व्यास ७, ढोडेनी	७०,०००।००	आसिक
१९५०	हेमलाल थापा	व्यास ७, सौरा	३०,०००।००	आसिक
१९५१	इन्द्रबहादुर थापा	व्यास ७, सौरा	५०,०००।००	आसिक
१९५२	बहादुर थापा छविराम थापा	व्यास ७, सौरा	५०,०००।००	आसिक
१९५३	नरजंग थापा	व्यास ७, सौरा	७०,०००।००	आसिक
१९५४	मनबहादुर थापा	व्यास ७, सौरा	५०,०००।००	आसिक
१९५५	पदमबहादुर आले	व्यास ७, सौरा	५०,०००।००	आसिक
१९५६	बिरबहादुर आले	व्यास ७, सौरा	५०,०००।००	आसिक
१९५७	शान्ता काकी	व्यास ७, ट्याम्कीडांडा	२५०,०००।००	आसिक
१९५८	किर्तबहादुर थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांडा	७०,०००।००	आसिक
१९५९	बिरबहादुर थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांडा	७०,०००।००	आसिक
१९६०	मनहरि थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांडा	७०,०००।००	आसिक
१९६१	कल्याणी थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांडा	७०,०००।००	आसिक
१९६२	सोमप्रसाद थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांडा	५०,०००।००	आसिक
१९६३	रनबहादुर मगर	व्यास ७, ट्याम्कीडांडा	७०,०००।००	आसिक
१९६४	पन्चमाया थापा	व्यास ७, अलैचे	५०,०००।००	आसिक
१९६५	तिलबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	७०,०००।००	आसिक
१९६६	गुमान सिं राना	व्यास ७, अलैचे	७०,०००।००	आसिक
१९६७	वासुदेव थापा मनबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	३०,०००।००	आसिक
१९६८	प्रिममाया थापा	व्यास ७, अलैचे	७०,०००।००	आसिक
१९६९	प्रेमबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	७०,०००।००	आसिक
१९७०	अंकबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	७०,०००।००	आसिक
१९७१	दलबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	७०,०००।००	आसिक
१९७२	किर्तमान राना	व्यास ७, मोचावारी	७०,०००।००	आसिक
१९७३	रेवती आले	व्यास ७, मानुडकोट	३००,०००।००	आसिक
१९७४	मानुड प्रा.वि	व्यास ७, मानुडकोट	१५०,०००।००	आसिक
१९७५	बलिराम वि.क.	व्यास ७, नागपधेरी	७०,०००।००	आसिक
१९७६	जानुका श्रेष्ठ	व्यास ७, नागपधेरी	७०,०००।००	आसिक
१९७७	कुमबहादुर थापा	व्यास ७, नागपधेरी	७०,०००।००	आसिक
१९७८	संगम प्रा.वि.	व्यास ७, नागपधेरी	५००,०००।००	आसिक
१९७९	गोविन्द थापा	व्यास ७, नागपधेरी	५०,०००।००	आसिक
१९८०	अन्जु थापा	व्यास ७, नागपधेरी	७०,०००।००	आसिक
१९८१	नारायणी राना मास्की	व्यास ७, नागपधेरी	७०,०००।००	आसिक
१९८२	केशवहादुर थापा	व्यास ७, नागपधेरी	७०,०००।००	आसिक
१९८३	तिर्थकूमारी श्रेष्ठ	व्यास ७, नागपधेरी	१००,०००।००	आसिक
१९८४	नायारण गिरी	व्यास ७, बेनीपाटन	११०,०००।००	आसिक
१९८५	लक्ष्मी गिरी	व्यास ७, बेनीपाटन	२००,०००।००	आसिक
१९८६	पम्फाकला गिरी	व्यास ७, बेनीपाटन	१२०,०००।००	आसिक
१९८७	सन्तकुमार श्रेष्ठ	व्यास ७, बेनीपाटन	५०,०००।००	आसिक
१९८८	दुर्गा प्रधान	व्यास ७, बेनीपाटन	४०,०००।००	आसिक
१९८९	केशुराज थापा	व्यास ७, बेनीपाटन	४०,०००।००	आसिक
१९९०	रश्मी परियार	व्यास ७, बेनीपाटन	४०,०००।००	आसिक
१९९१	बालकूमारी लामिछाने	व्यास ७, बेनीपाटन	६०,०००।००	आसिक
१९९२	कल्पना थापा	व्यास ७, बेनीपाटन	५०,०००।००	आसिक
१९९३	आइत सिं नेपाली	व्यास ७, बेतेनी	२००,०००।००	आसिक
१९९४	सानुमाया आले	व्यास ७, बेतेनी	२००,०००।००	आसिक
१९९५	मनमाया थापा/लाल	व्यास ७, पाटन	२००,०००।००	आसिक

१९९६	चक्र सिं थापा	व्यास ७, पाटन	४००,०००।००	आसिक
१९९७	कृष्णबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ७, पाटन	२००,०००।००	आसिक
१९९८	मनबहादुर नेपाली	व्यास ७, पाटन	४०,०००।००	आसिक
१९९९	डिल्लीराज थापा	व्यास ७, पाटन	६०,०००।००	आसिक
२०००	जुनामाया आले	व्यास ७, पाटन	६०,०००।००	आसिक
२००१	थमबहादुर आले	व्यास ७, पाटन	७०,०००।००	आसिक
२००२	रामबहादुर बोटे	व्यास ७, पाटन	७०,०००।००	आसिक
२००३	राममाया मुल	व्यास ७, पाटन	३०,०००।००	आसिक
२००४	विक्रमबहादुर थापा	व्यास ७, पाटन	३०,०००।००	आसिक
२००५	हेमबहादुर थापा	व्यास ७, पाटन	३०,०००।००	आसिक
२००६	चिजकुमार जोशी	व्यास ७, पाटन	१००,०००।००	आसिक
२००७	बाबुलाल श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	१००,०००।००	आसिक
२००८	जुठीमाया श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	४०,०००।००	आसिक
२००९	युमाया रावल	व्यास ७, पाटन	३०,०००।००	आसिक
२०१०	बसन्ती थापा	व्यास ७, पाटन	४०,०००।००	आसिक
२०११	रेशम थापा	व्यास ७, पाटन	४०,०००।००	आसिक
२०१२	श्रीमाया श्रीमल	व्यास ७, पाटन	३०,०००।००	आसिक
२०१३	धनबहादुर साकी	व्यास ७, पाटन	४५,०००।००	आसिक
२०१४	भारती आले	व्यास ७, पाटन	४५,०००।००	आसिक
२०१५	मिनीमाया थापा	व्यास ७, पाटन	४५,०००।००	आसिक
२०१६	मंगलबहादुर कुमाल	व्यास ७, पाटन	४५,०००।००	आसिक
२०१७	यामबहादुर थापा	व्यास ७, पाटन	४०,०००।००	आसिक
२०१८	बालचन्द्र श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	६०,०००।००	आसिक
२०१९	हरिबहादुर थापा	व्यास ७, सिर्दी	६०,०००।००	आसिक
२०२०	बाबुराम थापा	व्यास ७, सिर्दी	६०,०००।००	आसिक
२०२१	यमबहादुर थापा	व्यास ७, सिर्दी	६०,०००।००	आसिक
२०२२	कुमानसिं थापा	व्यास ७, कटुवा	९०,०००।००	आसिक
२०२३	श्रीप्रसाद थापा	व्यास ७, कटुवा	५०,०००।००	आसिक
२०२४	श्रीप्रसाद थापा	व्यास ७, कटुवा	५०,०००।००	आसिक
२०२५	पराशर सत्संग भजन किर्तन	व्यास ७, तल्लोपाटन	३००,०००।००	आसिक
२०२६	सीता गिरी	व्यास ७, तल्लोपाटन	५०,०००।००	आसिक
२०२७	बेलबहादुर भेडी	व्यास ७, तल्लोपाटन	५०,०००।००	आसिक
२०२८	भैरम बोटे	व्यास ७, घुटुक्दी	२०,०००।००	सामान्य
२०२९	प्रेमबहादुर थापा	व्यास ७, घुटुक्दी	२०,०००।००	सामान्य
२०३०	पद्मादेवी खनाल	व्यास ७, घुटुक्दी	२०,०००।००	सामान्य
२०३१	मुसुरी वि.क.	व्यास ७, ढोडेनी	२०,०००।००	सामान्य
२०३२	रेशमलाल श्रेष्ठ	व्यास ७, ढोडेनी	२०,०००।००	सामान्य
२०३३	कमल दरै	व्यास ७, ढोडेनी	२०,०००।००	सामान्य
२०३४	सन्तबहादुर दरै	व्यास ७, ढोडेनी	२०,०००।००	सामान्य
२०३५	खड्गबहादुर दरै	व्यास ७, ढोडेनी	५०,०००।००	सामान्य
२०३६	कृष्णबहादुर दरै	व्यास ७, ढोडेनी	२०,०००।००	सामान्य
२०३७	कृष्णबहादुर नेपाली	व्यास ७, ढोडेनी	२०,०००।००	सामान्य
२०३८	किमानसिं आले	व्यास ७, सौरा	३०,०००।००	सामान्य
२०३९	पद्मबहादुर थापा	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४०	धनराज थापा	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४१	इन्द्रबहादुर थापा र राजु थापा	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४२	केशीमाया थापा	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४३	श्रीजंग थापा	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४४	रविराज थापा	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४५	तिलबहादुर थापा	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य

२०४६	पूर्णबहादुर आले	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४७	पदम चन आले	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४८	चामबहादुर आल	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०४९	ऋषिराम उपाध्याय	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०५०	केशकुमारी उपाध्याय	व्यास ७, सौरा	२०,०००।००	सामान्य
२०५१	अशोक थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांड	२०,०००।००	सामान्य
२०५२	ओमबहादुर राना	व्यास ७, ट्याम्कीडांड	२०,०००।००	सामान्य
२०५३	सुरेन्द्रराज खनाल	व्यास ७, ट्याम्कीडांड	४०,०००।००	सामान्य
२०५४	सुरबहादुर थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांड	२०,०००।००	सामान्य
२०५५	नेत्रबहादुर थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांड	२०,०००।००	सामान्य
२०५६	थमनसिंह थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांड	२०,०००।००	सामान्य
२०५७	कृतबहादुर थापा	व्यास ७, ट्याम्कीडांडा	२०,०००।००	सामान्य
२०५८	कमला सुनार	व्यास ७, देउरालीमैदान	२०,०००।००	सामान्य
२०५९	तिलविक्रम थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६०	भकबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६१	बालिसरा थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६२	लुकबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६३	भोमबहादुर राना	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६४	विष्णुलाल थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६५	तुलबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६६	शेरबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६७	राममणी परियार	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६८	चन्द्रबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०६९	टेकबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७०	डिलबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७१	विभा सुनार	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७२	केशरबहादुर आले	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७३	कृष्णबहादुर भुजेल	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७४	खडगबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७५	मधुमाया थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७६	भूलबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७७	जंगबहादुर राना	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७८	जुनकिरी वि.क.	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०७९	सन्तबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०८०	धनबहादुर गुरुड	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०८१	छविीलाल थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०८२	केसरबहादुर थापा	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०८३	गुमबहादुर राना	व्यास ७, अलैचे	२०,०००।००	सामान्य
२०८४	तेजबहादुर थापा	व्यास ७, मानुडकोट	२०,०००।००	सामान्य
२०८५	रिमन सिं थापा	व्यास ७, मानुडकोट	२०,०००।००	सामान्य
२०८६	किमन सिं थापा	व्यास ७, मानुडकोट	२०,०००।००	सामान्य
२०८७	खुमाया थापा	व्यास ७, मानुडकोट	२०,०००।००	सामान्य
२०८८	तारामाया आले	व्यास ७, मानुडकोट	२०,०००।००	सामान्य
२०८९	प्रेमकमारी सुनार	व्यास ७, भेडिडांडा	२०,०००।००	सामान्य
२०९०	छलिमाया थापा	व्यास ७, नागपधेरी	३५,०००।००	सामान्य
२०९१	कल्पना कार्की	व्यास ७, नागपधेरी	७०,०००।००	सामान्य
२०९२	मित्रबहादुर थापा	व्यास ७, नागपधेरी	३०,०००।००	सामान्य
२०९३	नरमाया पूलामी	व्यास ७, नागपधेरी	३५,०००।००	सामान्य
२०९४	शेरबहादुर थापा	व्यास ७, नागपधेरी	३५,०००।००	सामान्य
२०९५	रुमबहादुर राना	व्यास ७, नागपधेरी	२५,०००।००	सामान्य

२०९६	सरस्वती थापा पुलामी	व्यास ७, नागपधेरी	७०,०००।००	सामान्य
२०९७	बिन्दु आले	व्यास ७, नागपधेरी	३०,०००।००	सामान्य
२०९८	केशमाया थापा	व्यास ७, नागपधेरी	३०,०००।००	सामान्य
२०९९	कमला श्रेष्ठ	व्यास ७, नागपधेरी	३०,०००।००	सामान्य
२१००	नेत्रवहादुर अधिकारी	व्यास ७, नागपधेरी	३०,०००।००	सामान्य
२१०१	अन्तनारायण श्रेष्ठ	व्यास ७, नागपधेरी	२०,०००।००	सामान्य
२१०२	नववहादुर थापा	व्यास ७, वेनीपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१०३	विष्णु भेडी	व्यास ७, वेनीपाटन	१५,०००।००	सामान्य
२१०४	कल्पना रानाभाट	व्यास ७, वेनीपाटन	१५,०००।००	सामान्य
२१०५	पद्मा आले	व्यास ७, वेनीपाटन	१५,०००।००	सामान्य
२१०६	नवराज गिरी	व्यास ७, वेनीपाटन	१५,०००।००	सामान्य
२१०७	रिता लामिछाने	व्यास ७, वेनीपाटन	४०,०००।००	सामान्य
२१०८	शान्ति थापा मगर	व्यास ७, वेनीपाटन	२५,०००।००	सामान्य
२१०९	धनमाया थापा	व्यास ७, वेनीपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२११०	नरवहादुर आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१११	टिकाराम आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२११२	सुकवहादुर आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२११३	प्रेम आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२११४	किमानसिं आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२११५	नहरसिं आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२११६	भूपाल सिं आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२११७	जितवहादुर आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२११८	महेन्द्र राम्जाली	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२११९	एकवहादुर राम्जाली	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२०	सकसवहादुर थापा	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२१	यामवहादुर थापा	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२२	रामवहादुर थापा	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२३	जगतवहादुर रोका	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२४	केशरवहादुर थापा	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२५	बुद्धिवहादुर थापा	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२६	मोहन सिं थापा	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२७	लोकमाया थापा	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२८	यामवहादुर माकिम	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१२९	मनवहादुर माकिम	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१३०	भूमवहादुर थापा	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१३१	भूमवहादुर आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१३२	विर सिं आले	व्यास ७, वेतेनी	२५,०००।००	सामान्य
२१३३	गोपीकुमारी श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१३४	लेखनारायण श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१३५	तारामाया आले	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१३६	पूर्ण श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	४०,०००।००	सामान्य
२१३७	उमा श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१३८	गणेश रानाभाट	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१३९	कृष्ण श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४०	कृष्ण रावल	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४१	बाबुलाल श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४२	सोम आले	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४३	चन्द्रा श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४४	तुलवहादुर चुमी थापा	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४५	गिता राना	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य

२१४६	सुरज नेपाली	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४७	अर्जुनकुमार श्रेष्ठ	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४८	बिमल गिरी	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१४९	चेतबहादुर रानाभाट	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१५०	मंगली बोटे	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१५१	सुमित्रा बोटे	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१५२	फुलमाया बोटे	व्यास ७, पाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१५३	दिलबहादुर लुङ्गेली	व्यास ७, सिर्दी	२०,०००।००	सामान्य
२१५४	रिमन सि थापा	व्यास ७, सिर्दी	२०,०००।००	सामान्य
२१५५	बलबहादुर सिंजाली	व्यास ७, सिर्दी	२०,०००।००	सामान्य
२१५६	आसबहादुर थापा	व्यास ७, सिर्दी	२०,०००।००	सामान्य
२१५७	बसुन्धरा थापा	व्यास ७, कटुवा	२०,०००।००	सामान्य
२१५८	रनबहादुर थापा	व्यास ७, कटुवा	४०,०००।००	सामान्य
२१५९	रेखबहादुर राना	व्यास ७, कटुवा	२०,०००।००	सामान्य
२१६०	निलकुमारी थापा	व्यास ७, कटुवा	२०,०००।००	सामान्य
२१६१	नरीमाया थापा	व्यास ७, कटुवा	२०,०००।००	सामान्य
२१६२	कृष्णराम थापा	व्यास ७, कटुवा	२०,०००।००	सामान्य
२१६३	कुलबहादुर भुजेल	व्यास ७, कटुवा	२०,०००।००	सामान्य
२१६४	मनिता गौडे	व्यास ७, तल्लोपाटन	१५,०००।००	सामान्य
२१६५	वृषबहादुर थापा	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१६६	देउमाया आले	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१६७	डिलमाया बोटे	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१६८	राममाया श्रेष्ठ	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१६९	कुलबहादुर बोटे	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७०	सुमित्रा थापा	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७१	मिनाकुमारी रिलामी मगर	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७२	डिलबहादुर बोटे जेठा बोटे	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७३	मिनीमाया आले	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७४	भ्रमन सिंह राना	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७५	बावुराम थापा	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७६	मनबहादुर थापा	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७७	मंगल बोटे	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७८	विजय श्रेष्ठ	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१७९	देबहादुर बोटे	व्यास ७, तल्लोपाटन	२०,०००।००	सामान्य
२१८०	सिद्धमान श्रेष्ठ	व्यास ८, सिर्दी	४००,०००।००	पूर्ण
२१८१	अमृत विलास सुनार	व्यास ८, कन्टार	६०,०००।००	पूर्ण
२१८२	जिवराज न्यौपाने/अनुप	व्यास ८, सांगे	१५०,०००।००	पूर्ण
२१८३	बालकृष्ण श्रेष्ठ/विरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	व्यास ८, चापाघाट	५००,०००।००	पूर्ण
२१८४	नारायण वि.क.	व्यास ८, कन्टार	३००,०००।००	पूर्ण
२१८५	विष्णु गौतम	व्यास ८, कन्टार	१५०,०००।००	पूर्ण
२१८६	निर्मला खनाल	व्यास ८, कन्टार	१५०,०००।००	आसिक
२१८७	सोमाया कुमाल	व्यास ८, सांगे	२००,०००।००	आसिक
२१८८	सुरतदेवी पौडेल	व्यास ८, सांगे	२००,०००।००	आसिक
२१८९	सिंहबहादुर दरे	व्यास ८, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२१९०	धनराज वि.क.	व्यास ८, ठूलोटा	७०,०००।००	आसिक
२१९१	मानकुमार श्रेष्ठ	व्यास ८, ठूलोटा	६०,०००।००	आसिक
२१९२	मधु वि.क.	व्यास ८, ठूलोटा	६०,०००।००	आसिक
२१९३	विष्णुमाया श्रेष्ठ	व्यास ८, ठूलोटा	४०,०००।००	आसिक
२१९४	उदय उच्च मा.वि.	व्यास ८, ठूलोटा	(	आसिक
२१९५	देवका आचार्य	व्यास ८, ठूलोटा	३०,०००।००	आसिक

२१९६	सुनिता नेपाली	व्यास द, सांगे	८०,०००।००	आसिक
२१९७	परशुराम कुमाल	व्यास द, सांगे	४०,०००।००	आसिक
२१९८	शिवराज अधिकारी	व्यास द, सांगे	१००,०००।००	आसिक
२१९९	ऋषिराम अधिकारी	व्यास द, सांगे	१००,०००।००	आसिक
२२००	रमेश आचार्य	व्यास द, सांगे	१५०,०००।००	आसिक
२२०१	ध्रुव वि.क.	व्यास द, सांगे	२००,०००।००	आसिक
२२०२	काशीमाया सुनार	व्यास द, सांगे	७०,०००।००	आसिक
२२०३	लोकबहादुर कुमाल	व्यास द, सांगे	६०,०००।००	आसिक
२२०४	सावित्रा रेग्मी	व्यास द, सांगे	१५०,०००।००	आसिक
२२०५	राधिका रेग्मी	व्यास द, सांगे	१५०,०००।००	आसिक
२२०६	मनिलाल कुमाल	व्यास द, सांगे	३०,०००।००	आसिक
२२०७	सोमेकुमाल	व्यास द, सांगे	४००,०००।००	आसिक
२२०८	धनुमाया कुमाल	व्यास द, सांगे	४०,०००।००	आसिक
२२०९	आइतबहादुर कुमाल	व्यास द, सांगे	४५,०००।००	आसिक
२२१०	जितबहादुर कुमाल	व्यास द, सांगे	२०,०००।००	आसिक
२२११	मनबहादुर कुमाल	व्यास द, सांगे	१५०,०००।००	आसिक
२२१२	बुद्धिमाया कुमाल	व्यास द, सांगे	२५,०००।००	आसिक
२२१३	पुर्णबहादुर कुमाल	व्यास द, सांगे	५०,०००।००	आसिक
२२१४	रहरमाया श्रेष्ठ	व्यास द, सांगे	४०,०००।००	आसिक
२२१५	कृष्णप्रसाद पौडेल	व्यास द, सांगे	७०,०००।००	आसिक
२२१६	मधुमाया आले	व्यास द, सांगे	४५,०००।००	आसिक
२२१७	मधुमाया दरै	व्यास द, सांगे पतेनी	२२,०००।००	आसिक
२२१८	कमलबहादुर दरै	व्यास द, सांगे पतेनी	१८,०००।००	आसिक
२२१९	भक्तबहादुर दरै	व्यास द, सांगे पतेनी	२०,०००।००	आसिक
२२२०	केशबहादुर दरै	व्यास द, सांगे पतेनी	२०,०००।००	आसिक
२२२१	इमबहादुर दरै	व्यास द, सांगे पतेनी	२०,०००।००	आसिक
२२२२	खुइले दरै	व्यास द, सांगे पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२२३	धनबहादुर श्रेष्ठ	व्यास द, भू.पू.टोल	८०,०००।००	आसिक
२२२४	सन्तकुमार श्रेष्ठ	व्यास द, भू.पू.टोल	८०,०००।००	आसिक
२२२५	कोपिला श्रेष्ठ	व्यास द, भू.पू.टोल	५०,०००।००	आसिक
२२२६	भगवती श्रेष्ठ	व्यास द, भू.पू.टोल	६०,०००।००	आसिक
२२२७	कुलबहादुर थापा मगर	व्यास द, भू.पू.टोल	१५०,०००।००	आसिक
२२२८	रेशमलाल श्रेष्ठ	व्यास द, भू.पू.टोल	१००,०००।००	आसिक
२२२९	आनन्दकुमार श्रेष्ठ	व्यास द, भू.पू.टोल	८०,०००।००	आसिक
२२३०	मुक्तबहादुर श्रेष्ठ	व्यास द, भू.पू.टोल	८०,०००।००	आसिक
२२३१	लालुमाया श्रेष्ठ	व्यास द, भू.पू.टोल	८०,०००।००	आसिक
२२३२	गंगबहादुर गुरुङ्ग	व्यास द, भू.पू.टोल	४५,०००।००	आसिक
२२३३	पदमकुमार श्रेष्ठ क	व्यास द, पुलकोमुख	४०,०००।००	आसिक
२२३४	खेलनारायण श्रेष्ठ	व्यास द, पुलकोमुख	६०,०००।००	आसिक
२२३५	भुपाल थापा	व्यास द, पुलकोमुख	३०,०००।००	आसिक
२२३६	मानकाजी श्रेष्ठ	व्यास द, पुलकोमुख	३००,०००।००	आसिक
२२३७	विष्णुराम थापा	व्यास द, पुलकोमुख	६०,०००।००	आसिक
२२३८	सन्तबहादुर परियार	व्यास द, पतेनी	६५,०००।००	आसिक
२२३९	विष्णुहरि खनाल	व्यास द, पतेनी	८०,०००।००	आसिक
२२४०	फुलमाया दरै	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२४१	आइतीमाया दरै	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२४२	दुर्गा दरै	व्यास द, पतेनी	३०,०००।००	आसिक
२२४३	धनकुमारी दरै	व्यास द, पतेनी	३०,०००।००	आसिक
२२४४	तुलसीमाया दरै	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२४५	इमबहादुर दरै	व्यास द, पतेनी	१५०,०००।००	आसिक

२२४६	सूर्यमाया दरै	व्यास द, पतेनी	३०,०००।००	आसिक
२२४७	जुनबहादुर दरै	व्यास द, पतेनी	५०,०००।००	आसिक
२२४८	डम्मरबहादुर सिंजाली	व्यास द, पतेनी	७०,०००।००	आसिक
२२४९	बुद्धिमाया दरै	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२५०	मिनादेवी पौडेल	व्यास द, पतेनी	५०,०००।००	आसिक
२२५१	भेषबहादुर थापा	व्यास द, पतेनी	२०,०००।००	आसिक
२२५२	सिता आले	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२५३	मोहनबहादुर दरै	व्यास द, पतेनी	५०,०००।००	आसिक
२२५४	कृष्णकुमारी दरै	व्यास द, पतेनी	५०,०००।००	आसिक
२२५५	हेमलाल दरै	व्यास द, पतेनी	५०,०००।००	आसिक
२२५६	तुलसी थापा	व्यास द, पतेनी	५०,०००।००	आसिक
२२५७	विष्णुमाया थापा	व्यास द, पतेनी	३०,०००।००	आसिक
२२५८	मनु श्रेष्ठ	व्यास द, पतेनी	३०,०००।००	आसिक
२२५९	सुमित्रा श्रेष्ठ	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२६०	हरिमाया श्रेष्ठ	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२६१	सुवास बास्तोला	व्यास द, पतेनी	६०,०००।००	आसिक
२२६२	सर्वलाल दरै	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२६३	सुशीला परियार	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२६४	रिता नेपाली	व्यास द, पतेनी	४०,०००।००	आसिक
२२६५	मोतीलाल श्रेष्ठ	व्यास द, पतेनी	४५,०००।००	आसिक
२२६६	घिउकुमारी दरै	व्यास द, पतेनी	१५,०००।००	आसिक
२२६७	धनबहादुर दरै	व्यास द, पतेनी	२०,०००।००	आसिक
२२६८	मनु दरै	व्यास द, पतेनी	२०,०००।००	आसिक
२२६९	बलबहादुर दरै (सानो)	व्यास द, पतेनी	२०,०००।००	आसिक
२२७०	उमादेवी पौडेल	व्यास द, पतेनी विता	६०,०००।००	आसिक
२२७१	नन्दबहादुर साकी	व्यास द, पतेनी विता	५०,०००।००	आसिक
२२७२	शान्ति थापा	व्यास द, पतेनी विता	१००,०००।००	आसिक
२२७३	एकराज अधिकारी	व्यास द, पतेनी विता	२०,०००।००	आसिक
२२७४	शोभा अधिकारी	व्यास द, सिमलगैरा	१५०,०००।००	आसिक
२२७५	ईश्वरी बाग्ले	व्यास द, सिमलगैरा	२००,०००।००	आसिक
२२७६	विरबहादुर कुमाल	व्यास द, सिमलगैरा	५०,०००।००	आसिक
२२७७	जितबहादुर कुमाल	व्यास द, सिमलगैरा	५०,०००।००	आसिक
२२७८	देवबहादुर कुमाल	व्यास द, सिमलगैरा	५०,०००।००	आसिक
२२७९	भिमकुमारी राना	व्यास द, सिमलगैरा	५०,०००।००	आसिक
२२८०	बुद्धिमान श्रेष्ठ	व्यास द, सिरिदी	२५,०००।००	आसिक
२२८१	रामबहादुर थापा	व्यास द, सिरिदी	१००,०००।००	आसिक
२२८२	यामबहादुर वि.क.	व्यास द, सिरिदी	६०,०००।००	आसिक
२२८३	केशबहादुर वि.क.	व्यास द, सिरिदी	३०,०००।००	आसिक
२२८४	कृष्णबहादुर वि.क.	व्यास द, सिरिदी	४०,०००।००	आसिक
२२८५	भुमबहादुर वि.क.	व्यास द, सिरिदी	६०,०००।००	आसिक
२२८६	पद्म पुलामी	व्यास द, सिरिदी	६०,०००।००	आसिक
२२८७	जुनमाया श्रेष्ठ	व्यास द, सिरिदी	२०,०००।००	आसिक
२२८८	निर्मला नेपाली	व्यास द, सिरिदी	२०,०००।००	आसिक
२२८९	नवराज श्रेष्ठ	व्यास द, सिरिदी	३०,०००।००	आसिक
२२९०	रामकुमारी नेपाली	व्यास द, विता	३०,०००।००	आसिक
२२९१	गोमादेवी रेग्मी	व्यास द, विता	१५०,०००।००	आसिक
२२९२	नेत्रलाल श्रेष्ठ	व्यास द, विता	५०,०००।००	आसिक
२२९३	गिता काफ्ले	व्यास द, विता	५०,०००।००	आसिक
२२९४	राजन अधिकारी	व्यास द, विता	१००,०००।००	आसिक
२२९५	मोहनलाल श्रेष्ठ	व्यास द, विता	५०,०००।००	आसिक





२३४६	तारा अधिकारी	व्यास ८, कन्टार	२०,०००।००	आसिक
२३४७	मुक्ती वि.क.	व्यास ८, कन्टार	२०,०००।००	आसिक
२३४८	गोमा खनाल	व्यास ८, कन्टार	२००,०००।००	आसिक
२३४९	केसीमाया खनाल	व्यास ८, कन्टार	३००,०००।००	आसिक
२३५०	धनबहादुर गुरुङ	व्यास ८, कन्टार	१५०,०००।००	आसिक
२३५१	सावित्रा न्योपाने	व्यास ८, कन्टार	७००,०००।००	आसिक
२३५२	जगतमाया न्योपाने	व्यास ८, कन्टार	६०,०००।००	आसिक
२३५३	एकराज शाही	व्यास ८, कन्टार	५०,०००।००	आसिक
२३५४	ज्ञानु खनाल	व्यास ८, कन्टार	५०,०००।००	आसिक
२३५५	लेखनाथ खनाल	व्यास ८, कन्टार	५०,०००।००	आसिक
२३५६	हरिमाया ढकाल	व्यास ८, कन्टार	८०,०००।००	आसिक
२३५७	गोपाल श्रेष्ठ	व्यास ८, कन्टार	८०,०००।००	आसिक
२३५८	सिता थापा	व्यास ८, कन्टार	७०,०००।००	आसिक
२३५९	सुनिता सुनार	व्यास ८, कन्टार	४०,०००।००	आसिक
२३६०	डिल्ले सुनार	व्यास ८, कन्टार	६०,०००।००	आसिक
२३६१	सरस्वती खनाल	व्यास ८, कन्टार	५०,०००।००	आसिक
२३६२	सत्यप्रसाद खनाल	व्यास ८, कन्टार	३००,०००।००	आसिक
२३६३	पूर्णचन्द्र खनाल	व्यास ८, कन्टार	८०,०००।००	आसिक
२३६४	सन्तमान श्रेष्ठ	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३६५	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	व्यास ८, कन्टार		आसिक
२३६६	पूर्णचन्द्र खनाल	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३६७	दिनेश खनाल	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३६८	बलभद्र खनाल	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३६९	सिता खनाल	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३७०	डिल्लीराज खनाल	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३७१	सरदराज खनाल	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३७२	गजराज खनाल	व्यास ८, कन्टार	४०,०००।००	आसिक
२३७३	हरिराज खनाल	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३७४	गितादेवी खनाल	व्यास ८, कन्टार	३०,०००।००	आसिक
२३७५	धुवराज शाही	व्यास ८, कन्टार	४०,०००।००	आसिक
२३७६	सतिस खनाल	व्यास ८, कन्टार	४०,०००।००	आसिक
२३७७	भरत खनाल	व्यास ८, कन्टार	३५,०००।००	आसिक
२३७८	दिपेन्द्र खनाल	व्यास ८, कन्टार	५०,०००।००	आसिक
२३७९	श्रीकान्त ढुंगाना	व्यास ९, खहरे	४००,०००।००	पूर्ण
२३८०	रामबहादुर दरे (जितबहादुर दरे)	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	१५०,०००।००	पूर्ण
२३८१	प्रेमबहादुर खाती	व्यास ९, लामीडांडा धै	३००,०००।००	पूर्ण
२३८२	असारी सुनार	व्यास ९, लामीडांडा धै	५००,०००।००	पूर्ण
२३८३	जगे सुनार	व्यास ९, लामीडांडा धै	३५०,०००।००	पूर्ण
२३८४	पदमबहादुर वि.क.	व्यास ९, लामीडांडा धै	२००,०००।००	पूर्ण
२३८५	काले नेपाली (विनोद नेपाली)	व्यास ९, लामीडांडा धै	१५०,०००।००	पूर्ण
२३८६	सुकबहादुर दुरा	व्यास ९, लामीडांडा धै	३५०,०००।००	पूर्ण
२३८७	बलबहादुर आले	व्यास ९, लामीडांडा धै	४५०,०००।००	पूर्ण
२३८८	तिलकबहादुर दुरा	व्यास ९, लामीडांडा धै	७२०,०००।००	पूर्ण
२३८९	सोममाया कुमाल	व्यास ९, लामीडांडा धै	३००,०००।००	पूर्ण
२३९०	असार कुमाल	व्यास ९, लामीडांडा धै	२००,०००।००	पूर्ण
२३९१	कृष्णकुमारी कार्की	व्यास ९, लामीडांडा धै	१८०,०००।००	पूर्ण
२३९२	गोपीमाया कुमाल	व्यास ९, लामीडांडा धै	६०,०००।००	पूर्ण
२३९३	मनमाया बाँनिया	व्यास ९, लामीडांडा धै	३५०,०००।००	पूर्ण
२३९४	नारायणबहादुर थापा	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	२००,०००।००	पूर्ण
२३९५	आइतराम नेपाली	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	३५०,०००।००	पूर्ण

२३९६	पूर्णबहादुर नेपाली	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	४००,०००।००	पूर्ण
२३९७	यातबहादुर कमरजोगी	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	२५०,०००।००	पूर्ण
२३९८	रुकमिणी गिरी	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	३००,०००।००	पूर्ण
२३९९	दलबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	१६०,०००।००	पूर्ण
२४००	सिताराम परियार	व्यास ९, बरचौतारा	१५०,०००।००	पूर्ण
२४०१	नरबहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	१९०,०००।००	पूर्ण
२४०२	प्रेमबहादुर कुमाल (बल)	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	२५०,०००।००	पूर्ण
२४०३	शान्ता वि.क.	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	२५०,०००।००	पूर्ण
२४०४	सन्तोष नेपाली	व्यास ९, दुम्सीकोट	७५,०००।००	पूर्ण
२४०५	सकमाया साकी	व्यास ९, दुम्सीकोट	७५,०००।००	पूर्ण
२४०६	मायादेवी गुरुङ	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	२५०,०००।००	पूर्ण (ऐलानी)
२४०७	खेमबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	३५,०००।००	आसिक
२४०८	भिमबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	४५,०००।००	आसिक
२४०९	मानबहादुर आले	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	४०,०००।००	आसिक
२४१०	पृथ्वीबहादुर भुजेल	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	२०,०००।००	आसिक
२४११	तिर्थबहादुर भुजेल	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	३०,०००।००	आसिक
२४१२	ओमबहादुर थापा	व्यास ९, बरचौचारा	१७५,०००।००	आसिक
२४१३	पदमबहादुर दुरा	व्यास ९, बरचौचारा	३०,०००।००	आसिक
२४१४	तिलबहादुर थापा	व्यास ९, बरचौचारा	३०,०००।००	आसिक
२४१५	मिना सुनार	व्यास ९, बरचौचारा	३०,०००।००	आसिक
२४१६	निर्मला दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	१७०,०००।००	आसिक
२४१७	लिलबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	१५०,०००।००	आसिक
२४१८	मानबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	१५०,०००।००	आसिक
२४१९	तुलबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	१५०,०००।००	आसिक
२४२०	बम्बबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	१००,०००।००	आसिक
२४२१	बुद्धिमाया दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	२०,०००।००	आसिक
२४२२	होमबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४२३	डम्मरबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४२४	धनबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४२५	बलबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४२६	फलमाया दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	२०,०००।००	आसिक
२४२७	पुननारायण दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४२८	प्रेमबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४२९	हरि परियार	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४३०	लालबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४३१	सुकमाया गुरुङ्ग (पूर्णबहादुर गुरुङ्ग)	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४३२	श्रीमाया सुनार	व्यास ९, दुम्सीचौर	४०,०००।००	आसिक
२४३३	कौसिला राई	व्यास ९, दुम्सीचौर	५०,०००।००	आसिक
२४३४	खड्कबहादुर अधिकारी	व्यास ९, दुम्सीचौर	४५,०००।००	आसिक
२४३५	रत्नमाया ढडराई	व्यास ९, दुम्सीचौर	४५,०००।००	आसिक
२४३६	ओमबहादुर थापा	व्यास ९, दुम्सीचौर	२५,०००।००	आसिक
२४३७	देवीमाया थापा	व्यास ९, दुम्सीचौर	४५,०००।००	आसिक
२४३८	भुवनबहादुर अधिकारी	व्यास ९, दुम्सीचौर	४०,०००।००	आसिक
२४३९	लालबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४४०	चुनीमाया दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४४१	धनीमाया दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३५,०००।००	आसिक
२४४२	अम्मरबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३५,०००।००	आसिक
२४४३	हुमबहादुर दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	४५,०००।००	आसिक
२४४४	सुकमाया दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	३५,०००।००	आसिक
२४४५	तारा सिं दैरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	२५,०००।००	आसिक

२४४६	चन्द्रबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	आसिक
२४४७	जितबहादुर सिंजाली	व्यास ९, दुम्सीकोट	२०,०००।००	आसिक
२४४८	मिनबहादुर थापा	व्यास ९, दुम्सीकोट	२०,०००।००	आसिक
२४४९	हर्कबहादुर वि.क.	व्यास ९, दुम्सीकोट	२०,०००।००	आसिक
२४५०	चिजा वि.क.	व्यास ९, दुम्सीकोट	२०,०००।००	आसिक
२४५१	डिलबहादुर गागामगर	व्यास ९, दुम्सीकोट	२०,०००।००	आसिक
२४५२	गुनमाया गुरुङ	व्यास ९, दुम्सीकोट	२०,०००।००	आसिक
२४५३	भोजबहादुर पौडेल	व्यास ९, दुम्सीकोट	२०,०००।००	आसिक
२४५४	ज्ञानेन्द्र बस्नेत	व्यास ९, दुम्सीकोट	३०,०००।००	आसिक
२४५५	कृष्णमाया बुढाप्रिति	व्यास ९, दुम्सीकोट	३०,०००।००	आसिक
२४५६	कृष्णबहादुर जि.सी.	व्यास ९, दुम्सीकोट	३०,०००।००	आसिक
२४५७	धनमाया श्रेष्ठ	व्यास ९, दुम्सीकोट	५०,०००।००	आसिक
२४५८	गणेश बाल मिलन प्रा.वि.	व्यास ९, दुम्सीकोट	३००,०००।००	आसिक
२४५९	मोतीलाल गुरुङ (आसबहादुर)	व्यास ९, दुम्सीकोट	२५,०००।००	आसिक
२४६०	गणेशबहादुर पोखेल	व्यास ९, दुम्सीकोट	४०,०००।००	आसिक
२४६१	गंगबहादुर पोखेल	व्यास ९, दुम्सीकोट	४५,०००।००	आसिक
२४६२	डम्बरबहादुर पोखेल	व्यास ९, दुम्सीकोट	३५,०००।००	आसिक
२४६३	रामबहादुर बस्नेत	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	१५०,०००।००	आसिक
२४६४	मंगलीमाया कुंवर	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	१५०,०००।००	आसिक
२४६५	सन्तबहादुर खुलालथापा	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	१५०,०००।००	आसिक
२४६६	गणेशबहादुर जि.सी.	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	१५०,०००।००	आसिक
२४६७	टंक कमर जोगी	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	४००,०००।००	आसिक
२४६८	लालबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	१२०,०००।००	आसिक
२४६९	पदमबहादुर कमर	व्यास ९, दुम्सीकोट श्री	१८०,०००।००	आसिक
२४७०	सुवाष कुमाल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	१२०,०००।००	आसिक
२४७१	सरस्वती गुरुङ	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	१२०,०००।००	आसिक
२४७२	पूर्णबहादुर रोका	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	७५,०००।००	आसिक
२४७३	फलमाया सुनार	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	१२०,०००।००	आसिक
२४७४	तिलबहादुर दर्जी	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	६५,०००।००	आसिक
२४७५	हर्कसुर वि.क.	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	३५,०००।००	आसिक
२४७६	एति आले	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	४०,०००।००	आसिक
२४७७	लालुमाया कुमाल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	७५,०००।००	आसिक
२४७८	विरबहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	३५,०००।००	आसिक
२४७९	लालबहादुर दुरा	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	४५,०००।००	आसिक
२४८०	चनीमाया कामी	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	२५,०००।००	आसिक
२४८१	रामकृष्ण कामी	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	३५,०००।००	आसिक
२४८२	अप्सरा कुमाल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	४५,०००।००	आसिक
२४८३	पार्वती वाँनिया	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	७५,०००।००	आसिक
२४८४	प्रेमबहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	१५,०००।००	आसिक
२४८५	रुपलाल कुमाल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	२०,०००।००	आसिक
२४८६	गौमती वि.क. (ओमबहादुर)	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	३५,०००।००	आसिक
२४८७	बाच्चे दुरा	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	७०,०००।००	आसिक
२४८८	मधुमाया कुमाल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	८०,०००।००	आसिक
२४८९	रमा मिश्र	व्यास ९, माइथुम्का	३०,०००।००	आसिक
२४९०	रामप्रसाद पौडेल	व्यास ९, माइथुम्का	३०,०००।००	आसिक
२४९१	बाबुराम पौडेल	व्यास ९, माइथुम्का	३०,०००।००	आसिक
२४९२	जितप्रसाद पाठक	व्यास ९, माइथुम्का	३०,०००।००	आसिक
२४९३	नेत्रबहादुर ढकाल	व्यास ९, माइथुम्का	३०,०००।००	आसिक
२४९४	श्रीप्रसाद लामिछाने	व्यास ९, माइथुम्का	३०,०००।००	आसिक
२४९५	बलराम गिरी	व्यास ९, भालुखोला	४०,०००।००	आसिक

२४९६	जनता प्रा.वि.	व्यास ९, पोखेलफांट	५५०,०००।००	आंसिक
२४९७	मंगलबहादुर कुमाल	व्यास ९, सितलनगर	२०,०००।००	आंसिक
२४९८	शारदा कुमाल	व्यास ९, सितलनगर	१५,०००।००	आंसिक
२४९९	कृष्णभद्र मिश्र	व्यास ९, निवुवाटारी	५५०,०००।००	आंसिक
२५००	विश्वराज मिश्र	व्यास ९, निवुवाटारी	२०,०००।००	आंसिक
२५०१	ध्रुव मिश्र	व्यास ९, निवुवाटारी	२०,०००।००	आंसिक
२५०२	लक्ष्मण थापा	व्यास ९, निवुवाटारी	३२,०००।००	आंसिक
२५०३	घनश्याम थापा	व्यास ९, निवुवाटारी	२०,०००।००	आंसिक
२५०४	विष्णुमाया सुनार	व्यास ९, वि.पी.	२७५,०००।००	आंसिक
२५०५	चित्रबहादुर दैरे	व्यास ९, वि.पी.	५०,०००।००	आंसिक
२५०६	मिठुमाया सुनार	व्यास ९, वि.पी.	५०,०००।००	आंसिक
२५०७	टिकाराम वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	३०,०००।००	आंसिक
२५०८	ताराबहादुर वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	३०,०००।००	आंसिक
२५०९	शंकर पाण्डे	व्यास ९, वि.पी.	२०,०००।००	आंसिक
२५१०	रामबहादुर वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	५०,०००।००	आंसिक
२५११	लक्ष्मण वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	२०,०००।००	आंसिक
२५१२	जितबहादुर वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	२०,०००।००	आंसिक
२५१३	गिरबहादुर वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	२०,०००।००	आंसिक
२५१४	सोमबहादुर वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	२०,०००।००	आंसिक
२५१५	बनिसरा वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	२०,०००।००	आंसिक
२५१६	डिलमाया सुनार	व्यास ९, वि.पी.	३०,०००।००	आंसिक
२५१७	दुर्गाप्रसाद पौडेल	व्यास ९, वि.पी.	२०,०००।००	आंसिक
२५१८	सुकमाया वि.क.	व्यास ९, वि.पी.	६५,०००।००	आंसिक
२५१९	हिराबहादुर शाही	व्यास ९, वि.पी.	२०,०००।००	आंसिक
२५२०	माता सुनार	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	१००,०००।००	आंसिक
२५२१	सन्तीमाया सुनार	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	२००,०००।००	आंसिक
२५२२	रनबहादुर वि.क.	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	१५०,०००।००	आंसिक
२५२३	चिने कुमाल	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	३५,०००।००	आंसिक
२५२४	धनप्रसाद गुरुङ्ग	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	३०,०००।००	आंसिक
२५२५	गंगाबहादुर दैरे	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	३५,०००।००	आंसिक
२५२६	चिनुमाया कुमाल	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	३५,०००।००	आंसिक
२५२७	यामबहादुर नेपाली	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	४०,०००।००	आंसिक
२५२८	सरस्वती प्रा.वि.	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ	५५०,०००।००	आंसिक
२५२९	नरमती कामी	व्यास ९, लामीडांडा धै	१५०,०००।००	आंसिक
२५३०	पृथ्वीबहादुर सुनार	व्यास ९, लामीडांडा धै	३००,०००।००	आंसिक
२५३१	कुम्बहादुर कामी	व्यास ९, लामीडांडा धै	१५०,०००।००	आंसिक
२५३२	बलबहादुर कामी	व्यास ९, लामीडांडा धै	३०,०००।००	आंसिक
२५३३	रामकुमारी रोका	व्यास ९, लामीडांडा धै	२००,०००।००	आंसिक
२५३४	रिखीराम दुरा	व्यास ९, लामीडांडा धै	३००,०००।००	आंसिक
२५३५	पार्वती कुमाल	व्यास ९, लामीडांडा धै	१००,०००।००	आंसिक
२५३६	हृदय कुमाल (रामचन्द्र कुमाल)	व्यास ९, लामीडांडा धै	२८०,०००।००	आंसिक
२५३७	सूर्यबहादुर कुमाल (कमला)	व्यास ९, लामीडांडा धै	७०,०००।००	आंसिक
२५३८	दानमाया थापा	व्यास ९, लामीडांडा धै	७०,०००।००	आंसिक
२५३९	बाबुराम सुनार	व्यास ९, कोलगेरा	२५,०००।००	आंसिक
२५४०	होमनाथ ढुंगाना	व्यास ९, खहरे	२५०,०००।००	आंसिक
२५४१	रामचन्द्र लामिछाने	व्यास ९, खहरे	५०,०००।००	आंसिक
२५४२	भूमिश्वर सापकोटा	व्यास ९, खहरे	४०,०००।००	आंसिक
२५४३	दयाराम शर्मा	व्यास ९, खहरे	३०,०००।००	आंसिक
२५४४	देवीप्रसाद गौडेल	व्यास ९, खहरे	३०,०००।००	आंसिक
२५४५	चन्द्रहादुर थापा	व्यास ९, खहरे	३०,०००।००	आंसिक

२५४६	आशा सुवेदी	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५४७	चक्र सापकोटा	व्यास ९, खहरे	३०,०००।००	आसिक
२५४८	मित्रलाल कंडेल (बालनन्द कंडेल)	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५४९	सन्तुमाया गुरुड	व्यास ९, खहरे	५०,०००।००	आसिक
२५५०	सन्तबहादुर बानियां	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५५१	विलबहादुर ढकाल	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५५२	विकला नेपाली	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५५३	रमाकान्त ढुंगाना	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५५४	उमाकान्त ढुंगाना	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५५५	नवराज ढुंगाना	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५५६	कुलराज सापकोटा	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५५७	नारायणप्र. सापकोटा	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५५८	दुर्गा सुवेदी	व्यास ९, खहरे	५०,०००।००	आसिक
२५५९	ठाकुरप्रसाद कंडेल	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५६०	तिलकप्रसाद कंडेल	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५६१	टोपली मिश्र	व्यास ९, खहरे	२०,०००।००	आसिक
२५६२	देवीप्रसाद भुषाल	व्यास ९, खहरे	६५,०००।००	आसिक
२५६३	धनबहादुर शाही	व्यास ९, खहरे	४०,०००।००	आसिक
२५६४	नर्मदा पौडेल	व्यास ९, खहरे	३०,०००।००	आसिक
२५६५	दयाराम सापकोटा	व्यास ९, खहरे	४०,०००।००	आसिक
२५६६	सुकमाया गुरुड	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङकाली	२०,०००।००	आसिक
२५६७	रामबहादुर गुरुड	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङकाली	२०,०००।००	आसिक
२५६८	बासुदेव तिवारी	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङकाली	६०,०००।००	आसिक
२५६९	चन्द्रमाया गुरुड	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङकाली	२०,०००।००	आसिक
२५७०	माया थापा	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङकाली	२०,०००।००	आसिक
२५७१	विन्दुबहादुर भुजेल	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङकाली	२०,०००।००	आसिक
२५७२	मिना भण्डारी	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङकाली	६०,०००।००	आसिक
२५७३	डोलराज कामी	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङकाली	४०,०००।००	आसिक
२५७४	पवित्राकुमारी अधिकारी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	१५०,०००।००	आसिक
२५७५	चिनुमाय सुनार	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	७०,०००।००	आसिक
२५७६	सोमबहादुर परियार	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५७७	टकलाल वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५७८	हर्कबहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५७९	लालबहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५८०	पिनबहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५८१	मानकुमारी कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५८२	सूर्यबहादुर कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५८३	भुकलाल कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५८४	विवा सुनार	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	३०,०००।००	आसिक
२५८५	सस्तीमाया सुनार	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	३०,०००।००	आसिक
२५८६	सर्मिला कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	२०,०००।००	आसिक
२५८७	अम्जीत कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	५०,०००।००	आसिक
२५८८	धनबहादुर कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	२०,०००।००	आसिक
२५८९	आनन्दबहादुर कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	२०,०००।००	आसिक
२५९०	छविीलाल कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	२०,०००।००	आसिक
२५९१	चिजबहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	१०,०००।००	आसिक
२५९२	सन्तबहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	१०,०००।००	आसिक
२५९३	सुकराज कामी	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	१०,०००।००	आसिक
२५९४	हरिप्रसाद पोखेल	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	२०,०००।००	आसिक
२५९५	विमला वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	२०,०००।००	आसिक

२५९६	सुकवहादुर वि.क.	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	२०,०००।००	ऑसिक
२५९७	मनवहादुर कुमाल	व्यास ९, अघेरी, लामी, धैरेनी	१०,०००।००	ऑसिक
२५९८	भिमवहादुर परियार	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	८,०००।००	सामान्य
२५९९	चिजवहादुर परियार	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६००	रामचन्द्र वि.क.	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	१५,०००।००	सामान्य
२६०१	भवानीप्रसाद भुसाल	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	१५,०००।००	सामान्य
२६०२	अमृतवहादुर मगर	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६०३	अर्जुन मगर	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	९,०००।००	सामान्य
२६०४	तारावहादुर मगर	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	८,०००।००	सामान्य
२६०५	भद्रवहादुर सारु	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	६,०००।००	सामान्य
२६०६	बालकुमारी आले	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६०७	मनी सारु	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	८,०००।००	सामान्य
२६०८	गंगाराम परियार	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	१०,०००।००	सामान्य
२६०९	चतुरे परियार	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	१५,०००।००	सामान्य
२६१०	मनसुभा गुरुङ्ग	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६११	चन्द्रवहादुर भुजेल	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	१०,०००।००	सामान्य
२६१२	मानवहादुर भुजेल	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६१३	कालवहादुर जि.सी.	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	६,०००।००	सामान्य
२६१४	भगवती जि.सी.	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६१५	शोभा परियार	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	९,०००।००	सामान्य
२६१६	रामजी परियार	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	८,०००।००	सामान्य
२६१७	हेमवहादुर थापा	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	१०,०००।००	सामान्य
२६१८	बाबुराम परियार	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	१०,०००।००	सामान्य
२६१९	उदम सिं गुरुङ्ग	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६२०	मेववहादुर गुरुङ्ग	व्यास ९, श्रीभन्ज्याङ्ग	६०,०००।००	सामान्य
२६२१	खिरकुमारी थापा	व्यास ९, दुम्सीचौर	२५,०००।००	सामान्य
२६२२	सुमना अधिकारी	व्यास ९, दुम्सीचौर	६,०००।००	सामान्य
२६२३	क्षेत्रवहादुर दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	६,०००।००	सामान्य
२६२४	विन्दवहादुर दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	७,०००।००	सामान्य
२६२५	केदारवहादुर दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	२५,०००।००	सामान्य
२६२६	साहितमान दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	१५,०००।००	सामान्य
२६२७	चेतवहादुर दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	९,०००।००	सामान्य
२६२८	सुकवहादुर दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६२९	मैतवहादुर दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६३०	बखन सिं दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	७,०००।००	सामान्य
२६३१	भिवहादुर दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	८,०००।००	सामान्य
२६३२	जगदिस तिवारी	व्यास ९, दुम्सीचौर	१२,०००।००	सामान्य
२६३३	रामवहादुर सुनार	व्यास ९, दुम्सीचौर	७,०००।००	सामान्य
२६३४	प्रेमवहादुर दरे ख	व्यास ९, दुम्सीचौर	८,०००।००	सामान्य
२६३५	यमवहादुर दरे	व्यास ९, दुम्सीचौर	९,०००।००	सामान्य
२६३६	तुलवहादुर थापा	व्यास ९, दुम्सीचौर	८,०००।००	सामान्य
२६३७	अमृता थापा	व्यास ९, दुम्सीचौर	७,०००।००	सामान्य
२६३८	धनमाया काकी	व्यास ९, दुम्सीचौर	९,०००।००	सामान्य
२६३९	रमन्ती वि.क.	व्यास ९, दुम्सीचौर	९,०००।००	सामान्य
२६४०	इन्द्रा वि.क.	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६४१	कमला वि.क.	व्यास ९, दुम्सीचौर	७,०००।००	सामान्य
२६४२	मानकुमारी वि.क.	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६४३	बसन्तीकुमारी जि.सी.	व्यास ९, दुम्सीचौर	३०,०००।००	सामान्य
२६४४	निरमाया गुरुङ्ग	व्यास ९, दुम्सीचौर	७,०००।००	सामान्य
२६४५	कौशिला थापा	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य

२६४६	भानु मा.वि.	व्यास ९, दुम्सीचौर	२५०,०००।००	सामान्य
२६४७	राजबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६४८	रिचमाया गुरुङ्ग	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६४९	बासना कुंवर	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६५०	गोपाल गुरुङ्ग	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६५१	निरा गुरुङ्ग	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६५२	विजु दरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६५३	चन्द्रबहादुर दरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६५४	बालकृष्ण थापा	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६५५	खेमबहादुर दरै	व्यास ९, दुम्सीचौर	५,०००।००	सामान्य
२६५६	जौमाया गागा	व्यास ९, दुम्सीकोट	१४,०००।००	सामान्य
२६५७	प्रेम राना मगर	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	१५,०००।००	सामान्य
२६५८	नरमाया सुनार	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	१०,०००।००	सामान्य
२६५९	कपबहादुर कामी	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६६०	ऋषिभक्त पोखेल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	५,०००।००	सामान्य
२६६१	गणेशबहादुर सुयल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६६२	कलीमाया परियार	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	१०,०००।००	सामान्य
२६६३	बमबहादुर दुरा	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६६४	सुकबहादुर परियार	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	९,०००।००	सामान्य
२६६५	बसुन्धरा थापा	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	५,०००।००	सामान्य
२६६६	सुकमाया दुरा	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	५,०००।००	सामान्य
२६६७	मिनप्रसाद कुमाल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	६,०००।००	सामान्य
२६६८	छविीलाल कुमाल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	१०,०००।००	सामान्य
२६६९	चन्द्रबहादुर कुमाल	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६७०	पार्वती वि.क.	व्यास ९, अघेरीभन्ज्याङ्ग	८,०००।००	सामान्य
२६७१	तुलबहादुर वि.क.	व्यास ९, सितलनगर	७,०००।००	सामान्य
२६७२	भिमबहादुर वि.क.	व्यास ९, सितलनगर	६,०००।००	सामान्य
२६७३	मिनबहादुर कुमाल	व्यास ९, सितलनगर	६,०००।००	सामान्य
२६७४	रेशमबहादुर कुमाल	व्यास ९, सितलनगर	६,०००।००	सामान्य
२६७५	रमेश कुमाल	व्यास ९, सितलनगर	५,०००।००	सामान्य
२६७६	हरि थापा क्षेत्र	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ्ग	१५,०००।००	सामान्य
२६७७	चन्द्रीमाया वि.क.	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६७८	बालबहादुर कुमाल	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६७९	छविीलाल नेपाली	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ्ग	६,०००।००	सामान्य
२६८०	दधिराम नेपाली	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६८१	हरीलाल नेपाली	व्यास ९, वि.पि.भन्ज्याङ्ग	७,०००।००	सामान्य
२६८२	चन्द्रमान श्रेष्ठ	व्यास ९, कोलगैरा	५,०००।००	सामान्य
२६८३	पूर्णबहादुर वि.क.	व्यास ९, कोलगैरा	१०,०००।००	सामान्य
२६८४	जंगबहादुर थापा	व्यास ९, कोलगैरा	७,०००।००	सामान्य
२६८५	माया अधिकारी	व्यास ९, कोलगैरा	५,०००।००	सामान्य
२६८६	बुद्धिबहादुर सुनार	व्यास ९, कोलगैरा	५,०००।००	सामान्य
२६८७	टिकाबहादुर दरै	व्यास ९, कोलगैरा	५,०००।००	सामान्य
२६८८	प्रेमबहादुर वि.क.	व्यास ९, कोलगैरा	५,०००।००	सामान्य
२६८९	लक्ष्मी सुनार	व्यास ९, कोलगैरा	१०,०००।००	सामान्य
२६९०	दिनबहादुर सुनार	व्यास ९, कोलगैरा	७,०००।००	सामान्य
२६९१	योमाया वि.क.	व्यास ९, कोलगैरा	७,०००।००	सामान्य
२६९२	कनकबहादुर सुनार	व्यास ९, कोलगैरा	१०,०००।००	सामान्य
२६९३	स्यानी सुनार	व्यास ९, कोलगैरा	९,०००।००	सामान्य
२६९४	सुनीमाया सुनार	व्यास ९, कोलगैरा	८,०००।००	सामान्य
२६९५	रसमाया वि.क.	व्यास ९, कोलगैरा	९,५००।००	सामान्य

२६९६	बालबहादुर सुनार	व्यास ९, कोलगेरा	५,०००।००	सामान्य
२६९७	किरण वि.क.	व्यास ९, कोलगेरा	५,०००।००	सामान्य
२६९८	रेकबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ९, खहरे	७,०००।००	सामान्य
२६९९	कृष्ण लामिछाने	व्यास ९, खहरे	१०,०००।००	सामान्य
२७००	तुलसीराम सापकोटा	व्यास ९, खहरे	५०,०००।००	सामान्य
२७०१	बालनन्द कंडेल	व्यास ९, खहरे	१५०,०००।००	सामान्य
२७०२	गौरी ढकाल	व्यास ९, खहरे	७,५००।००	सामान्य
२७०३	शिवबहादुर काकी	व्यास ९, खहरे	६,०००।००	सामान्य
२७०४	ललितबहादुर कुंवर	व्यास ९, खहरे	९,०००।००	सामान्य
२७०५	अनिता बानिया	व्यास ९, खहरे	१०,०००।००	सामान्य
२७०६	रविलाल वि.क.	व्यास ९, खहरे	१०,०००।००	सामान्य
२७०७	भरत पोखेल	सृजना टोल व्यास १०	९५,६२५।००	आसिक
२७०८	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	व्यास १०, सृजनामार्ग	४०,०००।००	आसिक
२७०९	सरस्वती श्रेष्ठ समेत	व्यास १०, सृजनामार्ग	७०,०००।००	आसिक
२७१०	पदमबहादुर थापा	व्यास १०, सृजनामार्ग	६०,०००।००	आसिक
२७११	सुनमाया गुरुङ्ग	व्यास १०, सृजनामार्ग	५०,०००।००	आसिक
२७१२	देवमाया पौडेल	व्यास १०, सृजनामार्ग	७०,०००।००	आसिक
२७१३	जीवनकुमार श्रेष्ठ	व्यास १०, सृजनामार्ग	४०,०००।००	आसिक
२७१४	गोविन्द राम श्रेष्ठ	व्यास १०, सृजनामार्ग	४०,०००।००	आसिक
२७१५	पशुपती भट्टराई	व्यास १०, सृजनामार्ग	२५,०००।००	आसिक
२७१६	वेदनाथ केनी	व्यास १०, सृजनामार्ग	४५,०००।००	आसिक
२७१७	युद्धबहादुर पन्त	व्यास १०, सफासडक	२२५,०००।००	आसिक
२७१८	ओमविक्रम पन्त	व्यास १०, सफासडक	२५,०००।००	आसिक
२७१९	नेपाल रेडकस सोसाइटी	व्यास १०, सफासडक	५००,०००।००	आसिक
२७२०	मुक्तिनाथ खनाल	व्यास १०, बुद्धपार्क	१५,०००।००	आसिक
२७२१	सन्तमाया गुरुङ्ग	व्यास १०, बुद्धपार्क	१६,०००।००	आसिक
२७२२	धनमाया गिरी	व्यास १०, बुद्धपार्क	१५,०००।००	आसिक
२७२३	मोतिलाल वि.क.	व्यास १०, बुद्धपार्क	१८,०००।००	आसिक
२७२४	बेलबहादुर वि.क.	व्यास १०, बुद्धपार्क	१५,०००।००	आसिक
२७२५	नन्दबहादुर थापा	व्यास १०, बुद्धपार्क	१७,०००।००	आसिक
२७२६	गौरीमाया गुरुङ्ग	व्यास १०, बुद्धपार्क	१४,०००।००	आसिक
२७२७	मुक्तिनाथ खनाल ख	व्यास १०, बुद्धपार्क	१७,०००।००	आसिक
२७२८	बेलबहादुर वि.क.	व्यास १०, बुद्धपार्क	२५,०००।००	आसिक
२७२९	विष्णु सुनार	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक
२७३०	प्रेमबहादुर वि.क.	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक
२७३१	रामबहादुर थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	१६,०००।००	आसिक
२७३२	उदबहादुर आले	व्यास १०, देउरालीनगर	१६,०००।००	आसिक
२७३३	टोपकुमारी जि.सी.	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक
२७३४	बलबहादुर थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	३५,०००।००	आसिक
२७३५	विमला पुडासैनी	व्यास १०, देउरालीनगर	३५,०००।००	आसिक
२७३६	बुद्धिसागर पौडेल	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक
२७३७	दिपक थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	३५,०००।००	आसिक
२७३८	रिखे विरेटा	व्यास १०, देउरालीनगर	२८,०००।००	आसिक
२७३९	भरत श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	७५,०००।००	आसिक
२७४०	कृष्णबहादुर पन्त	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक
२७४१	केशरबहादुर वि.क.	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक
२७४२	पदम रानाभाट	व्यास १०, देउरालीनगर	३०,०००।००	आसिक
२७४३	जगवीर थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक
२७४४	विन्दुकुमार श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक
२७४५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	आसिक





२७९६	हिरा सिं आले	व्यास १०, पुलचोक	१५,०००।००	ऑसिक
२७९७	नेत्रबहादुर थापा	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२७९८	धनमाया वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२७९९	पूर्णमाया वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२८००	नरजुन बराली	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२८०१	हिमकुमारी आले	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२८०२	नरबहादुर थापा	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२८०३	सपना थापा	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२८०४	भिमबहादुर ठकुरी	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२८०५	विष्णु वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२८०६	हरिमाया वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	ऑसिक
२८०७	लोकबहादुर वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	३५,०००।००	ऑसिक
२८०८	धनीमाया राना मगर	व्यास १०, निमचोक	४०,०००।००	ऑसिक
२८०९	उदयनिधि पाण्डे	व्यास १०, शान्तिनगर	३०,०००।००	ऑसिक
२८१०	श्रीमाया आले	व्यास १०, शान्तिनगर	३०,०००।००	ऑसिक
२८११	भामाया राना	व्यास १०, शान्तिनगर	३५,०००।००	ऑसिक
२८१२	सकुन्तला सोती	व्यास १०, शान्तिनगर	३५,०००।००	ऑसिक
२८१३	महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि.	व्यास १०, शान्तिनगर	२५०,०००।००	ऑसिक
२८१४	नन्दलाल शर्मा	व्यास १०, सृजनामार्ग	२०,०००।००	सामान्य
२८१५	सरिता श्रेष्ठ	व्यास १०, सृजनामार्ग	२०,०००।००	सामान्य
२८१६	इन्द्रकुमार श्रेष्ठ	व्यास १०, सृजनामार्ग	२०,०००।००	सामान्य
२८१७	काशी राना	व्यास १०, सृजनामार्ग	२०,०००।००	सामान्य
२८१८	अयुव खान	व्यास १०, सृजनामार्ग	३०,०००।००	सामान्य
२८१९	प्रेमबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १०, सृजनामार्ग	२०,०००।००	सामान्य
२८२०	पद्मबहादुर थापा	व्यास १०, सृजनामार्ग	२०,०००।००	सामान्य
२८२१	जयबहादुर लामा	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८२२	मनमाया परियार	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८२३	लक्ष्मी परियार	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८२४	लक्ष्मण वि.क.	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८२५	इन्द्र सिंह गुरुङ्ग	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८२६	सर्मिला वि.क.	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८२७	परसुराम थापा	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८२८	यामबहादुर थापा	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८२९	सर्मिला परियार	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८३०	निरमाया राई	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८३१	विष्णुराम थापा	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८३२	छलीमाया सारु	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८३३	इन्द्रमाया गुरुङ्ग	व्यास १०, बुद्धपार्क	१०,०००।००	सामान्य
२८३४	पुष्पलाल श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२८३५	देवीमाया आले	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२८३६	जीतबहादुर चन	व्यास १०, देउरालीनगर	२३,०००।००	सामान्य
२८३७	महादेव रानाभाट	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२८३८	वैनबहादुर थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२८३९	पार्वती श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	२५,०००।००	सामान्य
२८४०	विकास खाड	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२८४१	खेमबहादुर आले	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२८४२	वैलबहादुर आले	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२८४३	शिवकुमारी गिरी	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२८४४	तिलाराम वि.क.	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२८४५	माया वि.क.	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य



२८९६	मनबहादुर थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२८९७	हर्कमान श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२८९८	उमा थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२८९९	रोशन थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९००	देवी देउराली पुस्तकालय	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	सामान्य
२९०१	श्रीकुमार श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९०२	बुद्ध सिं थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९०३	हुतबहादुर थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९०४	पृथ्वीमान श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९०५	काशी श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९०६	नरबहादुर पाटा	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९०७	नरबहादुर वि.क.	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९०८	धनबहादुर क्षेत्री	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९०९	मैया मुल	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९१०	बलराम श्रेष्ठ	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९११	लिलाबहादुर फलसार	व्यास १०, देउरालीनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९१२	केसरी वि.क.	व्यास १०, देउरालीनगर	१५,०००।००	सामान्य
२९१३	टांकबहादुर वि.क.	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९१४	नरबहादुर थापा	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९१५	प्रेमबहादुर राना	व्यास १०, देउरालीनगर	१०,०००।००	सामान्य
२९१६	शम्भुलाल श्रेष्ठ	व्यास १०, महापि	२०,०००।००	सामान्य
२९१७	शशी आचार्य	व्यास १०, पराशर	२०,०००।००	सामान्य
२९१८	फूलमाया बतास	व्यास १०, पराशर	२०,०००।००	सामान्य
२९१९	डम्बरकुमार बतास	व्यास १०, पराशर	२०,०००।००	सामान्य
२९२०	मोहनकाजी बतास	व्यास १०, पराशर	२०,०००।००	सामान्य
२९२१	निर्मला श्रेष्ठ	व्यास १०, पराशर	२०,०००।००	सामान्य
२९२२	विष्णुदेव पौडेल	व्यास १०, पराशर	२०,०००।००	सामान्य
२९२३	लक्ष्मी ढुंगाना	व्यास १०, पराशर	४०,०००।००	सामान्य
२९२४	शान्तिरमण वारले	व्यास १०, पराशर	७५,०००।००	सामान्य
२९२५	शंकरनारायण श्रेष्ठ	व्यास १०, पराशर	३५,०००।००	सामान्य
२९२६	संजीव कुमाल	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९२७	विमला गुरुङ्ग	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९२८	स्यामकुमार सुनार	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९२९	पूणबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३०	लक्ष्मी नेपाली	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३१	श्रीमाया गजमिर	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३२	डिलमाया वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३३	जगदिस परियार	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३४	बलबहादुर थापा	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३५	सुना वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३६	दिलमाया वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३७	धनकुमार थापा	व्यास १०, पुलचोक	१०,०००।००	सामान्य
२९३८	मैना थापा	व्यास १०, पुलचोक	१८,०००।००	सामान्य
२९३९	महेन्द्र थापा	व्यास १०, पुलचोक	२०,०००।००	सामान्य
२९४०	लिलाबहादुर थापा	व्यास १०, पुलचोक	२०,०००।००	सामान्य
२९४१	लोकबहादुर वि.क.	व्यास १०, पुलचोक	२५,०००।००	सामान्य
२९४२	सब्बु श्रेष्ठ	व्यास १०, निमचोक	२५,०००।००	सामान्य
२९४३	मनिराज श्रेष्ठ	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९४४	सरस्वती न्यौपाने	व्यास १०, शान्तिनगर	१५,०००।००	सामान्य
२९४५	सोनी खनिया	व्यास १०, शान्तिनगर	२५,०००।००	सामान्य

२९४६	सावित्रा ओझा	व्यास १०, शान्तिनगर	२५,०००।००	सामान्य
२९४७	कमला पण्डित	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९४८	रश्मीकला पण्डित	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९४९	एकमाया गौतम	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९५०	देउमाया श्रेष्ठ	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९५१	पार्वती पौडेल	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९५२	नर्मदा काफ्ले	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९५३	कल्पनादेवी काफ्ले	व्यास १०, शान्तिनगर	२५,०००।००	सामान्य
२९५४	सन्तबहादुर थापा	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९५५	रवि धमेल	व्यास १०, शान्तिनगर	२०,०००।००	सामान्य
२९५६	कमला परियार	व्यास ११, सांखर	३५,०००।००	आसिक
२९५७	सिता अधिकारी	व्यास ११, सांखर	३५,०००।००	आसिक
२९५८	मानबहादुर दैरै	व्यास ११, सांखर	९०,०००।००	आसिक
२९५९	क्या.बलराम राना	व्यास ११, श्रीकृष्ण	४०,०००।००	आसिक
२९६०	कृष्णबहादुर परियार	व्यास ११, श्रीकृष्ण	१५,०००।००	आसिक
२९६१	लालुमाया गुरुङ्ग	व्यास ११, श्रीकृष्ण	४५,०००।००	आसिक
२९६२	राममाया धमेल	व्यास ११, श्रीकृष्ण	३५,०००।००	आसिक
२९६३	गिता न्यौपाने	व्यास ११, श्रीकृष्ण		आसिक
२९६४	दिलमाया गुरुङ्ग	व्यास ११, बागबजार	१०,०००।००	आसिक
२९६५	इन्द्रकुमारी प्रजापति	व्यास ११, बागबजार	१५,०००।००	आसिक
२९६६	नरबहादुर दैरै	व्यास ११, बागबजार	३३,०००।००	आसिक
२९६७	राजकुमार श्रेष्ठ	व्यास ११, बागबजार	४०,०००।००	आसिक
२९६८	कृष्णकुमारी गुरुङ्ग	व्यास ११, जुडेपानी	२०,०००।००	आसिक
२९६९	मातृकाप्रसाद आचार्य	व्यास ११, जुडेपानी	२०,०००।००	आसिक
२९७०	रेखा राना	व्यास ११, जुडेपानी	२०,०००।००	आसिक
२९७१	सुकराम परियार	व्यास ११, जुडेपानी	१०,०००।००	आसिक
२९७२	सोमप्रसाद परियार	व्यास ११, जुडेपानी	४५,०००।००	आसिक
२९७३	कसुम गुरुङ्ग	व्यास ११, जलदेवी क	३३,०००।००	आसिक
२९७४	सेर महमद	व्यास ११, जलदेवी क	२०,०००।००	आसिक
२९७५	मेखबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ११, जलदेवी क	१०,०००।००	आसिक
२९७६	शारदा परियार	व्यास ११, जलदेवी क	३८,०००।००	आसिक
२९७७	अलि मिया	व्यास ११, जलदेवी क	१५,०००।००	आसिक
२९७८	वेदव्यास प्रा.वि.	व्यास ११, वेदव्यास	१००,०००।००	आसिक
२९७९	प्रभादेवी पौडेल	व्यास ११, व्यासमार्ग	७५,०००।००	आसिक
२९८०	होमनारयाण श्रेष्ठ	व्यास ११, सितलचोक	२०,०००।००	आसिक
२९८१	सर्जु रामदाम	व्यास ११, सितलचोक	८५,०००।००	आसिक
२९८२	सिता परियार	व्यास ११, सितलचोक	५५,०००।००	आसिक
२९८३	राजेन्द्र पण्डित	व्यास ११, सितलचोक	४०,०००।००	आसिक
२९८४	जङ्गबहादुर दैरै	व्यास ११, सितलचोक	३५,०००।००	आसिक
२९८५	उषा श्रेष्ठ	व्यास ११, सितलचोक	२३,०००।००	आसिक
२९८६	एकबहादुर श्रीमल	व्यास ११, सितलचोक	५५,०००।००	आसिक
२९८७	टिकामाया दैरै	व्यास ११, सितलचोक	६५,०००।००	आसिक
२९८८	जङ्गबहादुर अधिकारी	व्यास ११, विरता	३६,०००।००	आसिक
२९८९	दुर्गाबहादुर वि.क.	व्यास ११, विरता	२०,०००।००	आसिक
२९९०	कृष्णबहादुर बस्नेत	व्यास ११, विरता	३०,०००।००	आसिक
२९९१	धनमाया गुरुङ्ग	व्यास ११, हरिओम	७५,०००।००	आसिक
२९९२	सन्तुमाया गुरुङ्ग	व्यास ११, हरिओम	८०,०००।००	आसिक
२९९३	ज्योति श्रेष्ठ	व्यास ११, हरिओम	४५,०००।००	आसिक
२९९४	अन्जना रानाभाट	व्यास ११, संगम	२०,०००।००	सामान्य
२९९५	मनबहादुर क्षेत्री	व्यास ११, संगम	२०,०००।००	सामान्य

२९९६	गोफे दर्जी	व्यास ११, सांखर	२५,०००।००	सामान्य
२९९७	खेमकुमारी दरै	व्यास ११, सांखर	२०,०००।००	सामान्य
२९९८	वासुदेव नेपाली	व्यास ११, सांखर	५,०००।००	सामान्य
२९९९	दुर्गादेवी वाग्ले	व्यास ११, सांखर	३०,०००।००	सामान्य
३०००	समिता न्यौपाने ढकाल	व्यास ११, सांखर	१०,०००।००	सामान्य
३००१	सुकु श्रेष्ठ	व्यास ११, सांखर	२५,०००।००	सामान्य
३००२	क्या.केशरबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ११, श्रीकृष्ण	१०,०००।००	सामान्य
३००३	उमा राना	व्यास ११, श्रीकृष्ण	२३,०००।००	सामान्य
३००४	विष्णु परियार	व्यास ११, श्रीकृष्ण	२५,०००।००	सामान्य
३००५	सुकबहादुर धौलाकाटी	व्यास ११, श्रीकृष्ण	१५,०००।००	सामान्य
३००६	शान्तीदेवी गौली	व्यास ११, बागवजार	५,०००।००	सामान्य
३००७	बिमलाकुमारी पन्त	व्यास ११, बागवजार	५,०००।००	सामान्य
३००८	होमकुमारी श्रेष्ठ	व्यास ११, बागवजार	७,५००।००	सामान्य
३००९	सानुमाया वि.क.	व्यास ११, बागवजार	१५,०००।००	सामान्य
३०१०	रामबहादुर अधिकारी	व्यास ११, बागवजार	२,०००।००	सामान्य
३०११	श्रीमाया दरै	व्यास ११, बागवजार	५,०००।००	सामान्य
३०१२	सिता थापा	व्यास ११, नमूना	५,०००।००	सामान्य
३०१३	कृष्णप्रसाद पोखरेल	व्यास ११, नमूना	७,०००।००	सामान्य
३०१४	आशुकुमार श्रेष्ठ	व्यास ११, नमूना	५,०००।००	सामान्य
३०१५	कल्पना लामिछाने	व्यास ११, जुडीपानी	३५,०००।००	सामान्य
३०१६	नानुमाया परियार	व्यास ११, जुडीपानी	१०,०००।००	सामान्य
३०१७	मैनादेवी परियार	व्यास ११, जुडीपानी	१०,०००।००	सामान्य
३०१८	लक्ष्मी परियार	व्यास ११, जुडीपानी	१०,०००।००	सामान्य
३०१९	एकबहादुर दरै	व्यास ११, जुडीपानी	५,०००।००	सामान्य
३०२०	अमृत वि.क.	व्यास ११, जुडीपानी	१०,०००।००	सामान्य
३०२१	गौमाया श्रेष्ठ	व्यास ११, जलदेवी क	१५,०००।००	सामान्य
३०२२	गुनमाया थापा	व्यास ११, जलदेवी क	२७,५००।००	सामान्य
३०२३	खेमराज पोखरेल	व्यास ११, जलदेवी क	४५,०००।००	सामान्य
३०२४	दिलबहादुर दर्जी	व्यास ११, जलदेवी क	४२,०००।००	सामान्य
३०२५	ब्रम्हदत्त तिमिल्सेना	व्यास ११, जलदेवी क	४४,०००।००	सामान्य
३०२६	मेखबहादुर थापा	व्यास ११, जलदेवी क	७०,०००।००	सामान्य
३०२७	पदमबहादुर थापा	व्यास ११, जलदेवी क	२०,०००।००	सामान्य
३०२८	केशवी राना	व्यास ११, जलदेवी क	५,०००।००	सामान्य
३०२९	शुकबहादुर राना	व्यास ११, जलदेवी क	१५,०००।००	सामान्य
३०३०	सफल श्रेष्ठ	व्यास ११, जलदेवी क	३०,०००।००	सामान्य
३०३१	समिला पौडेल	व्यास ११, जलदेवी क	१५,०००।००	सामान्य
३०३२	यानीदेवी राना	व्यास ११, जलदेवी क	१०,०००।००	सामान्य
३०३३	प्रेमबहादुर दरै	व्यास ११, जलदेवी ख	५५,०००।००	सामान्य
३०३४	सानुमाया भन्ने खड्गकुमारी गुरुङ्ग	व्यास ११, जलदेवी ख	७,५००।००	सामान्य
३०३५	गोठे गुरुङ्ग	व्यास ११, जलदेवी ख	५०,०००।००	सामान्य
३०३६	नारायणप्रसाद न्यौपाने	व्यास ११, वेदव्यास	५,०००।००	सामान्य
३०३७	विकास न्यौपाने	व्यास ११, वेदव्यास	५,०००।००	सामान्य
३०३८	सत्यदेवि भण्डारी	व्यास ११, वेदव्यास	२५,०००।००	सामान्य
३०३९	आरती गुरुङ्ग	व्यास ११, वेदव्यास	५,०००।००	सामान्य
३०४०	पार्वता पोखरेल	व्यास ११, वेदव्यास	७,५००।००	सामान्य
३०४१	माधव अधिकारी	व्यास ११, व्यासमार्ग	४०,०००।००	सामान्य
३०४२	रुकमाया थापा	व्यास ११, सितलचोक	७,५००।००	सामान्य
३०४३	कमल रामदाम	व्यास ११, सितलचोक	५,०००।००	सामान्य
३०४४	विसन सिं गुरुङ्ग	व्यास ११, सितलचोक	५,०००।००	सामान्य
३०४५	राजकुमार श्रेष्ठ	व्यास ११, सितलचोक	४५,०००।००	सामान्य

३०४६	सुर्यबहादुर गुरुङ्ग	व्यास ११, सितलचोक	२५,०००।००	सामान्य
३०४७	मनसुधा घले	व्यास ११, सितलचोक	७,०००।००	सामान्य
३०४८	केशरबहादुर खड्का	व्यास ११, सितलचोक	५,०००।००	सामान्य
३०४९	चन्द्रबहादुर पुलामी	व्यास ११, सितलचोक	१०,०००।००	सामान्य
३०५०	मेलबहादुर दरे	व्यास ११, चुरेखोल्सी	५,०००।००	सामान्य
३०५१	रेशम गैरे	व्यास ११, हरिओम	२५,०००।००	सामान्य
३०५२	ज्ञानुमाया परियार	व्यास ११, हरिओम	३५,०००।००	सामान्य
३०५३	चिजा थापा	व्यास ११, हरिओम	५,०००।००	सामान्य
३०५४	विष्णु नेपाली	व्यास ११, हरिओम	१०,०००।००	सामान्य
३०५५	सरस्वीत पौडेल	व्यास ११, हरिओम	५,०००।००	सामान्य
३०५६	राममाया आले	व्यास १२, सिखदी	२००,०००।००	पूर्ण
३०५७	खिउरीमाया थापा भन्ने छलीमाया	व्यास १२, वेनीकोट	१८०,०००।००	पूर्ण
३०५८	टेकबहादुर राना	व्यास १२, वेनीकोट	३००,०००।००	पूर्ण
३०५९	तिलकुमारी वि.क.	व्यास १२, भन्ज्याङ	१००,०००।००	पूर्ण
३०६०	फुलमाया पन्थ	व्यास १२, भन्ज्याङ	३००,०००।००	पूर्ण
३०६१	भद्रबहादुर कामी	व्यास १२, भन्ज्याङ	२५०,०००।००	पूर्ण
३०६२	रेखबहादुर राना	व्यास १२, डांडावारी	२५०,०००।००	पूर्ण
३०६३	टेकबहादुर राना क	व्यास १२, डांडावारी	३००,०००।००	पूर्ण
३०६४	पदमबहादुर थापा	व्यास १२, माझथर	३००,०००।००	पूर्ण
३०६५	फत्त सिं आले	व्यास १२, डांडावारी	२००,०००।००	आसिक
३०६६	बालकुमारी थापा	व्यास १२, डांडावारी	३००,०००।००	आसिक
३०६७	धनबहादुर राना	व्यास १२, डांडावारी	१५०,०००।००	आसिक
३०६८	लालबहादुर आले	व्यास १२, डांडावारी	१००,०००।००	आसिक
३०६९	नरबहादुर आले	व्यास १२, डांडावारी	८०,०००।००	आसिक
३०७०	मदन दर्जी	व्यास १२, डांडावारी	५०,०००।००	आसिक
३०७१	नरबहादुर आले	व्यास १२, डांडावारी	३०,०००।००	आसिक
३०७२	खेमबहादुर थापा	व्यास १२, डांडावारी	१००,०००।००	आसिक
३०७३	चेतबहादुर राना	व्यास १२, डांडावारी	५०,०००।००	आसिक
३०७४	पुष्पराज तिवारी	व्यास १२, सृजना	३००,०००।००	आसिक
३०७५	नविन तिवारी (दिपिका)	व्यास १२, सृजना	१५०,०००।००	आसिक
३०७६	नारायणप्रसाद वगाले	व्यास १२, सृजना	५०,०००।००	आसिक
३०७७	विषरूपी थापा	व्यास १२, आमडांडा	१००,०००।००	आसिक
३०७८	सन्तबहादुर थापा	व्यास १२, आमडांडा	१००,०००।००	आसिक
३०७९	धमन सिं दमाई	व्यास १२, आमडांडा	८०,०००।००	आसिक
३०८०	मनबहादुर आले	व्यास १२, माझथर	१००,०००।००	आसिक
३०८१	सोमबहादुर थापा	व्यास १२, माझथर	४०,०००।००	आसिक
३०८२	एकदेव मगर	व्यास १२, माझथर	१००,०००।००	आसिक
३०८३	मनमाया परियार	व्यास १२, भन्ज्याङ	२००,०००।००	आसिक
३०८४	गंगामाया थापा	व्यास १२, भन्ज्याङ	१५०,०००।००	आसिक
३०८५	मनबहादुर आले (रुवाले)	व्यास १२, भन्ज्याङ	१५०,०००।००	आसिक
३०८६	बुद्धिसागर आले	व्यास १२, भन्ज्याङ	२५,०००।००	आसिक
३०८७	घने थापा	व्यास १२, भन्ज्याङ	३०,०००।००	आसिक
३०८८	विरबहादुर थापा	व्यास १२, वेनीकोट	१२५,०००।००	आसिक
३०८९	बनीमाया राना (मनबहादुर राना)	व्यास १२, वेनीकोट	३००,०००।००	आसिक
३०९०	दिलमाया आले (बोटबहादुर आले)	व्यास १२, वेनीकोट	२००,०००।००	आसिक
३०९१	दलबहादुर आले	व्यास १२, वेनीकोट	२००,०००।००	आसिक
३०९२	भक्तबहादुर थापा	व्यास १२, वेनीकोट	२५०,०००।००	आसिक
३०९३	दलबहादुर राना	व्यास १२, वेनीकोट	२५०,०००।००	आसिक
३०९४	दलबहादुर थापा	व्यास १२, वेनीकोट	२५,०००।००	आसिक
३०९५	मनबहादुर थापा	व्यास १२, वेनीकोट	२२,०००।००	आसिक

३०९६	मनरुपा थापा	व्यास १२, बेनीकोट	१००,०००।००	आसिक
३०९७	रुपामाया थापा	व्यास १२, बेनीकोट	१००,०००।००	आसिक
३०९८	अत्तर सिं आले	व्यास १२, बेनीकोट	२५,०००।००	आसिक
३०९९	तुलबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	९०,०००।००	आसिक
३१००	टकबहादुर राना	व्यास १२, बेनीकोट	८०,०००।००	आसिक
३१०१	कृष्णमाया वि.क.	व्यास १२, बेनीकोट	४०,०००।००	आसिक
३१०२	गोपाल सिं थापा	व्यास १२, बेनीकोट	४०,०००।००	आसिक
३१०३	देउबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	४०,०००।००	आसिक
३१०४	मनमाया थापा	व्यास १२, बेनीकोट	४५,०००।००	आसिक
३१०५	सावि आले	व्यास १२, बेनीकोट	१००,०००।००	आसिक
३१०६	विमला आले	व्यास १२, बेनीकोट	१००,०००।००	आसिक
३१०७	गोमा बास्तोला (विश्वनाथ)	व्यास १२, वेलबास	३०,०००।००	आसिक
३१०८	दलबहादुर थापा	व्यास १२, वेलबास	१००,०००।००	आसिक
३१०९	मोहन सिं थापा	व्यास १२, वेलबास	५०,०००।००	आसिक
३११०	मधु खाड	व्यास १२, वेलबास	५०,०००।००	आसिक
३१११	टुलबहादुर राना	व्यास १२, रितथर	३५,०००।००	आसिक
३११२	तिलबहादुर थापा	व्यास १२, रितथर	४०,०००।००	आसिक
३११३	सेतीमाया परियार	व्यास १२, सिमलस्वारा	५०,०००।००	आसिक
३११४	खुमबहादुर राना	व्यास १२, मिलन	१५०,०००।००	आसिक
३११५	सुकबहादुर राना	व्यास १२, केशरी	५०,०००।००	आसिक
३११६	रनबहादुर हमाल	व्यास १२, छाब्दी	५,०००।००	सामान्य
३११७	प्रेमकुमार साही	व्यास १२, छाब्दी	५,०००।००	सामान्य
३११८	मिरा मल्ल	व्यास १२, छाब्दी	१०,०००।००	सामान्य
३११९	सुकमाया वि.क.	व्यास १२, डांडावारी	७,०००।००	सामान्य
३१२०	टकबहादुर वि.क.	व्यास १२, डांडावारी	९,०००।००	सामान्य
३१२१	भुवन सिं परियार	व्यास १२, डांडावारी	९,०००।००	सामान्य
३१२२	सन्तबहादुर वि.क.	व्यास १२, डांडावारी	९,०००।००	सामान्य
३१२३	धनरुपा परियार	व्यास १२, आमडांडा	४,०००।००	सामान्य
३१२४	मोहन सिं आले	व्यास १२, माफ्थर	३,०००।००	सामान्य
३१२५	मनबहादुर आले ख	व्यास १२, माफ्थर	५,०००।००	सामान्य
३१२६	मित्रलाल थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	९,०००।००	सामान्य
३१२७	श्यामलाल थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	९,०००।००	सामान्य
३१२८	सुकमाया थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	१०,०००।००	सामान्य
३१२९	खोमाया थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	९,०००।००	सामान्य
३१३०	गोमाया थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	९,०००।००	सामान्य
३१३१	सजिना आले	व्यास १२, भन्ज्याड	८,०००।००	सामान्य
३१३२	खिनबहादुर थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	९,०००।००	सामान्य
३१३३	विरबहादुर थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	८,०००।००	सामान्य
३१३४	नरबहादुर थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	८,०००।००	सामान्य
३१३५	खिनबहादुर आले	व्यास १२, भन्ज्याड	७,०००।००	सामान्य
३१३६	तुलबहादुर थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	७,०००।००	सामान्य
३१३७	चौलीमाया थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	८,०००।००	सामान्य
३१३८	हेमबहादुर थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	९,०००।००	सामान्य
३१३९	धनबहादुर वि.क.	व्यास १२, भन्ज्याड	८,०००।००	सामान्य
३१४०	संजय सिं आले	व्यास १२, भन्ज्याड	७,०००।००	सामान्य
३१४१	बलबहादुर वि.क.	व्यास १२, भन्ज्याड	७,०००।००	सामान्य
३१४२	जुना पन्थ	व्यास १२, भन्ज्याड	८,०००।००	सामान्य
३१४३	लक्ष्मण परियार	व्यास १२, भन्ज्याड	५,०००।००	सामान्य
३१४४	इश्वर पाण्डे	व्यास १२, भन्ज्याड	५,०००।००	सामान्य
३१४५	रेशम थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	५,०००।००	सामान्य



३१४६	मिनबहादुर थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	५,०००।००	सामान्य
३१४७	मनबहादुर परियार	व्यास १२, भन्ज्याड	५,०००।००	सामान्य
३१४८	जानीमाया थापा	व्यास १२, भन्ज्याड	५,०००।००	सामान्य
३१४९	मनुमाया थापा	व्यास १२, बेनीकोट	१०,०००।००	सामान्य
३१५०	धनमाया थापा	व्यास १२, बेनीकोट	१०,०००।००	सामान्य
३१५१	रुपबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	९,०००।००	सामान्य
३१५२	पदमकुमार थापा	व्यास १२, बेनीकोट	११,०००।००	सामान्य
३१५३	विरन थापा	व्यास १२, बेनीकोट	९,०००।००	सामान्य
३१५४	जितबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	१०,०००।००	सामान्य
३१५५	यौमाया थापा	व्यास १२, बेनीकोट	९,०००।००	सामान्य
३१५६	रविलाल थापा	व्यास १२, बेनीकोट	१५,०००।००	सामान्य
३१५७	विरबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	१०,०००।००	सामान्य
३१५८	मञ्जु थापा	व्यास १२, बेनीकोट	१०,०००।००	सामान्य
३१५९	दिलबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	९,०००।००	सामान्य
३१६०	परीमाया थापा	व्यास १२, बेनीकोट	६,०००।००	सामान्य
३१६१	हरिकुमार दर्जी	व्यास १२, बेनीकोट	७,०००।००	सामान्य
३१६२	टेकबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	५,०००।००	सामान्य
३१६३	चन्द्रबहादुर राना	व्यास १२, बेनीकोट	८,०००।००	सामान्य
३१६४	प्रेमबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	७,०००।००	सामान्य
३१६५	पूर्णबहादुर वि.क.	व्यास १२, बेनीकोट	७,०००।००	सामान्य
३१६६	केशवबहादुर सारु	व्यास १२, बेनीकोट	९,०००।००	सामान्य
३१६७	दिलबहादुर राना	व्यास १२, बेनीकोट	९,०००।००	सामान्य
३१६८	दिनबहादुर थापा	व्यास १२, बेनीकोट	८,०००।००	सामान्य
३१६९	रिमा राना	व्यास १२, वेलबास	७,०००।००	सामान्य
३१७०	राजन सापकोटा	व्यास १२, वेलबास	५,०००।००	सामान्य
३१७१	देवबहादुर थापा	व्यास १२, वेलबास	५०,०००।००	सामान्य
३१७२	अम्बरबहादुर आले	व्यास १२, वेलबास	५,०००।००	सामान्य
३१७३	श्रीलाल थापा	व्यास १२, वेलबास	१५,०००।००	सामान्य
३१७४	सावीचन्द्र ठकुरी	व्यास १२, वेलबास	३,०००।००	सामान्य
३१७५	नयन्द्र सिं ठकुरी	व्यास १२, वेलबास	५,०००।००	सामान्य
३१७६	दिलकुमारी मल्ल	व्यास १२, वेलबास	६,०००।००	सामान्य
३१७७	सिताराम बगाले	व्यास १२, वेलबास	१५,०००।००	सामान्य
३१७८	इन्द्रबहादुर थापा	व्यास १२, वेलबास	१०,०००।००	सामान्य
३१७९	तारामाया थापा	व्यास १२, रितथर	३,०००।००	सामान्य
३१८०	बालकुमारी थापा	व्यास १२, रितथर	३,०००।००	सामान्य
३१८१	तुलबहादुर राना	व्यास १२, रितथर	८,०००।००	सामान्य
३१८२	गमबहादुर राना	व्यास १२, सिमलस्वारा	५,०००।००	सामान्य
३१८३	सनीसरा परियार	व्यास १२, सिमलस्वारा	५,०००।००	सामान्य
३१८४	पूर्णबहादुर आले	व्यास १२, सोणेपुल	१०,०००।००	सामान्य
३१८५	सिद्धवेनी नि.मा.वि.	व्यास १२, वेलबास	१५०,०००।००	आसिक
३१८६	बेनीमित्र प्रा.वि.	व्यास १२, बेनीकोट	८०,०००।००	आसिक
३१८७	बुद्ध प्रा.वि.	व्यास १२, सोणेपुल	२००,०००।००	आसिक
३१८८	कुसुमाया तमाङनी	व्यास १३, कमलवारी	३००,०००।००	पूर्ण
३१८९	सोमाया तामाङ्ग	व्यास १३, कमलवारी	१००,०००।००	पूर्ण
३१९०	सुकबहादुर भुजेल	व्यास १३, वेलचौतारा	१५०,०००।००	पूर्ण
३१९१	बुद्धिसागर मिश्र	व्यास १३, आपश्वारा	२००,०००।००	पूर्ण
३१९२	राममाया घर्ती	व्यास १३, आपश्वारा	१८०,०००।००	पूर्ण
३१९३	भिमकुमारी मिश्र	व्यास १३, पोखरी	२००,०००।००	पूर्ण
३१९४	डिलबहादुर मगर	व्यास १३, आसापानी	१००,०००।००	पूर्ण
३१९५	दिलमाया आले	व्यास १३	२००,०००।००	पूर्ण

३१९६	इन्द्रमाया वि.क	व्यास १३	१५०,०००।००	पूर्ण
३१९७	तुलसी मगर (खरु)	व्यास १३	३००,०००।००	आसिक
३१९८	रामबहादुर पौडेल	व्यास १३	२२५,०००।००	आसिक
३१९९	बाबुराम राना	व्यास १३, आलेगाउँ	२००,०००।००	आसिक
३२००	चन्द्रबहादुर घर्ती	व्यास १३	२००,०००।००	आसिक
३२०१	इमनाथ तिवारी	व्यास १३	२००,०००।००	आसिक
३२०२	क्षेत्रबहादुर आले	व्यास १३	१५०,०००।००	आसिक
३२०३	विजय नेपाली	व्यास १३	१००,०००।००	आसिक
३२०४	शिवभक्त सापकोटा	व्यास १३	५०,०००।००	आसिक
३२०५	बद्रीनाथ पौडेल	व्यास १३	२५,०००।००	आसिक
३२०६	पूर्णबहादुर गौली	व्यास १३	२०,०००।००	आसिक
३२०७	लालबहादुर तामाङ	व्यास १३	४०,०००।००	आसिक
३२०८	सूर्यबहादुर तामाङ	व्यास १३	१०,०००।००	आसिक
३२०९	सुकबहादुर तामाङ	व्यास १३	२०,०००।००	आसिक
३२१०	सकुन्तला अधिकारी	व्यास १३	८०,०००।००	आसिक
३२११	बलबहादुर तामाङ	व्यास १३	४०,०००।००	आसिक
३२१२	रेशम वि.क.	व्यास १३	७०,०००।००	आसिक
३२१३	पदम खरु मगर	व्यास १३	५०,०००।००	आसिक
३२१४	रामबहादुर थापा	व्यास १३	७०,०००।००	आसिक
३२१५	टेकबहादुर सिजाली	व्यास १३	४०,०००।००	आसिक
३२१६	माधवप्रसाद पौडेल	व्यास १३	५००,०००।००	आसिक
३२१७	हरिवहादुर घर्ती	व्यास १३	१५०,०००।००	आसिक
३२१८	कमला घर्ती	व्यास १३	५०,०००।००	आसिक
३२१९	बालकुमारी घर्ती	व्यास १३	८०,०००।००	आसिक
३२२०	दिनेशचन्द्र गिरी	व्यास १३	१५०,०००।००	आसिक
३२२१	भरत थापा	व्यास १३	१००,०००।००	आसिक
३२२२	मंगली रानाभाट (सरिता रानाभाट)	व्यास १३	१००,०००।००	आसिक
३२२३	भक्तबहादुर थापा	व्यास १३	१००,०००।००	आसिक
३२२४	हरिप्रसाद विसुराल	व्यास १३, आसापानी	३०,०००।००	आसिक
३२२५	बलबहादुर थापा (भुजेल)	व्यास १३	४०,०००।००	आसिक
३२२६	नारायण गिरी	व्यास १३, आसापानी	१००,०००।००	आसिक
३२२७	देवी ढकाल	व्यास १३, आसापानी	१५,०००।००	आसिक
३२२८	रोजबहादुर गोदार	व्यास १३, आसापानी	१००,०००।००	आसिक
३२२९	रामभक्त पुरी	व्यास १३, आसापानी	१००,०००।००	आसिक
३२३०	बेदुमाया रिमाल	व्यास १३, आंश्वारा	१५०,०००।००	आसिक
३२३१	हर्कबहादुर वि.क.	व्यास १३, आंश्वारा	४०,०००।००	आसिक
३२३२	इन्द्रा आले	व्यास १३, आलेगाउँ	१५०,०००।००	आसिक
३२३३	कर्णबहादुर बाचे	व्यास १३, आलेगाउँ	१००,०००।००	आसिक
३२३४	लक्ष्मी पौडेल	व्यास १३, जामुनेडाँडा	१२५,०००।००	आसिक
३२३५	विष्णुमाया मुमी	व्यास १३, जामुनेडाँडा	३५,०००।००	आसिक
३२३६	मदन मुमी	व्यास १३, जामुनेडाँडा	३५,०००।००	आसिक
३२३७	सावित्री अधिकारी	व्यास १३, जामुनेडाँडा	३०,०००।००	आसिक
३२३८	सुन्दर वि.क.	व्यास १३, जामुनेडाँडा	४०,०००।००	आसिक
३२३९	रेशमबहादुर आले	व्यास १३, बेलचौतारा	५०,०००।००	आसिक
३२४०	परीमाया गुहड	व्यास १३, बेलचौतारा	१००,०००।००	आसिक
३२४१	बलबहादुर घर्ती	व्यास १३, बेलचौतारा	८०,०००।००	आसिक
३२४२	सरस्वती घर्ती	व्यास १३, बेलचौतारा	१५०,०००।००	आसिक
३२४३	पदमबहादुर मगर	व्यास १३, बेलचौतारा	१००,०००।००	आसिक
३२४४	राधा रानाभाट	व्यास १३, पोखरी	१००,०००।००	आसिक
३२४५	विष्णु सुनार	व्यास १३, पोखरी	१००,०००।००	आसिक

३२४६	चन्द्रबहादुर वि.क.	व्यास १३, पोखरी	५०,०००।००	ऑसिक
३२४७	खड्कबहादुर थापा	व्यास १३, पोखरी	१००,०००।००	ऑसिक
३२४८	सुकबहादुर आले	व्यास १३, पोखरी	१००,०००।००	ऑसिक
३२४९	फुलमाया थापा	व्यास १३, पोखरी	१००,०००।००	ऑसिक
३२५०	युवराज गुरुङ्ग	व्यास १३, कमलवारी	५०,०००।००	ऑसिक
३२५१	कर्णबहादुर भुजेल	व्यास १३, कमलवारी	८०,०००।००	ऑसिक
३२५२	महेश मगर	व्यास १३	६,०००।००	सामान्य
३२५३	सुरज वि.क.	व्यास १३	५,०००।००	सामान्य
३२५४	श्याम बहादुर भुजेल	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२५५	रामकृष्ण घर्ती	व्यास १३	८,०००।००	सामान्य
३२५६	बलबहादुर भुजेल	व्यास १३	१७,०००।००	सामान्य
३२५७	गोमा वि.क.	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२५८	चेतबहादुर वि.क. (प्रेम वि.क.)	व्यास १३	५,०००।००	सामान्य
३२५९	मानबहादुर थापा	व्यास १३	८,०००।००	सामान्य
३२६०	खिने थापा	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२६१	टकबहादुर वि.क.	व्यास १३	८,०००।००	सामान्य
३२६२	गोमा दमाई	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२६३	मधुमाया घर्ती	व्यास १३	६,०००।००	सामान्य
३२६४	पूणमाया गुरुङ्ग	व्यास १३	१,५००।००	सामान्य
३२६५	पितम्बर अधिकारी	व्यास १३	९,०००।००	सामान्य
३२६६	तालबहादुर सुनार	व्यास १३	८,०००।००	सामान्य
३२६७	यामबहादुर विश्वकर्मा	व्यास १३	१०,०००।००	सामान्य
३२६८	एकबहादुर रिलामी	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२६९	सोमनाथ बास्तोला	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२७०	देवनिधि पन्थ	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२७१	भक्तबहादुर गोदार	व्यास १३	१०,०००।००	सामान्य
३२७२	तिलबहादुर थापा	व्यास १३	११,०००।००	सामान्य
३२७३	इश्वर विसुराल	व्यास १३	५,०००।००	सामान्य
३२७४	परिमाया घागा	व्यास १३	१७,०००।००	सामान्य
३२७५	रामबहादुर बस्नेत	व्यास १३	८,०००।००	सामान्य
३२७६	देवी वि.क.	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२७७	इन्दू बस्नेत	व्यास १३	६,०००।००	सामान्य
३२७८	चेतबहादुर वि.क.	व्यास १३	८,०००।००	सामान्य
३२७९	चिजमाया वि.क.	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२८०	करिना आले	व्यास १३	५,०००।००	सामान्य
३२८१	रामबहादुर सुनार	व्यास १३	१०,०००।००	सामान्य
३२८२	विष्णुप्रसाद बराल	व्यास १३	८,०००।००	सामान्य
३२८३	बाबुराम मिश्र	व्यास १३	६,०००।००	सामान्य
३२८४	लेखबहादुर सुनार	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२८५	तोपबहादुर सुनार	व्यास १३	६,०००।००	सामान्य
३२८६	टिकामाया सुनार	व्यास १३	७,०००।००	सामान्य
३२८७	निलबहादुर रिलामी	व्यास १३	५,०००।००	सामान्य
३२८८	मैत सि थापा	व्यास १३	१०,०००।००	सामान्य
३२८९	लालप्रसाद तिमिल्सिना	व्यास १३	८,०००।००	सामान्य
३२९०	श्यामकृष्ण सुवेदी	व्यास १३, सेढाईगाउँ	३,०००।००	सामान्य
३२९१	प्रयागराज सेढाई	व्यास १३, सेढाईगाउँ	३,०००।००	सामान्य
३२९२	बलभद्र अधिकारी	व्यास १३, सेढाईगाउँ	३,०००।००	सामान्य
३२९३	चन्द्रकुमारी नराल	व्यास १३, सेढाईगाउँ	३,०००।००	सामान्य
३२९४	सारदार पौडेल	व्यास १३, सेढाईगाउँ	३,०००।००	सामान्य
३२९५	रुद्रप्रसाद बराल	व्यास १३, सेढाईगाउँ	३,०००।००	सामान्य

३२९६	दिपक पौडेल	व्यास १३, आसापानी	६,०००।००	सामान्य
३२९७	गोविन्द पौडेल	व्यास १३, आसापानी	७,०००।००	सामान्य
३२९८	कुमार पौडेल	व्यास १३, आसापानी	६,०००।००	सामान्य
३२९९	प्रदिप गिरी	व्यास १३, आसापानी	७,०००।००	सामान्य
३३००	रामचन्द्र बस्ताकोटी	व्यास १३, आसापानी	८,०००।००	सामान्य
३३०१	नवराज बस्ताकोटी	व्यास १३, आसापानी	७,०००।००	सामान्य
३३०२	पार्वती बराल	व्यास १३, आसापानी	९,०००।००	सामान्य
३३०३	नारायण पौडेल	व्यास १३, आसापानी	८,०००।००	सामान्य
३३०४	पुरुषोत्तम पौडेल	व्यास १३, आसापानी	७,०००।००	सामान्य
३३०५	नारायणहरी ढुंगेल	व्यास १३, आसापानी	६,०००।००	सामान्य
३३०६	विष्णुहरी ढुंगेल	व्यास १३, आसापानी	६,०००।००	सामान्य
३३०७	सुमित्रा रिलामी	व्यास १३, आसापानी	७,०००।००	सामान्य
३३०८	वेदप्रसाद रेग्मी	व्यास १३, आसापानी	६,०००।००	सामान्य
३३०९	नारायण मिश्र	व्यास १३, आसापानी	१०,०००।००	सामान्य
३३१०	कृष्ण ढुंगेल	व्यास १३, आसापानी	७,०००।००	सामान्य
३३११	छायादत्त आचार्य	व्यास १३, आसापानी	१२,०००।००	सामान्य
३३१२	बल्लव पुरी	व्यास १३, आसापानी	१०,०००।००	सामान्य
३३१३	लालु तिमिल्सिना	व्यास १३, आसापानी	३०,०००।००	सामान्य
३३१४	मधु विसुराल	व्यास १३, आसापानी	१०,०००।००	सामान्य
३३१५	नारायणप्रासद विसुराल	व्यास १३, आसापानी	९,०००।००	सामान्य
३३१६	बमबहादुर परियार	व्यास १३, आसापानी	५,०००।००	सामान्य
३३१७	बुद्धीमाया वि.क.	व्यास १३, आंश्वारा	५,०००।००	सामान्य
३३१८	सोमकुमारी रानाभाट	व्यास १३, आंश्वारा	५,०००।००	सामान्य
३३१९	श्यामकुमार सुनार	व्यास १३, आंश्वारा	५,०००।००	सामान्य
३३२०	मेनुका वि.क.	व्यास १३, आंश्वारा	५,०००।००	सामान्य
३३२१	सन्तबहादुर वि.क.	व्यास १३, आंश्वारा	२,०००।००	सामान्य
३३२२	श्रीमाया आले	व्यास १३, आंश्वारा	८,०००।००	सामान्य
३३२३	जमुना गुरुङ्ग	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३२४	समित वि.क.	व्यास १३, आलेगाउँ	२,०००।००	सामान्य
३३२५	दिलबहादुर गौली	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३२६	धनमाया वि.क.	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३२७	तालबहादुर वि.क.	व्यास १३, आलेगाउँ	५,०००।००	सामान्य
३३२८	शेरबहादुर थापा	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३२९	विष्णुमाया आले	व्यास १३, आलेगाउँ	२,०००।००	सामान्य
३३३०	पवि आले	व्यास १३, आलेगाउँ	५,०००।००	सामान्य
३३३१	हस्तबहादुर आले	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३३२	केशरी आले	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३३३	कुमारी थापा	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३३४	टेकबहादुर आले	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३३५	विसरा सिंजाली	व्यास १३, आलेगाउँ	१,०००।००	सामान्य
३३३६	टिका बाचे	व्यास १३, आलेगाउँ	२,०००।००	सामान्य
३३३७	सिता अधिकारी	व्यास १३, जामुनेडाँडा	८,०००।००	सामान्य
३३३८	राधा न्यौपाने	व्यास १३, जामुनेडाँडा	१०,०००।००	सामान्य
३३३९	रेखु आले	व्यास १३, जामुनेडाँडा	७,०००।००	सामान्य
३३४०	रञ्जीत खरु मगर	व्यास १३, जामुनेडाँडा	१०,०००।००	सामान्य
३३४१	नायायण घर्ती	व्यास १३, जामुनेडाँडा	१०,०००।००	सामान्य
३३४२	डिलबहादुर विश्वकर्मा	व्यास १३, जामुनेडाँडा	८,०००।००	सामान्य
३३४३	रामबहादुर वि.क.	व्यास १३, वेलचौतारा	९,०००।००	सामान्य
३३४४	इन्द्र सुनार	व्यास १३, वेलचौतारा	९,०००।००	सामान्य
३३४५	सनिसरा थापा	व्यास १३, वेलचौतारा	१०,०००।००	सामान्य

३३४६	दिलबहादुर वि.क	व्यास १३, वेलचौतारा	१०,०००।००	सामान्य
३३४७	खुशीराम पन्थ	व्यास १३, वेलचौतारा	१५,०००।००	सामान्य
३३४८	सुकबहादुर आले	व्यास १३, वेलचौतारा	२०,०००।००	सामान्य
३३४९	शान्तीमाया आले	व्यास १३, वेलचौतारा	५,०००।००	सामान्य
३३५०	कृष्णमाया आले	व्यास १३, वेलचौतारा	५,०००।००	सामान्य
३३५१	परिमाया गुरुङ्ग	व्यास १३, वेलचौतारा	१०,०००।००	सामान्य
३३५२	हरिबहादुर पन्त क्षेत्री	व्यास १३, वेलचौतारा	१०,०००।००	सामान्य
३३५३	बुद्धिमाया भण्डारी	व्यास १३, वेलचौतारा	९,०००।००	सामान्य
३३५४	रामचन्द्र पौडेल	व्यास १३, वेलचौतारा	११,०००।००	सामान्य
३३५५	प्रेम गुरुङ्ग	व्यास १३, वेलचौतारा	८,०००।००	सामान्य
३३५६	मनमाया गुरुङ्ग	व्यास १३, वेलचौतारा	८,०००।००	सामान्य
३३५७	जितबहादुर आले	व्यास १३, वेलचौतारा	८,०००।००	सामान्य
३३५८	रवि आले	व्यास १३, वेलचौतारा	८,०००।००	सामान्य
३३५९	नन्दमाया घर्ती	व्यास १३, वेलचौतारा	८,०००।००	सामान्य
३३६०	रामबहादुर घर्ती ख	व्यास १३, वेलचौतारा	८,०००।००	सामान्य
३३६१	कर्णमाया गुरुङ्ग	व्यास १३, वेलचौतारा	८,०००।००	सामान्य
३३६२	पूर्णमाया घर्ती	व्यास १३, वेलचौतारा	८,०००।००	सामान्य
३३६३	धनबहादुर गुरुङ्ग	व्यास १३, वेलचौतारा	५,०००।००	सामान्य
३३६४	धनबहादुर थापा	व्यास १३, पोखरी	१०,०००।००	सामान्य
३३६५	पूर्णमाया वि.क.	व्यास १३, पोखरी	१०,०००।००	सामान्य
३३६६	शेरबहादुर थापा	व्यास १३, पोखरी	९,०००।००	सामान्य
३३६७	जितबहादुर वि.क.	व्यास १३, पोखरी	८,०००।००	सामान्य
३३६८	मनमाया वि.क.	व्यास १३, पोखरी	८,०००।००	सामान्य
३३६९	शारदा खत्री	व्यास १३, पोखरी	५,०००।००	सामान्य
३३७०	कुमारी बस्नेत	व्यास १३, पोखरी	१०,०००।००	सामान्य
३३७१	विष्णुहरि सेढाई	व्यास १३, पोखरी	१०,०००।००	सामान्य
३३७२	विखमाया गुरुङ्ग	व्यास १३, कमलवारी	९,०००।००	सामान्य
३३७३	फूलमाया गुरुङ्ग	व्यास १३, कमलवारी	७,०००।००	सामान्य
३३७४	कृष्णबहादुर वि.क.	व्यास १३, कमलवारी	१०,०००।००	सामान्य
३३७५	मिनकुमारी बस्नेत	व्यास १३, कमलवारी	९,०००।००	सामान्य
३३७६	धनुमाया गिरी	व्यास १३, कमलवारी	१०,०००।००	सामान्य
३३७७	टंकप्रसाद वस्ताकोटी	व्यास १३, कमलवारी	८,०००।००	सामान्य
३३७८	ज्ञानु रानाभाट	व्यास १३, कमलवारी	९,०००।००	सामान्य
३३७९	ठकबहादुर दरै	व्यास १३, कमलवारी	३,०००।००	सामान्य
३३८०	पदमबहादुर वि.क.	व्यास १३, आपश्वारा	१०,०००।००	सामान्य
३३८१	हर्षबहादुर वि.क.	व्यास १३, आपश्वारा	७०,०००।००	आसिक
३३८२	जनजागृति मा.वि.	व्यास १३, आपश्वारा	५०,०००।००	आसिक
३३८३	कृष्णबहादुर नेपाली (रुपा नेपाली)	व्यास १४ भक्केडांडा	३००,०००।००	पूर्ण
३३८४	भिल्के पन्थ	व्यास १४ भक्केडांडा	१५०,०००।००	पूर्ण
३३८५	श्रीकृष्ण पन्थ	व्यास १४ भक्केडांडा	२००,०००।००	पूर्ण
३३८६	मोहलाल पन्थ	व्यास १४ भक्केडांडा	३००,०००।००	पूर्ण
३३८७	कृष्णबहादुर पन्थ (बालकृष्ण)	व्यास १४ अर्चलगौरा	२२५,०००।००	आसिक
३३८८	रेशमलाल पन्थ	व्यास १४	३००,०००।००	आसिक
३३८९	जिवराज पन्थ	व्यास १४	३००,०००।००	आसिक
३३९०	एकबहादुर थापा	व्यास १४, घ्यासथोक	३००,०००।००	आसिक
३३९१	पदमकुमारी वि.क	व्यास १४, घ्यासथोक	२००,०००।००	आसिक
३३९२	रामचन्द्र पन्थ	व्यास १४, भक्केडांडा	५००,०००।००	आसिक
३३९३	रामु कंडेल	व्यास १४, गुदी	१५०,०००।००	आसिक
३३९४	रामकुमार पन्थ	व्यास १४	३५,०००।००	आसिक
३३९५	रविना रोक्का	व्यास १४	१०,०००।००	आसिक

३३९६	हरिश्चन्द्र पन्थ	व्यास १४	१५,०००।००	आसिक
३३९७	गोपाल बसेल	व्यास १४	४०,०००।००	आसिक
३३९८	तुलसीमाया नेपाली /शिव नेपाली	व्यास १४	८०,०००।००	आसिक
३३९९	सरस्वती पन्थ	व्यास १४	१५०,०००।००	आसिक
३४००	विष्णु सेढाई	व्यास १४	५०,०००।००	आसिक
३४०१	कृष्ण सेढाई	व्यास १४	५०,०००।००	आसिक
३४०२	हिमबहादुर आले	व्यास १४	७०,०००।००	आसिक
३४०३	रेशमबहादुर गौतम क्षेत्री	व्यास १४	२२५,०००।००	आसिक
३४०४	सिता गौतम क्षेत्री	व्यास १४	२००,०००।००	आसिक
३४०५	सुर्यराम परियार	व्यास १४	२५,०००।००	आसिक
३४०६	राजेन्द्र पन्थ	व्यास १४	९०,०००।००	आसिक
३४०७	रेशमलाल पन्थ क	व्यास १४	१००,०००।००	आसिक
३४०८	रामनाथ लौडारी	व्यास १४	१७५,०००।००	आसिक
३४०९	लालुमाया वि.क.	व्यास १४	८०,०००।००	आसिक
३४१०	काले ठडराई/धनबहादुर ठडराई ख	व्यास १४	१००,०००।००	आसिक
३४११	प्रेमबहादुर सापकोटा	व्यास १४	७५,०००।००	आसिक
३४१२	हस्तबहादुर दुलाल	व्यास १४ गुदीफच्याङ	१००,०००।००	आसिक
३४१३	तिर्थबहादुर कामी	व्यास १४, घ्यासथोक	५०,०००।००	आसिक
३४१४	सुकमाया ठडराई	व्यास १४, घ्यासथोक	२५,०००।००	आसिक
३४१५	हेमबहादुर सिजाली	व्यास १४, घ्यासथोक	५०,०००।००	आसिक
३४१६	आइतराम गोतामे	व्यास १४, घ्यासथोक	८०,०००।००	आसिक
३४१७	कृष्णबहादुर रमेल	व्यास १४, घ्यासथोक	१००,०००।००	आसिक
३४१८	रामबहादुर बसेल	व्यास १४, घ्यासथोक	१२०,०००।००	आसिक
३४१९	विनोद पन्थ	व्यास १४, छाब्दी	५०,०००।००	आसिक
३४२०	ओभरराज पन्थ	व्यास १४, भक्केडांडा	१५०,०००।००	आसिक
३४२१	रविलाल जैसी सापकोटा	व्यास १४, रिप	१५०,०००।००	आसिक
३४२२	मछेन्द्र परियार	व्यास १४, कोथोक	१००,०००।००	आसिक
३४२३	प्रेमबहादुर सुनार	व्यास १४, गुदी	२५,०००।००	आसिक
३४२४	भोजबहादुर नेपाली	व्यास १४, गुदी	१००,०००।००	आसिक
३४२५	टिकाराम ठडराई	व्यास १४, गुदी	१००,०००।००	आसिक
३४२६	थमबहादुर बसेल	व्यास १४, गुदी	१००,०००।००	आसिक
३४२७	विष्णुप्रसाद पन्थ	व्यास १४, गुदी	७०,०००।००	आसिक
३४२८	कृष्णप्रसाद पन्थ	व्यास १४, गुदी	८०,०००।००	आसिक
३४२९	कृष्णबहादुर पन्थ	व्यास १४, गुदी	१००,०००।००	आसिक
३४३०	परशुराम परियार	व्यास १४, गुदी	१००,०००।००	आसिक
३४३१	दलबहादुर पन्थ क्षेत्री	व्यास १४, गुदी	५०,०००।००	आसिक
३४३२	गोमा सापकोटा	व्यास १४	८,०००।००	सामान्य
३४३३	भक्तबहादुर बसेल	व्यास १४	७,०००।००	सामान्य
३४३४	टिकाराम नेपाली	व्यास १४	१०,०००।००	सामान्य
३४३५	राममाया उपाध्याय	व्यास १४	८,०००।००	सामान्य
३४३६	डिलमाया पन्थ	व्यास १४	१०,०००।००	सामान्य
३४३७	रामेश्वरी लौडारी	व्यास १४	१०,०००।००	सामान्य
३४३८	रिषिराम तिवारी	व्यास १४	८,०००।००	सामान्य
३४३९	गोवंधन पन्थ	व्यास १४	१७,०००।००	सामान्य
३४४०	अनिता थापा	व्यास १४	९,०००।००	सामान्य
३४४१	तारादेवी पन्थ	व्यास १४	६,०००।००	सामान्य
३४४२	बाबुराम परियार	व्यास १४	१०,०००।००	सामान्य
३४४३	रेशम परियार	व्यास १४	८,०००।००	सामान्य
३४४४	मनबहादुर परियार	व्यास १४	८,०००।००	सामान्य
३४४५	रामचन्द्र तिवारी	व्यास १४	८,०००।००	सामान्य

३४४६	इन्द्रबहादुर थापा	व्यास १४	३०,०००।००	सामान्य
३४४७	सोपे कामी	व्यास १४, घ्यासथोक	१०,०००।००	सामान्य
३४४८	सुकबहादुर बसेल	व्यास १४, घ्यासथोक	५,०००।००	सामान्य
३४४९	टोलबहादुर बसेल	व्यास १४, घ्यासथोक	५,०००।००	सामान्य
३४५०	रामबहादुर दुलाल	व्यास १४, घ्यासथोक	५,०००।००	सामान्य
३४५१	जितबहादुर दुलाल ख	व्यास १४, घ्यासथोक	५,०००।००	सामान्य
३४५२	विना रोका	व्यास १४, घ्यासथोक	५,०००।००	सामान्य
३४५३	विष्णुबहादुर दुलाल	व्यास १४, घ्यासथोक	६,०००।००	सामान्य
३४५४	डोलबहादुर थापा	व्यास १४, घ्यासथोक	७,०००।००	सामान्य
३४५५	बलबहादुर राना	व्यास १४, घ्यासथोक	९,०००।००	सामान्य
३४५६	नन्दबहादुर आले	व्यास १४, घ्यासथोक	९,०००।००	सामान्य
३४५७	लालप्रसाद तिवारी	व्यास १४, भक्केडांडा	८,०००।००	सामान्य
३४५८	नन्दप्रसाद पाण्डे	व्यास १४, भक्केडांडा	८,०००।००	सामान्य
३४५९	हुमबहादुर थापा	व्यास १४, कोथोक	१०,०००।००	सामान्य
३४६०	तिर्थ सुनाम	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६१	मधुमाया सुनाम	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६२	अगम सुनाम	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६३	दिलबहादुर परियार	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६४	हुमबहादुर परियार	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६५	मिनबहादुर परियार	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६६	मिनबहादुर थापा	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६७	नरबहादुर थापा	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६८	दलबहादुर थापा	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४६९	रत्नबहादुर थापा	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४७०	कृष्णबहादुर दुलाल	व्यास १४, कोथोक	६,०००।००	सामान्य
३४७१	रविन्द्र परियार	व्यास १४, कोथोक	७,०००।००	सामान्य
३४७२	मिनबहादुर मुमी	व्यास १४, कोथोक	८,०००।००	सामान्य
३४७३	शेरबहादुर थापा	व्यास १४, कोथोक	१०,०००।००	सामान्य
३४७४	रमेश परियार	व्यास १४, कोथोक	१०,०००।००	सामान्य
३४७५	नन्दकुमारी आले	व्यास १४, कोथोक	१०,०००।००	सामान्य
३४७६	मनबहादुर सुनार	व्यास १४, कोथोक	९,०००।००	सामान्य
३४७७	मुन्द्रे सुनार	व्यास १४, कोथोक	८,०००।००	सामान्य
३४७८	यामबहादुर आले	व्यास १४, कोथोक	१०,०००।००	सामान्य
३४७९	हरिबहादुर मगर	व्यास १४, कोथोक	८,०००।००	सामान्य
३४८०	कृष्णप्रसाद पाण्डे	व्यास १४, गुदी	१५,०००।००	सामान्य
३४८१	मिठुदेवी पन्थ	व्यास १४, गुदी	५,०००।००	सामान्य
३४८२	ज्ञानु तिवारी	व्यास १४, गुदी	८,०००।००	सामान्य
३४८३	बद्रीनाथ पन्थ	व्यास १४, गुदी	९,०००।००	सामान्य
३४८४	इन्द्रविलास पन्थ	व्यास १४, गुदी	९,०००।००	सामान्य
३४८५	दिलबहादुर सुवेदी	व्यास १४, गुदी	७,०००।००	सामान्य
३४८६	कुलबहादुर सुवेदी	व्यास १४, गुदी	६,०००।००	सामान्य
३४८७	नारायणप्रसाद हडखले	व्यास १४, गुदी	९,०००।००	सामान्य
३४८८	एकराज तिवारी	व्यास १४, गुदी	६,०००।००	सामान्य
३४८९	णप्रसाद पन्थ	व्यास १४, गुदी	१०,०००।००	सामान्य
३४९०	कृष्णनिधि कंडेल	व्यास १४, गुदी	९,०००।००	सामान्य
३४९१	ख राजेन्द्र पन्थ	व्यास १४, गुदी	९,०००।००	सामान्य
३४९२	केह सिं थापा	व्यास १४, गुदी	१२,०००।००	सामान्य
३४९३	केशवराज रेग्मी	व्यास १४, गुदी	१०,०००।००	सामान्य
३४९४	देवराज परियार	व्यास १४, गुदी	१०,०००।००	सामान्य
३४९५	गोविन्दप्रसाद तिवारी	व्यास १४, गुदी	९,०००।००	सामान्य

३४९६	सोमबहादुर थापा	व्यास १४, गुदी	५,०००।००	सामान्य
३४९७	सञ्जय सिं आले	व्यास १४, गुदी	८,०००।००	सामान्य
३४९८	विष्णुबहादुर थापा	व्यास १४, गुदी	८,०००।००	सामान्य
३४९९	चन्द्रकला पाध्याय	व्यास १४, गुदी	१०,०००।००	सामान्य
३५००	जुना नैया (कसाई)	व्यास १४, गुदी	१५,०००।००	सामान्य
३५०१	शारदा जैसी	व्यास १४, गुदी	१०,०००।००	सामान्य
३५०२	दिपकबहादुर पाण्डे	व्यास १४, गुदी	८,०००।००	सामान्य
३५०३	ललितबहादुर पाण्डे	व्यास १४, गुदी	८,०००।००	सामान्य
३५०४	गजेन्द्रराज पन्थ	व्यास १४, छाब्डी	१५,०००।००	सामान्य
३५०५	ज्ञानबहादुर दर्जी	व्यास १४, गुदी	१०,०००।००	सामान्य
३५०६	टिकाराम दुलाल	व्यास १४, गुदी	९,०००।००	सामान्य
३५०७	गुदिफच्यांड नि.मा.वि.	व्यास १४, गुदी	१००,०००।००	आसिक
३५०८	सितला प्रा.वि.	व्यास १४, वेलभन्ज्याङ्ग	१००,०००।००	आसिक